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بلیت فروشی نجومی برای پرواز ممنوعه هندبلیت فروشی نجومی برای پرواز ممنوعه هند
قیمت 131 میلیون تومان!

در حالی که پروازهای هند و پاکستان از روز گذشته به دلیل شیوع ویروس کرونا ممنوع 
اعام شد، برخی از سایت های فروش اینترنتی همچنان بلیت فروشی خود را متوقف نکرده 
و قیمت های نجومی برای آن از هشت میلیون تومان تا ۱۳۱ میلیون تومان گذاشته اند.

 در روزهای گذشته و در پی گسترش شیوع ویروس کرونا، پروازهای هند و پاکستان 
توسط ستاد ملی مقابله با کرونا متوقف شد. محمد حسن ذیبخش ،سخنگوی سازمان 
هواپیمایی کشوری در این باره گفت: براساس تصمیم وزارت بهداشت در خصوص 
پروتکل های مراقبت بهداشتی مرزی در مسافرت های هوایی و همچنین شناسایی ویروس 
جهش یافته کرونا در آن کشورها، کلیه پروازها به و از دو کشور هند و پاکستان از ساعت 
۲۴ امشب ممنوع می شود.وی با تاکید بر اینکه پرواز برنامه ای بین ایران و هند وجود ندارد 
و در حال حاضر پروازها محدود و به صورت موردی انجام می شود، افزود: پذیرش مسافر 
کانکشن از کشورهای مذکور نیز ممنوع خواهد بود.این ممنوعیت در حالی اباغ شد که 
برخی سایت های اینترنتی، اقدام فروش بلیت پروازهای تهران - دهلی و دهلی - تهران 
می کنند و جالب این که قیمت های نجومی و عجیب و قریبی برای آن مشخص و اعام 

کرده اند که از هشت میلیون تومان تا ۱۳۱میلیون تومان متفاوت است.
البته بلیت پروازهای هند از سوی ایراین های خارجی و به صورت کانکشنی با یک 

یا چند توقف انجام می شود اما در مصوبه اخیر ستاد ملی مقابله با کرونا مبنی بر توقف 
کامل و فوری نقل و انتقال مسافر استثنایی برای ایراین های خارجی یا نوع پروازها 

مشخص نشده است.
محمدحسن ذیبخش ، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری ، در این باره اظهار کرد: 
برخی از سایت های اینترنتی اقدام به فروش بلیت پروازهای هند کرده اند که این تخلف 

محسوب شده و با این شرکت ها برخورد خواهیم کرد.
وی ادامه داد: در حال حاضر اداره کل نظارت سازمان هواپیمایی کشوری در حال 
بررسی تخلفات این چنینی است و مردم مطمئن باشند که با چنین تخلفاتی برخورد 
خواهیم کرد، چرا که هیچ گونه پروازی به صورت مستقیم و غیرمستقیم از هندوستان و 

پاکستان اجازه ورود به ایران و فرود در فرودگاه های کشور را ندارند.
سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری درباره پروازهای کانکشنی روی برخی ایراین 
های خارجی از تهران به دهلی اظهار کرد: مردم می توانند با پروازهای کانکشنی 
ایراین های خارجی به هند سفر کنند، اما تا اطاع ثانوی و تغییر نکردن مصوبات در این 
زمینه هیچ یک از مسافرانی که به هند و پاکستان یا کشورهای ممنوعه سفر کرده اند 

اجازه ورود به کشور را ندارند.

وضعیت کرونای هندی و 
توقف تردد مسافری

مردم عطای بورس را به 
لقایش بخشیده اند!

قرنطینه پرسپولیس بر 
اساس اباغیه خواهد بود

بالگرد »نبوغ« به 
رسمیت شناخته شد!

به گزارش »تجریش آناین « مراسم اسکار در سال کرونا و تحت 
تدابیر بهداشتی، برگزار شد و همانطور که پیش بینی می شد 
»سرزمین آوارگان« کلوئی ژائو با بردن سه اسکار اصلی بهتری 
فیلم، بهترین کارگردانی و بهترین بازیگر نقش اول زن، فاتح 
امشب بود. »آوای متال« در سه رشته فنی بهترین صداگذاری، 
تدوین و صدا برنده شد و »منک« دیوید فینچر دو جایزه فنی 

بهترین طراحی صحنه و فیلمبرداری را به خانه برد.
آنتونی هاپکینز که در مراسم حاضر نبود بعد از گذشت سی 
سال از اولین اسکارش برای »سکوت بره ها« امشب برای 
»پدر« دومین بار برنده این جایزه شد، فهرست کامل برندگان 

به شرح زیر است:
 بهترین فیلم: سرزمین آوارگان

 بهترین کارگردان:کلویی ژائو )سرزمین آوار گان(
 بهترین بازیگر نقش اول مرد :آنتونی هاپکینز )پدر(

 بهترین بازیگر نقش  اول زن: فرانسیس مک دورمند )سرزمین 
آوارگان(

بهترین بازیگر مرد نقش مکمل: دانیل کالویا )یهودا و مسیح 
سیاه(

 بهترین بازیگر زن نقش مکمل: یوه جونگ یون )میناری(
 بهترین فیلمنامه اورجینال: امرالد فنل )زن جوان خوش آتیه(

 بهترین فیلمنامه اقتباسی: کریستفر همپتون و فلوریان زلر 
)پدر(

 بهترین فیلم خارجی زبان: یک دور دیگر )توماس وینتربرگ/
دانمارک(

 بهترین چهره پردازی و مو: بلک باتم مارینی
 بهترین طراحی لباس: بلک باتم مارینی

 بهترین صدا گذاری: آوای متال
 بهترین فیلم کوتاه روایی: دو غریبه دور از هم

 بهترین فیلم کوتاه انیمیشن: هر اتفاقی بیافتد دوستتان دارم
 بهترین فیلم بلند انیمیشن: سول 

 بهترین مستند کوتاه: کولت
 بهترین مستند بلند: معلم اختاپوس من

 بهترین جلوه های بصری: تنت
 بهترین طراحی صحنه: منک

 بهترین تدوین: آوای متال
 بهترین فیلمبرداری: منک

 بهترین موسیقی متن: سول
 بهترین ترانه: HER برای فیلم »یهودا و مسیح سیاه«

قیمت مسکن باید ۲۵ درصد کاهش یابد

تحریم تهدید است و تأثیر آن بر فعالیت های اقتصادی و بازار کسب و 
کار چشمگیر است. درست است که از برخی تهدیدها باید فرصت سازی 

کنیم، اما این معنی را ندارد که بگوییم تحریم تهدید نیست.
تحریم تهدید است و تأثیر آن بر فعالیت های اقتصادی و بازار کسب و 
کار چشمگیر است. درست است که از برخی تهدیدها باید فرصت سازی 

کنیم، اما این معنی را ندارد که بگوییم تحریم تهدید نیست.
تحریم از جنبه های مختلف بر اقتصاد کشور تأثیر گذاشته است، 
اما برخی تأثیرهای آن بافاصله و مستقیم است که بیشترین آن هم 

برفعالیتهای اقتصادی و کسب و کار است.
۱- می توان گفت نخستین اثر تحریم لغو شدن بسیاری از 
قراردادهای بین المللی فعاان اقتصادی بود که این قراردادها شامل 
 تمام حوزه های تولیدی، پیمانکاری، کارفرمایی و...می شود. از بین رفتن

 ارتباطات بین المللی اثر مستقیم تحریم است که تمام فعالیت های اقتصادی 
را مختل کرده است.

۲-تحریم فعالیت های بانکی را ممنوع کرد. ارتباطات بانکی شرکت های 
ایرانی با خارج محدود شده است.افراد ایرانی امکان افتتاح حساب 
 و انتقال پول به صورت بانکی و سالم را از دست داده اند.البته عاوه 
بر تحریم های بانکی تصویب نشدن اف ای تی اف هم بر مبادات بانکی 

اثر مخرب دارد.
۳- تحریم باعث شده ایران از دریافت بسیاری از تسهیات بین المللی 
محروم شود. بسیاری از اقدامات با فاینانس بین المللی پیش می رود که 

اکنون در ایران به خاطر تحریم فاینانس هم وجود ندارد.
۴- اثر مخرب و مهم دیگر تحریم ها، از دست دادن سرمایه گذاری 
خارجی است.یکی از مؤثرترین نیازها در بازار کسب و کار و فعالیت و 
تولید سرمایه گذاری است. سرمایه های داخلی محدود و در حوزه تولید 

کمتر هم هست.
 اما به خاطر تحریم ما نمی توانیم سرمایه خارجی جذب کنیم. بعد از 
برجام سرمایه گذاری خارجی در ایران شدت گرفت اما با خروج امریکا از 

برجام و بازگشت تحریم ها، سرمایه ها هم از کشور خارج شد.
۵- اثر دیگر تحریم، بر نیروی انسانی و نیروهای جوان و مدیریتی است. 
وقتی ارتباط با شرکت ها و دنیای خارج قطع می شود خودبه خود سطح 

مهارت و آموزش نیروی انسانی شرکت ها کم می شود.
 ارتباط با شرکت های خارجی مهارت نیروی کار و مهارت 
مدیریتی مدیران را ارتقا می دهد و آنان را با فعالیت های بین المللی 
 آشنا می کند. کار کردن به صورت جزیره ای بدون اطاع از تازه های

 مدیریتی و رفتارهای سازمانی بر موفقیت کسب و کار شرکت ها تأثیر 
معکوس دارد.

۶- اثر دیگر تحریم مختل شدن صادرات است. درست است که صادرات 
کاً قطع نشده و ما صادرات اندکی داریم اما صادرات سخت شده و تحریم 
هزینه های صادراتی را بسیار باا برده است. بخاطر قطع تبادات بانکی، 
مبادات به صورت غیرمستقیم و از طریق واسطه انجام می گیرد بنابراین 

هزینه جابه جایی پول افزایش یافته است.
۷- بخاطر تحریم بسیاری کسب و کارها امکان حضور در بازارهای 
بین المللی را از دست داده اند. در دنیای امروز استارتاپ ها و شرکت های 
دانش بنیان بسرعت در حال پیشرفت هستند این امکان از شرکت های 
استارتاپی ما به خاطر تحریم سلب شده است، سطح ارتقا در بازارهای 
ما محدود است. شرکت ها نمی توانند فقط با حضور در بازارهای 
داخلی به رشد باا برسند. شرکت ها فقط به سطحی از رشد می رسند 
 و برای ادامه رشد نیاز به حضور در بازارهای بین المللی و بازار 

کشورهای همسایه دارند.
۸- اثر دیگر تحریم ها برتبادات فناوری است. نمی توانیم بگوییم 
در تمام زمینه ها و تولیدات باید خودکفا باشیم. مزیت تولید در رقابت 
بین المللی و جذب سرمایه است. تبادل فناوری و تبادل مهارت ازمه 
رشد تولید است. ما نمی توانیم همه نیازها را در داخل تولید کنیم و 
به سود باا هم برسیم. بسیاری از شرکت های بزرگ دنیا بخش تولید 
 خود را به خارج از کشور منتقل کرده اند و با این اقدام سوددهی خود را 

چند برابر کرده اند.
۹- محدودیت در تأمین مواد اولیه اثر دیگر تحریم است. نمی توانیم 
تولید را افزایش دهیم چون نمی توانیم مواد اولیه را مستقیم وارد کنیم. 
مواد اولیه مورد نیاز ما چند دست می چرخد و سپس وارد می شود، به همین 

دلیل هزینه واردات هم باا رفته است.
۱۰- شروع به کار و فعالیت تحت تأثیر تحریم سخت شده است. 
برای ورود جدی به بازار کار نیاز به سرمایه، مواد اولیه و ارتباطات 
خارجی داریم.اما مشکات تحریم کسب و کارها را کوچک و نیروی 
کاری مورد استفاده در شرکت ها را تقلیل داده است. بسیار باعث 
 تعجب است که برخی تحریم را بی اثر جلوه می دهند یا می گویند 

تحریم نعمت است.
 تحریم تهدید است و تأثیر آن بر فعالیت های اقتصادی و بازار کسب 
و کار چشمگیر است. درست است که از برخی تهدیدها باید فرصت سازی 
کنیم و مثاً واردات را کم و خودمان تولید کنیم اما این معنی را ندارد 

که بگوییم تحریم تهدید نیست.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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رییس اتحادیه مشاوران اماک با بیان اینکه تعطیلی دفاتر اماک منجر به ایجاد مشکاتی 
برای خریداران و فروشندگان شده و درخواست بازگشایی دفاتر با رعایت پروتکلهای بهداشتی 
را داریم گفت: برای اینکه مردم مقداری توان خرید پیدا کنند باید قیمت مسکن حداقل ۲۵ 

درصد کاهش پیدا کند.
مصطفی قلی خسروی گفت: از روز ۲۱ فروردین ماه که دفاتر اماک تعطیل شده اند 
مشکاتی برای طرفین معامله ایجاد شده و به همین دلیل تقاضا داریم در دسته بندی 
کرونا جزو گروه شغلی ۱ محسوب شویم تا بتوانیم فعالیت کنیم و به مردم خدمات بدهیم. 
بخصوص که به فصل جابه جایی مستاجران نزدیک می شویم و ازم است تا نسبت به انجام 
معامات چاره اندیشی شود.وی افزود: فعالیت دفاتر اماک، بیشتر از طریق تلفن انجام می 
شود. زمانی هم که متعاملین در اتاق قرارداد حضور می یابند فاصله اجتماعی و پروتکلهای 
بهداشتی رعایت می شود. ما از ابتدای سال دائما تعطیل بوده ایم؛ در حالی که ازم است به 
کار مردم رسیدگی کنیم.رییس اتحادیه مشاوران اماک با بیان اینکه هم اکنون بسیاری از 
مردم مجبور به جابه جایی هستند گفت: عده ای خانه  خود را فروخته اند یا مستاجرانی 
هستند که حکم تخلیه برایشان صادر شده است؛ در حالی که ما نمی توانیم سرویس بدهیم.

خسروی درباره وضعیت بازار مسکن گفت: در شرایط فعلی معامله ای انجام نمی شود اما 
قبل از عید قیمتها ۱۰ تا ۱۵ درصد پایین آمده بود. بعد از این هم باید قیمتها بیش از ۲۵ 

درصد کاهش یابد تا مردم مقداری توان خرید پیدا کنند. بارها اعام کرده ایم ستاد تنظیم 
بازار برای مسکن ایجاد شود و پلیس امنیت به عنوان عضو این ستاد بر بازار نظارت کند. به 
طور مثال ما اعام می کنیم قیمتها کاهش پیدا کرده، بعد عده ای بخر و بفروش مصاحبه 
می کنند که کاهش نیافته است. سوداگران به دلیل منافع خود مخالف پایین آمدن قیمتها 

هستند. لذا باید بر فعالیت این افراد نظارت شود.
وی درخصوص تاثیر ثبت اطاعات ملکی خانوارها در ساماندهی به بازار مسکن گفت: 
سامانه اماک و اسکان برای شناسایی وضعیت سکونتی افراد طراحی شده است. اوا ایجاد 
چنین سامانه ای نشان می دهد دولت تا کنون هیچ نوع آماری از بخش مسکن نداشته 
است. سال ۱۳۹۴ قانون مالیات بر خانه های خالی تصویب شد اما بعد از گذشت شش سال 
می خواهند آن را عملیاتی کنند. دو ماه هم برای ثبت اطاعات فرصت داده اند که عمر این 
دولت به پایان می رسد.رییس اتحادیه مشاوران اماک گفت: در تمام کشورها ۸ تا ۱۰ درصد 
خانه ها را برای جابه جایی، خالی نگه می دارند. نمی شود کسی که خانه خود را فروخته، 
در خیابان بماند. به اعتقاد من آماری از خانه های خالی وجود ندارد. داده های بانک مرکزی 
و مرکز آمار درخصوص بخش مسکن اشتباه است و متاسفانه همین داده ها مبنایی برای 
تصمیم گیری شده است. امیدوارم همه مردم با سامانه اماک و اسکان همکاری و همیاری 

کنند تا از این به بعد آمار دقیقی از بخش مسکن داشته باشیم.

اعام برگزیدگان اسکار 
۲۰۲۱ با پیشتازی 
»سرزمین آواره ها«
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1400/02/07

شماره : 1077

ــردد  ــع ت ــاعات من ــودرو در س ــزار خ ــش از 620ه ــه بی   جریم
ــت ــبانه در پایتخ ش

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ اعام کرد که از 
زمان آغاز طرح منع تردد شبانه در پایتخت ۶۲۰ هزار دستگاه خودروی سواری 

جریمه شده اند.
سرهنگ علی همه خانی درباره اجرای طرح منع تردد شبانه در تهران گفت: 
شهروندان باید توجه داشته باشند که طرح ترافیک در پایتخت فعا به مدت یک 
هفته لغو شده و اجرای طرح منع تردد شبانه همچنان در تمام شب ها به جز در 
شب های قدر پابرجاست. بنابراین تمامی خودروهای فاقد مجوز که اقدام به تردد از 

ساعت ۲۲ تا ۳ بامداد کنند مشمول جریمه ۲۰۰ هزار تومانی خواهند شد.  
 وی با بیان اینکه دوربین های پلیس در ساعات منع تردد شبانه فعال است، 
گفت:  از زمان آغاز طرح منع تردد شبانه در پایتخت تا کنون، ۶۲۰ هزار دستگاه 
وسیله نقلیه غیرمجاز که اقدام به تردد در ساعات ممنوعه کرده بودند، شناسایی 

و جریمه شده اند.
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ همچنین درباره 
مخدوش کردن پاک نیز گفت: طرح برخورد با تخلفات مخدوش کردن پاک نیز 
همزمان با اجرای طرح منع تردد شبانه در حال اجراست و تنها در فروردین ماه 
امسال۲۵ هزار و ۶۸۹ مورد تخلف مخدوشی و پوشش پاک مورد اعمال قانون قرار 

گرفته و  ۲۱۴۷ دستگاه خودرو هم به این دلیل توقیف شده اند.
 همه خانی از رانندگان خواست که با توجه به شیوع گسترده ویروس کرونا، از 
تردد در سطح شهر در ساعات منع تردد و رفتن به دورهمی ها و مهمانی ها به 

خاطر حفظ جان خود و دیگران جدا خودداری کنند.

  وزیر بهداشت اصاح احکام بازنشستگان این وزارتخانه  را خواستار شد
وزیر بهداشت در نامه ای خطاب به رییس سازمان برنامه و بودجه کشور خواستار 

اصاح احکام بازنشستگان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شد.
 بنابر اعام وبدا، در متن نامه دکتر سعید نمکی  خطاب به دکتر نوبخت آمده 
است:»با عنایت به قسمت آخر مفاد نامه ماده)۱( دستورالعمل اجرایی متناسب 
سازی حقوق بازنشستگی کشوری و لشکری با شاغان مشترک صندوق بازنشستگی 
کشوری و سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح که بیان میدارد »...به نحوی که 
حقوق بازنشستگان در هر طبقه/گره شغلی یا درجه/ رتبه مصوب و نظایر آن فارغ 
از سال بازنشستگی آنان متناسب با سنوات خدمت ۹۰ درصد از حقوق مشمول 
کسور بازنشستگی شاغان سی سال خدمت هم تراز مشترک همان صندوق کمتر 
نباشد«، به استحضار می رساند با بررسی های به عمل آمده و تقاضای بازنشستگان 
محترم حوزه سامت، نظر به اینکه وزار بهداشت، درمان و آموزش پزشکی براساس 
مفاد ماده)۱( قانون احکام دائمی برنامه های توسعه کشور مستثنی بوده و حقوق 
و مزایای مشمول کسور شاغلین آن عاوه بر حقوق ثابت و فوق العاده های مشابه 
سایر دستگاه ها، شامل فوق العاده هایی همچون جذب، حق اشعه، سختی شرایط 

محیط کار و...( می باشد، لذا موضوع ۹۰ درصد میانگین رعایت نشده است. 
به عنوان مثال برای سال۱۳۹۹، میانگین حقوق و مزایای مشمول کسور 
بازنشستگی شاغلین این وزارت با ۳۰ سال سابقه بازنشستگی و طبقه ۱۶) گروه ۲۰( 
یکصد و بیست میلیون ریال بوده درحالی که حقوق بازنشستگی بازنشستگان وزارت 
پس از همسان سازی طبق جداول مصوب شده، هفتاد و پنج میلیون ریال است که 

بر اساس مصوبه مذکور)۹۰ درصد( میبایست یکصد و هشت میلیون ریال باشد.
خواهشمند است درخصوص اصاح احکام بازنشستگان وزارت بهداشت، درمان 

و آموزش پزشکی دستور ازم را صادر نمایید.«

 فرآیند تفکیک دو اداره كل ایثارگران و رفاه شهرداری تجدید نظر 
شود

رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسامی شهر تهران گفت: فرآیند 
تفکیک دو اداره کل ایثارگران و رفاه شهرداری مجددا در شورای شهر و شهرداری 
تهران می بایست مورد تجدید نظر قرار گیرد و شهرداری تهران باید در اجرای 
مصوبه شورای شهر مبنی بر ادغام دو معاونت ماحظات و حساسیت های موجود 
را مد نظر قرار داده و اکیدا از تعجیل و سهل انگاری و سوء مدیریت های پرهزینه 

و تنش زا پرهیز نماید.
محمد جواد حق شناس در دویست و هشتاد و نهمین جلسه شورا گفت: پیرو تذکر 
مورخه ۳۱ فروردین ماه سال جاری همکار محترم جناب آقای نظری در خصوص 
خودداری از ادغام اداره کل ایثارگران شهرداری با اداره کل رفاه که متاسفانه مورد 
توجه قرار نگرفته و موجب فضا سازی های سیاسی علیه مدیریت شهری شده است 
و با توجه به نامه اخیر الوصول فرمانداری به جناب آقای هاشمی رئیس شورای شهر 
تهران مبنی بر درخواست اصاح ازم در مصوبه مربوطه ضمن تاکید بر ضرورت 
توجه به اهمیت و حساسیت موضوع می بایست مواردی همچون تفکیک دو اداره 
کل ایثارگران و رفاه مجددا در شورای شهر و شهرداری تهران مورد توجه قرار گیرد.

وی افزود: شهرداری اقدامات و تشریفات قانونی ازم جهت پیشنهاد و اصاحات 
ازم در مصوبه را در اسرع وقت به شورای شهر تسلیم نماید. طبق مصوبه ادغام دو 
معاونت توسعه منابع انسانی و برنامه ریزی که در تبصره دهم آن تصریح شده » 
شهرداری مکلف است ظرف یک ماه ساختار تشکیاتی واحدهای تغییر یافته را به 

شورای اسامی شهر تقدیم نماید.«
وی ادامه داد: شهردار با توجه به محتوای تذکر مذکور بررسی و اقدامات ازم را 
معطوف به رعایت حقوق قانونی ایثارگران در شهرداری در دستور کار قرار داده و 
نتایج اقدامات را به شورای شهر گزارش فرماید .همچنین در اجرای مصوبه شورای 
شهر مبنی بر ادغام دو معاونت ماحظات و حساسیت های موجود را مد نظر قرار داده 
و اکیدا از تعجیل و سهل انگاری و سوء مدیریت های پرهزینه و تنش زا پرهیز کند.

 توزیع بسته های معیشتی ماه رمضان میان زنان سرپرست خانوار
رئیس بسیج جامعه زنان کشور گفت: همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان، 

طرح مواسات با محوریت بانوان سرپرست خانوار و نیازمندان در حال اجرا است.
مینا بیابانی، در خصوص اجرای طرح مواسات در ایام ماه مبارک رمضان گفت: 
همزمان با فرارسیدن ماه رمضان و همچون سال های گذشته، بسیج جامعه زنان 
اقدام به توزیع بسته های معیشتی و اقام مورد نیاز خانواده ها کرد. وی افزود: توزیع 
این بسته ها با تمرکز بر خانواده های زنان سرپرست خانوار، هموطنان نیازمند و 
خانواده های کرونایی نیازمند بوده است که این بسته ها توسط خواهران بسیجی در 

سطح کشور و پایگاه های بسیج توزیع شده است.
بیابانی تاکید کرد: همزمان با ایام نوروز نیز بسته های معیشتی ویژه سال نو به 
همراه البسه نو میان خانواده های شناسایی شده و نیازمند سراسر کشور توزیع شد.

رئیس بسیج جامعه زنان در خصوص تعداد این بسته ها عنوان کرد: توزیع 
بسته های معیشتی تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه دارد. بنابراین در حال حاضر 
تعداد دقیق بسته های توزیع شده مشخص نیست اما به طور کلی محوریت برنامه های 

بسیج زنان در این ماه طرح مواسات و همدلی است.
وی در خصوص طرح نذر خون نیز عنوان کرد: با توجه به شیوع مجدد کرونا و 
نیاز بانک خون کشور به ذخایر خونی به تمامی پایگاه های بسیج بانوان اعام شده 
تا اعضا در طرح نذر خون شرکت کنند. از سوی دیگر با سازمان انتقال خون نیز 

هماهنگی های ازم انجام شده و این طرح در حال اجرا است.
رئیس بسیج جامعه زنان در خصوص نحوه اجرای برنامه های فرهنگی و مذهبی 
بسیج زنان در ایام شیوع کرونا توضیح داد: با توجه به بسته بودن مساجد و مراکز 
مذهبی به دلیل محدودیت های کرونایی برنامه های فرهنگی، قرآنی و مذهبی بسیج 
در این ماه مبارک به صورت مجازی و به صورت گسترده ای برگزار شده است. به 

عاوه مسابقات ویژه فرهنگی و معنوی نیز در فضای مجازی در حال اجرا است.

سعیده محمد  -  سردبیر |سخنگوی 
ستاد ملی مقابله با کرونا ضمن تحلیل روند 
بروز بیماری کرونا در کشور، در عین حال از 
راه اندازی سامانه ای برای اعام اولویت دریافت 

واکسن کرونا طی این هفته خبر داد.
دکتر علیرضا رئیسی گفت: تعداد قربانیان 
ناشی از وروس حتی اگر یک مورد هم باشد، 
زیاد است. یادمان باشد هر تعداد از قربانیان 
بیماری، عزیز یک خانواده است. اگر بخواهیم 
تعداد فوتی ها را به عنوان یک شاخص در نظر 
بگیریم، گرچه خروجی همه کارها از پیشگیری، 
تعداد بیمار سرپایی، بستری و... است اما با 
دنبال کردن این سیر می بینیم متغیرهای 

زیادی برای مرگ و میر وجود دارد.
وی افزود: بر اساس بررسی های صورت گرفته 
هر وقت بار بیماران بستری ناشی از کووید۱۹ 
افزایش می یابد، درصد مرگ و میر هم افزایش 
می یابد. دو بحث داریم؛ ابتدا میزان کشندگی 
بیماری، بیماران زمینه ای و سپس کیفیت 
مراقبت در بیمارستان ها است. در ویروس 
ووهان ابتدا میزان بیماران بستری افزایش 
می یافت. تعداد بیماران مثبت که  از درصدی 
بااتر برود، باید منتظر باشیم که ظرف یک 
هفته تا ۱۰ روز بعد میزان بستری و سپس 
۱۲ روز بعد موارد مرگ و میر افزایش یابد. 
حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد کل بستری ها منجر 
به فوت می شود. شاخص دیگر نیز شاخص 
بستری است که از تعداد مطلق مرگ و میر 
مهمتر است. در ۱۸ هفته منتهی به نوروز 
۱۴۰۰ میزان بستری مثبت ها حدود ۷۰۰ نفر 
بود که این عدد ضرب در ۱۵ درصد می شود 
۷۰ مرگ در روز،  اان که بستری بیمارستان ها 
باای ۳۰۰۰ نفر در روز است بنابراین با این 
ضریب ۱۵ درصد تعداد مرگ همان حدود 

۴۰۰ نفر در روز است.
رئیسی ادامه داد: اکنون ۲۵ استان هنوز 
سیر صعودی دارند و هنوز ۲۵ استان به قله یا 
پیک نرسیده اند. ۱۸ استان روند صعودی و ۷ 
استان روند به شدت صعودی دارند. از طرفی  
تعدادی از استان ها یا به قله رسیده اند یا روند 
ثابت پیدا کرده اند و اگر میزان رعایت پروتکل ها 
افزایش یابد، پیش بینی می کنیم سیر نزولی 
آغاز شود. البته در حال حاضر از روند رعایت 

پروتکل ها راضی نیستیم.
معاون وزیر بهداشت اظهار کرد: ویروس 
کرونا رفتارهای غیرقابل پیش بینی دارد. ما 
چند وقت قبل درگیر ویروس انگلیسی و بستن 
مرزها بودیم و شاید اان تنها کشوری که دیگر 
مشکل ویروس جهش یافته بریتانیایی را ندارد 
خود انگلیس باشد. در مورد پروازها امروز 
تصمیم گیری شد و مصوب شد که پروازهای 
هند و پاکستان متوقف شود. برای قطع تردد 
همه مسیرها باید مدنظر باشد. حجم مسافر 

بین هندوستان و ایران خیلی زیاد نیست و 
بیشترین مشکل ما مرز زمینی به ویژه مرزهای 
شرقی است و شاید کنترل مرز غربی راحت تر 
باشد اما در مرز شرقی کار دشوارتر است و رفت 
و آمد غیرقانونی بیشتر است . اتباع خارجی در 
ایران می توانند خارج شوند ولی اتباع ایرانی 
ساکن هند و پاکستان و دانشجویان با ۲ شرط 
می توانند وارد ایران شوند. اول اخذ تست کرونا 
در کشور مبدا و مقصد است. همچنین حتی 
در صورت منفی بودن تست، باید به قرنطینه 

۱۴ روزه با هزینه خودشان بروند.
وی درباره ورود تیم پرسپولیس که اخیرا 
در این کشور بازی داشته است، تصریح کرد: 
این تیم می تواند وارد شود ولی این عزیزان 
هم باید تست بدهند و اگر اردوگاهی دارند 
باید قرنطینه شوند. تیم های ملی سرمایه ملی 
هستند و چون در نقاط مختلف بازی دارند 
شاید پیشنهاد واکسن کرونا را برایشان مطرح 
کنیم همان گونه که تیم پاراالمپیک واکسن 

دریافت کردند.
وی با تاکید بر این که ویروس تنفسی هیچ 
مرز و قرنطینه ای ندارد، اظهار کرد: راهکارهای 
فعلی تنها بروز و ابتا را به تاخیر می اندازد که 
این بزرگ ترین کار است. تا زمانی که گونه 
جدید ویروس بخواهد جایگزین گونه قبل 
شود ۲ تا ۳ ماه زمان می برد و باید کاری 
کنیم شیوع به تاخیر بیفتد تا واکسیناسیون 
بیشتری انجام شود. زمانی در ۱۸ هفته مانده 
به فروردین وضعیت باثباتی داشتیم و زمانی 
چرخش ویروس انگلیسی آغاز شد. بیشترین 
نگرانی ما این است که کل استان های ما درگیر 
هستند و اگر دچار پیکی از جهش جدید 
ویروس شویم، بسیار نگران کننده است و توان 

حوزه سامت هم حدی دارد.
رئیسی ادامه داد:  اان وقت جهش 
ویروس ها است. بیش از یک سال از شیوع 

ویروس گذشته است، حجم زیادی از داروها 
مصرف شده است، ویروس در بدن های مختلف 
با انواع قومیت و ژنتیک ها چرخش داشته است 
و همه این ها باعث بروز جهش های گوناگون 
می شود. به نظر می رسد ویروس جهش یافته 
هندی ترکیبی از ویروس جهش یافته برزیلی 
و انگلیسی باشد و به همین دلیل قدرت سرایت 
و کشندگی باایی دارد.  ما حتی ممکن است 
ویروس جهش یافته ایرانی هم داشته باشیم 
چون فصل بهار و موقع جهش ویروس ها است. 
این که ویروس ها را نام گذاری می کنیم یعنی 
همان ویروس ووهان است که در کشوری 

جهش یافته است.
وی درباره واکسیناسیون کرونا، گفت: 
چاره ای جز امیدواری نداریم و با لطف خداوند 
بر ویروس فائق خواهیم آمد. شاید ویروس های 
کشنده بیشتری داشته باشیم ولی اان مشکل 
ما عالم گیری این ویروس است وگرنه اگر 
پاندمی نبود شاید کنترل آن هم  راحت تر 
بود. یکی از خوش شانسی های بشر این است 
که این ویروس قابلیت پیشگیری با واکسن 
را دارد. در مورد شناسایی جهش های جدید 
می توان واکسن را به گونه ای تنظیم کرد که 
نوع جهش یافته را هم پوشش دهد. در مورد 
موضوع واکسن آنفلوآنزا هر سال واکسن تغییر 
می کند و چند جهش اصلی برای ساخت 
واکسن استفاده می شود. باید بدانیم سازمان 
بهداشت جهانی تاکید می کند بهترین واکسن، 
اولین واکسنی است که به دست ما می رسد و 

شک نکنید و واکسن بزنید.
وی با اشاره به این که سامانه ای در دست 
احداث است که مشخص می کند افراد در کدام 
اولویت برای دریافت واکسن کرونا هستند، بیان 
کرد: امیدواریم این موضوع برای این هفته 
نهایی شود. این سامانه مشخص می کند شما 
در کدام فاز دریافت واکسن قرار گرفته اید و اگر 

کسی واکسن زده و دچار عارضه شده، می تواند 
اعام کند تا به او رسیدگی شود. مردم بدانند 
هر لینکی برایشان ارسال می شود درست و قابل 
اعتماد نیست و سایت رسمی ما سایت وزارت 
بهداشت است که جزئیات آن اعام خواهد 
شد. در مورد واکسن هم ممکن است در مرکز 
بهداشتی نباشد. برای ثبت نام مراجعه حضوری 
ازم نیست، اکنون بیش از ۹۰ درصد اسامی 
و مشخصات افراد در پرونده الکترونیکی شان 
موجود است. برای کسانی که پرونده الکترونیک 
ندارند از طریق این سامانه اعام خواهیم کرد 
که باید چه اقدامی انجام دهند و مراجعه برای 
دریافت خدمات حضوری خواهد بود. جایی که 
برای واکسیناسیون اعام می کنیم هم ممکن 
است خانه بهداشت یا مرکز اصلی نباشد، بلکه 

محلی بزرگ زیر نظر آن مرکز باشد.
رئیسی تاکید کرد: در مورد واکسن اعام 
 می شود هر واکسن درصد خاصی ایمنی ایجاد 
می کند. مثا در مورد کسی که واکسنی با 
۷۰ درصد اثربخشی تزریق می کند یعنی اگر 
۱۰۰ نفر که این واکسن را زده اند، در معرض 
ویروس قرار گیرند، ۷۰ نفر مبتا نمی شوند و 
۳۰ درصد ممکن است مبتا شوند. اما چون 
واکسن زده اند بیماری به شکل شدید بروز پیدا 
نمی کند ولی ناقل بیماری خواهند بود. با تزریق 
واکسن خود ویروس وارد بدن نمی شود بلکه 
قسمتی از پروتئین ویروس یا ویروس کشته 

شده به او تزریق می شود.
وی افزود: فاز اول واکسیناسیون افراد 
پرخطر شامل کادر درمان را تا دوشنبه)۶ 
اردیبهشت( به اتمام می رسانیم. از همکارانی  
که تاکنون واکسن نزده اند می خواهیم اقدام 
کنند. از صبح سه شنبه وارد فاز دوم خواهیم 
شد که به ترتیب از سنین ۸۰ سال به باا، ۷۵ 
تا ۸۰، ۷۰ تا ۷۵، ۶۵ تا ۷۰ و بیماران زمینه ای 
و صعب العاج، واکسن دریافت خواهند کرد. در 

این فاز افراد سالمند گروه هدف  ۷.۲ میلیون 
نفر هستند و به همین میزان هم بیماران 
زمینه ای داریم و این یعنی این فاز سنگین 
خواهد بود. در فاز دو پیش بینی ما این است 
که شاید واکسیناسیون فاز دوم تا تیرماه 
طول بکشد. در این فاز باید از واکسن های 
داخلی کمک بگیریم. در اردیبهشت ماه 
واکسن خارجی به دستمان خواهد رسید و 
در خردادماه شاید واکسن پاستور به دستمان 
برسد. دولت و وزارتخانه تاش می کند و یک 
قرارداد ۶۰ میلیون دُزی با روسیه برای واکسن 
اسپوتنیک وی بستیم و از طریق کووکس هم 
۱۶.۸ میلیون دُز خریداری کردیم که باید به 

تدریج به دستمان برسد.
وی درباره برگزاری مراسم شب های قدر، 
بیان کرد: ماه رمضان فرصت خوبی برای 
مدیریت بیماری است. برای شب های قدر 
مقرر شد در شهرهای زرد و آبی اگر مراسم 
در فضای بسته باشد، باید با رعایت پروتکل و 
تعداد و تهویه مشخص باشد. در شهرهای قرمز 
و نارنجی هم تنها در فضای باز با تعداد معین و 
حداکثر زمان ۲ ساعت مراسم می تواند برقرار 
باشد. هرگونه سحری و افطاری دادن ممنوع 
است. در شب های قدر ممنوعیت تردد ۹ شب 
تا ۳ صبح برداشته می شود. نمازهای یومیه 

زمان ۳۰ دقیقه مجاز است.
او درباره رعایت دستورالعمل های بهداشتی، 
گفت: این موضوع شهر به شهر متفاوت است 
و از ۳۰ درصد تا ۸۰ درصد متغیر است اما 
میانگین کشوری حدود ۶۱ درصد است که 
عدد کمی است و سبب افزایش تعطیلی ها شد 

زیرا رنگ بندی شهرها تغییری نکرد.
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا افزود: 
در مورد بانک ها، این که بانک ها را ببندیم صرف 
بستن بانک باعث عقب افتادن چک نمی شود. 
موضوع سیستم  پشت بانک ها است. در مورد 
ادارات حداکثر حضور کارمندان در شهر قرمز 

یک سوم است. 
در ارتباط با بحث چک و مسائل مالی 
کمیته اقتصادی در ستاد ملی مقابله با کرونا 
داریم که تصمیماتی برای تعویق مالیات و... 
گرفته شده است و باید قبول کنیم در کشور 
ما کسبه همکاری خوبی انجام دادند. کسانی که 
تعطیلی کامل شهرها را راه حل اساسی می دانند 
باید بضاعت کشور را هم مدنظر قرار دهند. اان 
در محدوده شهرهای قرمز حدود ۶۸ درصد 
مشاغل به کار خود ادامه می دهند چون در 
گروه یک هستند. باید به واقعیت ها نگاه کنیم.

وی که در یک برنامه تلوزیوتی صحبت 
می کرد، در خاتمه تاکید کرد: صرف نظر از نوع 
جهش ویروس، تنها راه حل برای تمام ویروس ها 
یک چیز است و آن هم رعایت پروتکل ها، زدن 
ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی است .

سخنگوی ستاد ملی مقابله با كرونا اعام كرد:

وضعیت کرونای هندی و توقف تردد مسافری به دو کشور 

دبیر قرارگاه عملیاتی ستاد مدیریت بیماری کرونا، 
ضمن اعام رصد حداقل ۵۳۸۶۶۶ مورد نقض قرنطینه 
در فروردین ماه سال ۱۴۰۰، گفت: در این مدت، بطور 
متوسط ۲۱ درصد از مبتایان به بیماری کرونا، قرنطینه 

را نقض کرده اند.
 بابک دین پرست با بیان اینکه یکی از موانع جدی در 
کنترل اپیدمی بیماری کرونا، تداوم زنجیره این بیماری 
است، گفت: در این خصوص مقرر شد جلسات روزانه 
ستادهای استانی و شهرستانی به صورت مرتب برگزار 
و با بازرسی های دقیق و کارشناسی شده و با نظارت 
کمیته عالی نظارت وزارت بهداشت، موارد نقض قرنطینه 
به صورت مستمر به کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی 
ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا گزارش شود تا پس از 
جمع بندی، حسب قانون برخوردهای ازم قانونی با ناقضان 
قرنطینه صورت گیرد. دبیر قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا 
با تشریح جزئیات بیشتر موارد نقض قرنطینه در فروردین 
ماه امسال گفت: طبق گزارش سازمان حراست کل کشور 
۲۱ هزار بیمار کرونایی مقررات قرنطینه را نقض و با توجه 
به تکراری بودن موارد نقض از یک تا ۱۴ بار، توسط این 
افراد در کل حدود ۵۳۸ هزار و۶۶۶ مورد نقض قرنطینه 
در کشور صورت گرفته که به طور متوسط ۲۱ درصد از 

مبتایان به کووید ۱۹ را شامل می شود.
دین پرست با بیان جزئیات مربوط به ابعاد نقض قرنطینه 
از سوی مبتایان گفت: متاسفانه شاهد این موضوع هستیم 
که افراد مبتا به کرونا با علم به داشتن بیماری اقدام به 
سفر نموده اند که این امر در گسترش زنجیره بیماری تاثیر 

مثبت داشته است.
دین پرست در این خصوص اظهار کرد: در  ۵۴۳ فقره 
از موارد نقض قرنطینه در ایام فروردین ماه، مسافتی بیش 

از هزار کیلومتر طی شده است.
دبیر قرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا در همین زمینه 

افزود: در ۴۱۹۲ مورد از نقض قرنطینه ها که حدود 
)۹درصد( از موارد نقص است، متخلفان بیش از ۵۰۰ 

کیلومتر ، تردد داشته اند.
دین پرست همچنین، با اشاره به بیش از ۱۰۰ کیلومتر 
طی مسافت در  ۳۹۳۶۷ مورد از نقض قرنطینه ها که معادل 
)۷درصد( از موارد نقض قرنطینه است، گفت: در ۴۳هزار 
و۳۵۶ فقره از موارد نقض قرنطینه که حدود )۸درصد( از 
کل مجموعه نقص قرنطینه هاست، حدوداً بیش از ۵۰ 

کیلومتر تردد، واقع شده است.
معاون وزیر کشور، بیش از ۲۰ کیلومتر طی مسافت را 
متعلق به ۱۲۰ هزار و ۲۳۵ مورد از نقص قرنطینه ها؛ یعنی 
)۲۲درصد( از کل موارد نقص برشمرد و افزود: در ۳۳۰ 
هزار و ۹۷۳ مورد یعنی )۶۱ درصد( از کل موارد نقص، 
کمتر از ۲۰ کیلومتر تردد یا طی مسافت صورت گرفته 
است که در این خصوص هم باید با هماهنگی استانداری 

ها، نیروهای ناجا و وزارت بهداشت؛ بتوانیم افراد مبتا به 
کووید را شناسایی و از انتقال ویروس به شهرهای دیگر 

جلوگیری کنیم.
دین پرست با اظهار اینکه یکی از مکانیسم های عملیاتی 
در کنترل و قطع زنجیره بیماری، اتصال تمامی دستگاههای 
اجرایی، نهادها و سازمانهای دولتی و غیردولتی و نظارتی 
کشور به سامانه مدیریت مراجعین است، گفت: در این 
خصوص طبق مستندات موجود، ۹۲ دستگاه اجرایی 
تاکنون در سامانه مدیریت مراجعین عضو شده اند با 
همکاری این دستگاهها، در این مدت؛ یک میلیون و ۱۳۶ 
هزار و ۱۳۰ مورد استعام توسط آن ۹۴ دستگاه انجام 
شده است و در نتیجه آن، جواب تعداد یک میلیون و ۱۲۵ 
هزار  و ۷۵۷ مورد استعام مراجعین و متقاضیان دریافت 
خدمات  )معادل ۹۹ درصد( منفی و پاسخ۱۰ هزار و ۳۷۳ 
مورد استعام ) برابر یک درصد( مثبت )کرونا مثبت( بوده 

که از ورود آنها به داخل دستگاهها و سازمانها و یا ارائه 
خدمت به آنها جلوگیری و ممانعت به عمل آمده است.

وی اضافه کرد: با این حال هنوز تعداد ۱۸ دستگاه 
اجرایی زیرمجموعه قوای مجریه و مقننه و همچنین دیگر 

نهادها، تاکنون به سامانه مدیریت متصل نشده اند.
معاون وزیر کشور با اظهار اینکه ضرورت دارد با هدف 
شناسایی دقیق و بهتر بیماران کرونایی، این دستگاهها در 
اسرع وقت نسبت به عضویت در سامانه مدیریت متصل 
اقدام کنند، گفت: در صورت عدم اجرای این موضوع، مقرر 
شده است که سازمان حراست کل کشور، بدوا نسبت به 
توجیه مسئولین ذیربط دستگاههای مذکور برای اجرای 
مصوبه ظرف یک هفته اقدام و در صورت استنکاف از 
این امر، عوامل اصلی دستگاهها و نهادهای سهل انگار را 
جهت معرفی به مراجع قضایی، به قرارگاه عملیاتی اعام 
خواهد نمود. دین پرست همچنین گفت: تاکنون مراکز 
بهداشتی – درمانی و آزمایشگاه های تحت پوشش و 
مدیریت یک وزارتخانه، یک سازمان، یک بانک و همچنین 
تعدادی از مراکز مرتبط با وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی )اعم از دولتی و غیردولتی(، کماکان از اتصال به 
سامانه مذکور و ثبت اطاعات مربوط به بیماران کرونایی 

استنکاف می ورزند.
بر اساس گزارش پایگاه اطاع رسانی وزارت کشور، 
وی در این خصوص هم گفت: در جلسه قرارگاه مقرر شد 
که وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، با دریافت 
اطاعات و مشخصات دقیق مراکز متخلف از سازمان 
حراست کل کشور، نسبت به پیگیری موضوع اقدام و 
تمهیدات ازم را در راستای اتصال مراکز مذکور به سامانه 
مربوطه، حداکثر ظرف مدت یک هفته اقدام نمایند و در 
صورت عدم تمکین مسئولین ذیربط مراکز موصوف از 
مصوبه قرارگاه، در پایان مهلت مقرر، این گروه از متخلفان 

نیز به مراجع قضایی معرفی خواهند شد.

مهلت یک هفته ای دستگاهها برای عضویت درسامانه مدیریت مراجعین

رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران با ابراز امیدواری از تصویب 
مصوبه افزایش حق مسکن کارگران در هفته کارگر، تدوین آیین نامه تبصره ۲ 
ماده ۷ قانون کار را خواستار شد و گفت: انتظار داریم با تصویب این آیین نامه، 
انعقاد قراردادهای موقت در کارهای مستمر را شاهد نباشیم و هیچ کارگری بعد 

از ۲۵ سال کار همچنان با قرارداد موقت به کار گرفته نشود.
ناصر چمنی با تبریک هفته کارگر به کارگران شریف و زحمتکش کشور 
اظهار کرد: انتظار داریم در هفته کارگر که به بیان مطالبات جامعه کارگری می 
پردازد حداقل برگزاری برنامه ها با رویکرد دولتی نباشد تا مشکات و مطالبات 

کارگران به بهترین شکل و فارغ از نگاه دولتی مطرح شود.
وی ادامه داد: در حال حاضر یکی از بزرگترین مشکات کارگران نداشتن 
تریبونی برای رساندن خواسته ها و مشکات خود به گوش مسئوان است. 
جامعه ۴۸ میلیون نفری کارگری قبل از آنکه حقوقش را دریافت کند مالیات 
می پردازد و این کمترین توقعی است که وقتی در صف اول مالیات دهندگان قرار 

دارد حداقل خواسته ها و مطالبات خود را بدون هیچ دغدغه ای مطرح کند لذا 
امیدواریم رسانه ها  و صدا و سیما در جهت بیان مشکات کارگران گام بردارند.

رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران، امنیت شغلی را یکی از 
اولویتهای جامعه کارگری برشمرد و گفت: امنیت شغلی از جمله موضوعاتی 
است که بر امنیت روانی خانوارهای کارگری تاثیرگذار است. در شرایطی که 
کرونا کارگران و واحدهای تولیدی و خدماتی را هدف گرفته و بسیاری از کسب 
و کارها را تعطیل یا راکد کرده ازم است که به مقوله امنیت شغلی کارگران 
بیش از پیش توجه کنیم و برای جبران هزینه های درمان و پیشگیری از این 

بیماری در جامعه کار و تولید چاره اندیشی کنیم.
چمنی در عین حال تصویب حق مسکن کارگران در هیات دولت را خواستار 
شد و گفت: یک ماه از سال گذشته و حق مسکن ۴۵۰ هزار تومانی که مبلغ 
زیادی هم نیست هنوز تصویب نشده و امیدواریم در هفته کارگر خبر تصویب 

افزایش حق مسکن کارگران را بشنویم.

وی کارگران را نیروی مولد جامعه توصیف کرد که سهم بسزایی در رونق 
تولید داخلی و توسعه اقتصادی دارند و گفت: کارگران در تحقق شعار امسال 
که ازسوی مقام معظم رهبری نامگذاری شده نقش موثری دارند و ما باید شعار 

امسال را به معنای واقعی عملیاتی کنیم. 
اگر به دنبال مانع زدایی از بخش تولید هستیم باید موانع تولید را از میان 
برداریم و یکی از این موانع تبصره دو ماده ۷ قانون کار است که دولت می تواند 
وزارت کار را مکلف کند آیین نامه مذکور را در سریع ترین زمان ممکن تدوین 
و به هیات دولت ارسال کند تا با تصویب آن تکلیف کارهای مستمر و موقت در 

قراردادهای کار مشخص شود.
به گفته چمنی بیش از ۹۰ درصد کارگران با قرارداد موقت کار می کنند 
و امنیت شغلی ندارند که با تدوین و تصویب آیین نامه مذکور جلوی انعقاد 
قراردادهای موقت در کارهای مستمر گرفته شده و دیگر شاهد نخواهیم بود 

کارگری بعد از ۲۵ سال کار همچنان با قرارداد موقت به کار گرفته شود.

تصویب حق مسکن کارگران در هفته کارگر
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  حمایت 20 میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان از خانواده های 
ــوزاد پرُ ن

بنیاد مستضعفان در سال ۹۹ به منظور کمک به تامین شیرخشک، پوشک و 
همچنین معیشت خانواده های پرُنوزاد و کمک هزینه خرید مسکن این خانواده ها 

مبلغ ۲۰ میلیارد تومان را تخصیص داد.
 بنیاد مستضعفان در سال گذشته به منظور حمایت از خانواده های پرُنوزاد و 
نیازمند کشور، مبلغ ۲۰ میلیارد تومان را تخصیص داد که این اعتبار در سه بخش 
کمک هزینه خرید مسکن، کمک به تامین شیرخشک و پوشک و همچنین کمک 

معیشتی، در اختیار این خانواده ها قرار گرفته است.
بر اساس این گزارش، طی سال ۹۹، از اعتبار ۲۰ میلیارد تومانی مذکور، نزدیک 
به ۹ میلیارد تومان برای تامین مسکن ۱۷۵ خانواده پرنوزاد تخصیص یافت و هریک 
از این خانواده ها، به طور میانگین بیش از ۵۰ میلیون تومان کمک باعوض برای 
تامین مسکن دریافت کردند. همچنین طی سال گذشته، بنیاد مستضعفان به منظور 
کمک به تامین مایحتاج این خانواده ها مبلغ ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان را برای 

حمایت از ۵۸۸ خانواده واجد شرایط تخصیص داد.
عاوه بر این موارد نیز، در سال گذشته مبلغی معادل ۵ میلیارد تومان برای کمک 
به تامین پوشک و شیرخشک مورد نیاز خانواده های پرنوزداد کشور از سوی بنیاد 
مستضعفان پرداخت شد.  کمک هزینه های مصوب بنیاد برای حمایت از خانواده 
های پرنوزاد از طریق کمیته امداد و در قالب طرح رحمت در اختیار واجدان شرایط 

این طرح قرار می گیرد.

  جزئیات ممنوعیت تردد مسافران هندی و تشدید نظارت ها در 
مرزهای شرقی

مدیرکل ترانزیت و حمل و نقل بین المللی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
از اباغ مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا درباره اعمال فوری ممنوعیت تردد مسافران 

هندی و تشدید نظارت ها در مرزهای شرقی کشور خبر داد.
 ستاد ملی مقابله با کرونا روز شنبه کشورهای هند و پاکستان را در فهرست 
کشورهای با شرایط ویژه قرار داد و هر گونه تردد مسافر را از این کشورها ممنوع 
اعام کرد. جواد هدایتی مدیرکل ترانزیت و حمل و نقل بین المللی سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای  در این باره اظهار کرد: گرچه با کشور هندوستان مرز زمینی 
مشترک نداریم اما ستاد ملی مقابله با کرونا مصوبه ای در خصوص توقف کامل و فوری 
هرگونه نقل و انتقال مسافر به صورت مستقیم و غیر مستقیم از کشور هندوستان 
اباغ کرده است و در این صورت هیچ یک از مسافرانی که در هندوستان بودند یا 

به آنجا سفر کرده اند نمی توانند از مرزهای شرقی کشور به ایران وارد شوند.
وی افزود: بخش دیگر این مصوبه درباره تشدید کنترل های بهداشتی در مرزهای 
شرقی کشور و کمک به متولیان آن است که سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
در این زمینه به نمایندگان مستقر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مستقر 
در مرزها کمک خواهد کرد و امکانات مورد نیاز در راستای اعمال اباغیه ها را در 

حد مقدورات در اختیارشان خواهد گذاشت.
هدایتی با بیان اینکه هر پروتکل، محدودیت یا ممنوعیتی برای مرزهای کشور و 
تردد مسافر و کاا اعام شود به سرعت آن را اجرا خواهیم کرد، گفت: درباره تردد 
کااهای تجاری نیز همواره در طول شیوع ویروس کرونا پروتکل های خاصی در 
این زمینه وجود داشته است و بر این اساس تخلیه و بارگیری در محدوده مرزی 
اعمال خواهد شد بدین صورت که رانندگان دو کشور در عمق قلمرو کشور مقابل 
تردد نخواهند داشت. مدیرکل ترانزیت و حمل و نقل بین المللی سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای ادامه داد: سازمان راهداری در زمینه اعمال محدودیت و 
ممنوعیت های کرونایی تابع تصمیمات ستاد ملی مقابله با کروناست و مصوبات 

اباغی شود را اجرا خواهیم کرد.

 نحوه رفع تعهد ارزی واردات كااهای اساسی اعام شد
در صورتی که نسبت تعهدات منقضی شده به کل تعهدات برای یک وارد کننده 
کاای اساسی بیشتر از ۱۰ درصد و برای سازمان های دولتی بیش از ۳۰ درصد 

باشد، از ثبت سفارش جدید منع می شوند.
 بر اساس مصوبات جلسه ۳۰ فروردین ماه ستاد تنظیم بازار که روز گذشته اباغ 
شده، نحوه کنترل رفع تعهد ارزی واردات کااهای اساسی در زمان ثبت سفارش 

اعام شده است.  
بر این اساس مقرر شد در صورتی که درصد تعهد ارزی ایفا نشده مربوط به 
واردات کاا، نسبت تعهدات منقضی شده به کل تعهدات برای یک وارد کننده بیشتر 
از ۱۰ درصد باشد، از هر گونه ثبت سفارش جدید، تخصیص ارز جدید و همچنین 
ویرایش و تمدید ثبت سفارش های گذشته وی به صورت سیستمی ممانعت شود.

البته درصد تعهد ارزی ایفا نشده مربوط به واردات کاا از سوی شرکت های 
بازرگانی دولتی ایران و پشتیبانی امور دام کشور تا ۳۰ درصد بامانع است.

همچنین برای ممانعت از تخصیص ارز جدید، دفتر مقررات صادرات و واردات 
موظف است ثبت سفارش های گذشته که تخصیص ارز نداشته اند را تعلیق کند و 
شیوه نامه موضوع این بند را نیز به مرکز توسعه تجارت الکترونیکی جهت اعمال 

در سامانه اباغ کند.

 علت عدم دریافت »وام كرونا« توسط برخی متقاضیان چیست؟
»موانع بانکی« یکی از دایل عمده انصراف متقاضیان کسب و کار آسیب دیده 

از کرونا بوده است.
در اجرای مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا با هدف حمایت و پشتیبانی از 
کسب و کارهای به شدت آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا، سال گذشته  وزارت 
کار امکان ثبت نام کارفرمایان مشمول این حمایت را در »سامانه کارا« فراهم کرد.

بر این اساس مقرر شد, کلیه صاحبان مشاغل و کسب و کارهای خصوصی و 
تعاونی مشمول طرح اعم از کارفرمایی و خویش فرمایی که در رسته های ۱۴ گانه 
از پیش مصوب و شناسایی شده فعال که باشند, و  کد بیمه پردازی در سامان تأمین 
اجتماعی داشته و در جهت حفظ اشتغال موجود اقدام کرده باشند مشمول دریافت 
تسهیات حمایتی کرونا قرار می گیرند. اما مطابق آمار ارائه شده تا کنون بیش از 
۴۳ هزار میلیاردتومان تسهیات کرونا به خانوارها و کسب وکارهای متقاضی پرداخت 
شده است. در مرحله نخست پرداخت تسهیات، ۲۲هزار میلیارد تومان به خانوار، 
۶,۶ هزار میلیارد تومان به کسب وکارهای آسیب دیده، ۲,۵ هزار میلیارد تومان به 
شرکت های معظم حمل ونقلی و ۴,۵ میلیارد تومان نیز به عنوان تسهیات ودیعه 
مسکن پرداخت شد. در مرحله دوم نیز ۷,۵ هزار میلیارد تومان به خانوارها و ۲۰۰ 
میلیارد تومان وام ویژه بنگاه های سه گانه )فرهنگ و هنر، گردشگری و ورزش و 
جوانان( پرداخت شده است. جمع این میزان پرداختی در دو مرحله کمی بیش از 
۴۳هزار میلیارد تومان است و این در حالی است که دولت در مرحله اول ۷۵هزار 
میلیارد تومان و در مرحله دوم ۱۹هزار میلیارد تومان اعتبار برای پرداخت وام به 

متقاضیان در نظر گرفته و تصویب کرده بود.
 با این وجود, بودند متقاضیانی که در فرآیند ثبت نام متوقف شده و از دریافت 
وام منصرف شدند. برخی از گزارش ها حاکی از این است که بخشی از متقاضیانی 
که منصرف شدند به خاطر موانع بانکی بوده است. موانع بانکی شامل  »شرایط 
سخت تضامین بانکی«، »عدم همکاری بانک«، »چند مرحله ای بودن پرداخت وام«، 
»داشتن چک برگشتی ضامن« و »شرایط سخت بازپرداخت« است. متقاضیانی 
که منصرف شده اند منظور از »عدم همکاری بانک« پاسخ هایی چون »اعام عدم 

دریافت بخشنامه«، »عدم پاسخگویی بانک« اعام کرده اند.
برخی دیگر از مشکات در مسیر دریافت وام »موانع  نرم افزاری و ساختاری« 
بوده است که منظور از این مشکل »عدم دریافت پیامک«، »عدم اطاع از چگونگی 

پیگیری«، »فرصت کوتاه تحویل مدارک« است.

زهرا جعفری  -   ایده روز  | بتی که 
سال قبل از بازار سرمایه برای مردم ساخته 
شده بود، اکنون درحال فرو ریختن است و 
دومینوی اتفاقات مختلف باعث شد در نهایت 
آخرین مهره که همان اعتماد سهامداران به این 

بازار بود نیز بیفتد.
 ابتدای سال گذشته که شاخص  کل بورس 
کار خود را با شاخص ۵۰۰ هزار واحدی آغاز 
کرد، کمتر کسی گمان می کرد روزهای سبز 
بازار مقدمه بهترین و بدترین سال بازار سرمایه 

در تاریخ ۵۴ ساله خود در ایران باشد.
در همان روزها بود که بانک مرکزی 
دستورالعمل شفاف سازی تراکنش بانکی 
اشخاص را صادر و در آن اعام کرد که »انتقال 
وجه با مبلغ بااتر از ۲۰۰ میلیون تومان برای 
اشخاص حقیقی بوسیله کلیه تراکنش های 
بانکی مشروط به درج بابت و در صورت نیاز 

منوط به ارائه اسناد مثبته شد.«
 بازخوانی این بخشنامه نشان می دهد 
که مستندات مورد نیاز برای موضوع »امور 
سرمایه گذاری در بورس«  این است که یک 
طرف حساب نهادهای مالی مجاز باشد. درواقع 
سهامدار بورسی می توانست هرمیزانی که در 
توان دارد، حتی اگر بیش از ۲۰۰ میلیون تومان 
باشد، به بازار سرمایه تزریق کند. این درحالی 
است که در مقابل، افرادی که می خواستند در 
بازار سکه یا ارز که بازارهای موازی بازار سرمایه 
محسوب می شوند، سرمایه گذاری کنند، این 
امکان را نداشتند. این موضوع بیش از چراغ های 
سبز پی در پی بازار به مردم سیگنال مثبت داد 
و باعث شد بسیاری از افراد گمان کنند بازار 

سرمایه در مقابل بازار سکه و ارز، محل امن 
تری برای سرمایه گذاری است. از سوی دیگر 
در همان روزها، سود بین بانکی به زیر ۱۰ 
درصد کاهش و به تبع آن، سود سپرده گذاری 
نیز تا ۱۵ درصد کاهش یافت و همین موضوع 
باعث شد مردم سرمایه گذاری در بازار سرمایه 
را که به روزهای اوج خود نزدیک می شد، به 
سپرده گذاری در بانک ترجیح دهند. عاوه بر 
اقدامات مذکور، عبدالناصر همتی، رئیس کل 
بانک مرکزی هم در ۱۲ اردیبهشت ماه سال 
گذشته و در حالی که شاخص بورس با افزایش 
تقاضای از سوی فعاان بازار سهام با رشد قابل 
توجهی همراه شده بود، در پست اینستاگرامی 

خود نوشت: »با توجه به اقبال مردم به حضور 
در بازار سرمایه، عرضه سهام شرکت های دولتی 
و بانک ها و تکمیل سهم شناور شرکت های 
بورسی از ضرورت های ایجاد تعادل در عرضه و 
تقاضا و عمق بخشیدن به بازار سرمایه است. در 
راستای اجرای ضوابط قانونی کاهش بنگاه داری 
بانک ها، بخشنامه ای را در خصوص ضرورت 
واگذاری سهام شرکت های وابسته به بانک ها در 
بورس صادر کردم. نحوه اقدام و عملکرد بانک ها، 
شاخص مهم ارزیابی عملکرد مدیران بانک ها در 
همراهی با سیاست های اقتصادی دولت است.«

او همچنین پستی در ۱۹ اردیبهشت سال 
گذشته با این مضمون منتشر کرد که شرایط 

بازار سرمایه امکان خوبی برای بهبود شرایط 
تامین مالی در کنار تامین کسری بودجه از راه 
عرضه سهام بنگاه ها و اموال مازاد و مهم تر از 
همه، انتشار هدفمند و مدیریت شده اوراق بدهی  
که هر دو ضد تورمی هستند را فراهم کرده که 

امید است دولت از آن استفاده کند.
شاید مهم ترین دلیل بانک مرکزی برای 
هدایت نگاه مردم به بازار سرمایه این بود که 
نقدینگی موجود در کشور به سمت سایر بازارها 
از جمله بازار ارز حرکت نکند و به تورم دامن 
نزند؛ بنابراین بورس به نوعی سد راه تورم شد.

موضوعی که محمدعلی دهقان دهنوی، 
رییس سازمان بورس در سخنانی که اخیرا 

در کاب هاوس داشت به آن اشاره و اعام 
کرد که بازار سرمایه کشور را از مصیبت بزرگ 

تورم نجات داد!
همه این اقدامات در کنار سوددهی بی نظیر 
بازار سرمایه در ماه های ابتدایی سال گذشته و 
همچنین تشویق شدن وقت و بی وقت مردم 
از سوی مسئوان - از رئیس جمهور گرفته تا 
وزیر اقتصاد - قرار گرفت تا مردم که جذابیتی 
در بازارهای موازی نمی دیدند و نگران حفظ 
ارزش پول خود در برابر تورم بودند، سرمایه خود 
را وارد بازار سرمایه کنند. در این میان نیز برخی 
به واسطه سهام عدالتی بودن، بورسی شدند و 
شرایط وسوسه کننده این بازار باعث شد حتی 
افرادی که دانش و آگاهی ازم را ندارند، برای 
کسب سود بیشتر، دارایی های مهم خود از 
جمله مسکن را بفروشند و پول خود را وارد 
بازار سرمایه کنند. پس از ورود حجم زیادی 
نقدینگی سرگردان به بازار سرمایه، حقوقی ها 
مشغول فروختن سهم در قیمتهای باا شدند 
اما این پول ها را به بازار برنگرداندند. در واقع 
پول از بازار به عناوین مختلف از جمله فروش 
دارایکم و پاایشی یکم یا فروش سهم های 

پتروشیمی از بازار خارج شد.
خاصه کام اینکه بازار سرمایه از همان 
ابتدای سال قبل نتوانست راه خود را انتخاب 
کند و سایه دخالتهای گاه و بیگاه از سوی 
نهادهای مختلف بر سرش سنگینی می کرد. 
بازاری که تا فتح شاخص دو میلیون واحد پیش 
رفته بود، اکنون به شاخص یک میلیون و۲۰۰ 
هزار واحد چنگ انداخته و صف های فروش 

جایگزین صف های خرید شده اند.

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ضمن بررسی تجربیات ناموفق سیاستهای رفاهی دولت در 
توزیع سبدکاا در سال ۹۲، به خطاهای بزرگ صورت گرفته 
در اجرای این برنامه پرداخت و به دولتهای بعدی توصیه 
کرد که سال اول کار خود را سال اجرای سیاستهای جدید 

و بزرگ قرار ندهند.
احمد میدری در پنجمین نشست »مروری بر تجارب 
موفق ناموفق سیاستگذاریهای رفاهی در ۸ سال اخیر« 
بیان کرد: شریعتمداری- وزیر رفاه در اسفندماه دستور 
دادند که تجارب سیاست گذاری مدون شود و به دولت بعد 
انتقال داده شود. این دستور انگیزه مضاعفی ایجاد کرد که 
معاونت رفاه تجارب خود را بررسی و آن ها را مدون کند و 

در اختیار مخاطبین مختلف قرار دهد.
وی با بیان اینکه تجربه هایی که امروز موردبررسی قرار 
می گیرد یک تجربه تاحدودی تلخ است که خوشبختانه 
حل شد و تجربه دیگر با روش صحیح انجام شد و نتایج 
و دستاوردهای آن ملموس تر و خوشایندتر بوده است، 
گفت: تجربه اول به توزیع سبدکاا در سال ۹۲ برمی گردد 
و تجربه دوم مربوط به تجربه الزام مشاوره ژنتیک قبل از 

ازدواج می شود.
میدری با بیان اینکه تجربه نخست در آذرماه سال ۹۲ 
تصمیم گرفته شد که به ۱۵ میلیون خانواده ایرانی یک بسته 
خوراکی شامل مرغ، برنج، تخم مرغ و شکر توزیع شود، افزود: 
اعتبار این برنامه ۱۵ هزار میلیارد ریال بود که باتوجه به 
قیمت ها در آن سال نسبت به امسال، بودجه قابل توجهی 
بود، اما اجرای این تجربه منجر به فوت دو نفر در کرمانشاه و 
تهران بود، به علت اینکه صف های طوانی تشکیل شد. علت 
فوت را داستان های مختلفی گفته می شود اما فوت دو نفر به 
ویژه فرد سالمندی که در کرمانشاه فوت کرد، قطعی است.

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ادامه داد: تصاویر ازدحام مردم در شبکه های بین المللی و 
داخلی مهم بود و نشان از بی برنامگی یا عدم هماهنگی 
ازم در اجرای این برنامه بود. در نهایت رییس جمهور در 
۱۶ بهمن ماه که اندکی از اجرای این برنامه گذشته بود، در 
صدا و سیما جمهوری اسامی از مردم به علت مشکاتی 

که در اجرای این برنامه رخ داده بود، عذرخواهی کرد. 

 سال ابتدای كار دولتها، سال اجرای سیاستهای 
جدید و بزرگ نیست

میدری با بیان اینکه دولت ۱۵۰۰ میلیاردتومان در سالی 
که تنگنای مالی داشت هزینه کرد و از طرفی دیگر از ملت 
هم عذرخواهی شد، اظهار کرد: چرا برنامه ای در مقیاس 
ملی موجب این سیاست می شود و چه باید کرد که اجرای 
سیاست هایی از این قبیل بهتر و با مشکات کمتری روبه رو 
شود، مسئله ای است که می خواهم به آن بپردازم. قاعده کلی 
این است که سال ابتدای دولت، سال سیاست های جدید و 
بزرگ نیست؛ این درسی است که می توانیم به دولت بعد 

انتقال دهیم. وی افزود: سال نخست هر دولتی سال شناخت، 
استقرار، هدف گذاری و برنامه ریزی است. اما دولت ها در 
سال نخست به دنبال سیاست هایی می گردند که نشان 
دهند نقطه عطفی شروع شده و از این طریق امید تازه ای 
را در دل مردم زنده کنند؛ هرچند هدف، هدفی پسندیده، 
یعنی ایجاد امید، دادن امکان رفاهی و نشان دادن اینکه 
دوران تازه ای آغاز شده، هدفی معقول است، اما نتیجه 
آن نتیجه ای ناخوشایند که برعکس موجب سرخوردگی 
خواهد شد و از این رو باید از سیاست های بزرگ اجتماعی 

و جدید پرهیز کرد.
میدری ادامه داد: سیاست دولت در آن سال بزرگ بود، 
زیرا ۱۵ میلیون خانواده را در بر می گرفت و جدید بود 
چراکه بعد از پایان جنگ ما می خواستیم سبد کاا بین مردم 
توزیع کنیم و این بار دیگر کوپن داده نمی شد بلکه کارت 
الکترونیکی مردم شارژ می شد و آنها به فروشگاه ها مراجعه و 
کاا را دریافت می کردند؛ هم به لحاظ جامعه هدف گسترده 

بود و هم به لحاظ شیوه های جدید، شیوه تازه ای بود.

 خطاهای بزرگ دولت در توزیع سبد كاا در 
سال 92 

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با 
بیان اینکه در اجرای این سیاست چند خطای بزرگ صورت 
گرفت، گفت: اول تعیین گروه های مشمول سبد کاا؛ در 
مصوبه هیات وزیران قید شده بود که این اقشار می توانند 
سبدکاا دریافت کنند؛ کارمندان دولت، بازنشستگان، 
کارگران، مددجویان نهادهای حمایتی و ایثارگران مشمول 

این برنامه شدند.
وی ادامه داد: در تشخیص و توزیع کاا بین این جامعه 
هدف چند مشکل وجود داشت. اول اینکه در ادارات دولتی 
چند دسته شاغل داریم؛ برخی کارمند یا کارکنان رسمی 
و پیمانی هستند و برخی دیگر استخدام شرکتی هستند. 

اطاعات پیمانی ها و رسمی ها در اختیار خزانه داری کشور 
است و کدملی و کارت های بانکی آنها مشخص است و به 
راحتی سهمیه کاا بر روی کارت مشخص می شد، اما در 
مورد گروه دوم که شرکتی بودند اطاعاتشان متمرکز در 
کشور وجود نداشت و به همین دلیل وقتی این سیاست 
در کشور اجرا شد در ادارات دولتی مدیران- کارمندانی که 
حقوقشان بااتر از مستخدمین شرکتی است، کاا دریافت 
کردند، اما افرادی مانند نظافت چی ها که سطح درآمدی 
پایین تری دارند مشمول کاا نشدند و این موجب نارضایتی 

روشن و آشکار می شد.
میدری افزود: گروه دوم کشاورزان بودند؛ کشاورزان 
ایران به دلیل اینکه اطاعات متمرکزی نداشتند مشمول 
این طرح نبودند و مشخص شد که عموم روستاییان که از 
گروه های کم درآمد هستند از دریافت این سبد کاا بیرون 
ماندند که با هدف دولت که حمایت از اقشار کم درآمد بود، 
ناسازگار بود و این خطای تشخیص جامعه هدف که مهم 

و حساسیت برانگیز بود.
وی با بیان اینکه خطای دوم در مورد شیوه تامین و توزیع 
کاا بود، اظهار کرد: دولت برای توزیع کاا مواد خوراکی 
را از طریق شرکت بازرگانی دولتی خریداری و در مراکزی 
بسته بندی کرد و در فروشگاه های سراسر کشور توزیع شد. 
هنگامی که مردم کاا را دریافت کردند اظهار می کردند 
که کیفیت برخی از برنج ها از برخی دیگر پایین تر است و 
مناسب نیست و یا بین برنج دریافت شده توسط گروه های 
مختلف تبعیض است. دوم اینکه درست یا نادرست به صورت 
گسترده اظهار شد که مرغ توزیع شده زمان مصرفش رو 
به انقضاست و در برخی از شهرها گفته شد که این مرغ ها، 

مرغ های بهداشتی نیستند و نباید توزیع شوند.
میدری یادآور شد: غیر از این دو مشکل که در تامین 
و توزیع کااها رخ داد، وقتی مردم به فروشگاه ها مراجعه 
می کردند، گفته می شد که به طور مثال برنج داریم اما 

تخم مرغ یا مرغ نیست و شما مجددا مراجعه کنید؛ اینکه 
مردم بسته کامل را دریافت نمی کردند موجب نارضایتی 
مردم می شد. بعد از اجرای این طرح مشخص شد که 
برای برخی کااها به جای اینکه به طور مثال مردم ۱۵ 
میلیون تخم مرغ دریافت کنند، ۱۳ میلیون دریافت کردند 
و مغایرت مالی حدود ۱۰۰ میلیارد تومان بین وزارت صمت 

و فروشگاه های توزیع رخ داد.

 واگذاری مسئولیت توزیع سبد كاا از وزارت 
صمت به وزارت رفاه

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
با بیان اینکه بعد از اینکه این نقاط ضعف مشخص شد که 
این نقاط آنچنان روشن و آشکار بود که رئیس جمهور برای 
اولین بار از مردم عذرخواهی کرد نظام توزیع سبدکاا تغییر 
پیدا کرد، گفت: این تغییرات به این صورت بود؛ یک، وزارت 
صمت که شاید از دهه های قبل از انقاب مسئول توزیع 
سبدکاا بود از این مسئولیت گرفته شد و به وزارت رفاه 
منتقل شد، زیرا وزارت رفاه مستند گزارشی را نوشت که 
شیوه توزیع سبد کاا این است و ما باید نظام توزیع کاا 

را تغییر دهیم.
وی ادامه داد: به جای اینکه دولت کااها را خریداری و 
بسته بندی و حمل کند، می توانیم کارت مردم یا مشمولین 
را به صورت الکترونیکی که در آن طرحی که توسط وزارت 
صمت اجرا شد، )کوپن ندادند بلکه کارت بانکی شارژ شد که 
این روشی نوین و درستی بود(، کارت مردم را الکترونیکی 
شارژ کنیم، اما اجازه دهیم از فروشگاه ها کاا را خریداری 
کنند و مردم بتوانند از چند شبکه فروشگاهی کااهای خود 
را خریداری کنند؛ اینگونه دولت از تامین و توزیع و حمل 
و نقل کاا بیرون بیاید و این مسئولیت را به دوش بخش 
خصوصی بگذارد؛ این تغییر اساسی بود که در شیوه توزیع 

کاا در ایران ایجاد شد.

 شناسایی كم درآمدها از طریق پایگاه اطاعات 
ایرانیان

میدری ادامه داد: دوم؛ به جای اینکه این اقشار را به این 
شکل شناسایی کنیم از طریق پایگاه اطاعات رفاه اقشاری 
که کم درآمد هستند )اعم از اینکه کارمند یا کارگر هستند( 
سطح وسع و توانایی آنها را هدف قرار دهیم، چرا دولت باید 
از کارمند حمایت کند اما از روستایی حمایت نکند؟ مبنای 
حمایت باید سطح درآمد خانواده ها باشد؛ این اصاح دیگری 

بود که صورت گرفت و در سال های بعد انجام شد.
وی با تاکید بر اینکه سال اول سال طرح های بزرگ 
اجتماعی نیست، سال شناخت، استقرار تیم مدیریتی جدید 
و برنامه ریزی برای سال های بعد است، گفت: دولت ها به 
جای اینکه برای سال اول کارهای بزرگ کنند، اجازه دهند 
در دو سال پایانی یا سال پایانی سیاست های خوب را به 

اجرا درآوردند. 

شناسایی کم درآمدها ازطریق پایگاه ایرانیان

جوان دهی داان در بازار خودرو
تعطیلی کسب و کارها به دلیل اوج گرفتن شیوع 
ویروس کرونا سبب شده عنان بازاری همچون خودرو به 
دست داان این بازار بیفتد و قیمت گذاری ها در سایت های 
خرید و فروش صورت گیرد. همین موضوع سبب شده در 
چنین بازاری افزایش ۱۸ و حتی ۳۴ میلیون تومانی قیمت 

یک خودرو طی یک ماه، چندان عجیب به نظر نرسد!
 طبق بررسی یک بازه یک ماهه، )مقایسه قیمت ها 
در سوم فروردین ماه تا آخرین قیمت های درج شده در 
ساعات پایانی سوم اردیبهشت(، نشان می دهد طی این 
مدت قیمت خودروهای مورد بررسی بین ۲ تا ۱۸ میلیون 
و حتی ۳۴ میلیون هم افزایش داشته است. این در حالی 
است که از ابتدای سال جاری تاکنون، کمتر از یک هفته 
بازارها و صنوف به صورت رسمی آغاز به کار کردند و 
پس از آن مجددا به سبب فراگیری باای ویروس کرونا، 
اکثریت مشاغل و واحدهای صنفی و بازارها تعطیل شدند.

 بنابراین همچنان دارندگان خودرو و داان با درج 
قیمت برای محصوات در سایت های خرید و فروش و 
آگهی ها، تعیین کننده قیمت محصوات هستند و هر 
قیمتی که بخواهند بر روی محصول در اختیار خود 
می گذارند و می فروشند؛ اگرنه هم که بازار را متشنج و 

بازهم وضعیت را به نفع خود سوق می دهند. ظاهرا هم 
هیچ نهادی ناظر نیست و دست این فروشندگان برای 

قیمت گذاری باز است. 

 ایران خودرویی ها از 5 تا 34 میلیون گران 
شدند

طبق بررسی قیمت ها طی یک ماه اخیر، در پرتیراژهای 
محصوات گروه صنعتی ایران خودرو، کمترین رشد در پژو 
۲۰۶ تیپ ۵ دیده شد که از محدوده ۲۵۰ میلیون تومان 
به ۲۵۵ میلیون تومان رسیده است؛ اما در مقابل بیشترین 
افزایش هم مربوط به همین خودرو اما تیپ ۲  آن است که 
با ۳۴ میلیون تومان افزایش قیمت از  حدود ۱۸۴ میلیون 
تومان به ۲۱۸ میلیون تومان رسیده است. رانا و  پژو ۴۰۵ 
GLX هم جزو کمترین جهش قیمت ها بوده و بین شش تا 
هشت میلیون تومان گرانتر شده اند؛ به طوری که رانا از 
 GLX ۴۰۵ ۲۰۰ میلیون تومان به ۲۰۶ میلیون تومان و پژو

از ۱۷۹ میلیون تومان به ۱۸۷ میلیون تومان رسیده اند.
پس از آن ها خودروهایی همچون سمند LX حدود ۱۱ 
میلیون تومان، پژو پارس و پژو ۲۰۷ دنده ای ۱۲ میلیون 
تومان افزیش قیمت را ثبت کرده اند. سمند LX از  ۱۸۰ 

میلیون تومان به محدوده ۱۹۱ میلیون تومان، پژو پارس از 
۲۰۶ میلیون تومان به ۲۱۸ میلیون تومان و ۲۰۷ دنده ای 
از ۲۶۰ میلیون تومان به حدود ۲۷۲ میلیون تومان افزیش 
یافته اند.  همچنین دنا با افزایش ۱۸ میلیون تومانی از ۲۵۲ 
میلیون تومان تا ۲۷۰ میلیون تومان، دناپاس با افزایش 
۲۰ میلیون تومانی از ۳۳۰ میلیون تومان تا ۳۵۰ میلیون 
تومان و پژو ۲۰۷ اتوماتیک با افزایش ۲۲ میلیون تومانی 
از محدوده ۳۶۳ میلیون تومان تا محدوده ۳۸۵ میلیون 

تومان صعود کرده اند.

 محصوات سایپا از 2 تا 18 میلیون تومان 
رشد قیمت داشته اند

در محصوات گروه سایپا نیز در روز مورد بررسی )سوم 
فروردین ماه( و مقایسه آن با آخرین قیمت آگهی شده در 
سوم اردیبهشت نشان می دهد که بطور مثال سایپا ۱۱۱ 
که ۱۲۵ میلیون تومان بوده به ۱۲۷ میلیون تومان رسیده 
و دو میلیون تومان گران تر شده است یا سایپا ۱۳۱ حدود 
۱۰ میلیون تومان گران شده و از ۱۰۶ میلیون تومان به 
حدود ۱۱۶ میلیون تومان رسیده است. سایپا ۱۵۱ )پراید 
وانت( هم از محدوده ۱۱۳ میلیون تومان رد شده و در 

کانال ۱۲۴ میلیون تومان قرار گرفته و رشد قریب به ۱۱ 
میلیون تومانی را تجربه کرده است. 

ساینا نیز ۱۸ میلیون گران تر شده و از ۱۳۰ میلیون 
تومان به ۱۴۸ میلیون تومان رسیده است و پس از آن 
تیبا ۲ پاس با حدود ۱۶ میلیون تومان، بیشترین افزایش 
قیمت را داشته است.  این خودرو از حدود ۱۳۴ میلیون 

تومان به ۱۵۰ میلیون تومان رشد قیمت داشته است. 
همچنین کوییک دنده ای هفت میلیون تومان و تیبا ۲ 
و کوییک R  هریک شش میلیون تومان گران تر شده اند. 
کوییک دنده ای از ۱۳۸ میلیون تومان به حدود ۱۴۵ 
میلیون تومان، تیبا ۲ از ۱۲۶ میلیون به ۱۳۲ میلیون 
تومان و کوییک R  از ۱۴۵ میلیون تومان به ۱۵۱ میلیون 

تومان رسیده اند.
 ازم به ذکر است همانطور که اشاره شد، قیمت های 
رسمی در نتیجه معامات رسمی در واحدهای صنفی و 
نمایشگاه های رسمی به سبب تعطیلی محدودیت های 
کرونایی وجود ندارد و قیمت های اعامی برای محصوات 
و میزان نوسانات آن ها تقریبی بوده و محدوده قیمت ها به 
صورت میانگین اشاره شده است که از بررسی قیمت های 

درج شده در آگهی فروش حاصل شده است.

سیگنال مثبت بانک مركزی به سرمایه گذاری در بورس 

مردم عطای بورس را به لقایش بخشیده اند!
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ــم  ــه ابراهی ــق ب ــماره ۲۵۴۹۶۹۷۰۴۹ متعل ــه ش ــی ب ــماره ۱۵۵۷ و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
فامرزی غضنفرخان فرزند بدراه در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۳۰۰۹۸۳۶۴۸ متعلق به پریسا ابونصری فرزند شیرعلی در تاریخ 
 ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1505
ــخ  ــدر در تاری ــد حی ــا زارع فرزن ــه محمدرض ــق ب ــماره ۲۴۳۰۵۷۲۴۴۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۳۹۹/۱۲/۱۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره۶۹۶/۶۹۱۳۳    ــه ش ــندکمپانی ب ــبز وس ــرگ س ــماره ۶۹۶/۶۹۱۳۳ و ب ــه ش ــور ب کارت موت
موتور شیرکوه ۲۰۰مدل ۹۵ رنگ زرد به شماره شاسی ۹۵۰۸۷۶۷و شماره موتور 
۲۰۱۱۱۵۶متعلق به زهرا فاحی فرزند فیض اله به شماره ملی ۲۴۳۳۱۱۳۷۲۵در تاریخ 

ــی باشد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۱۰مفق

1506
ــد  ــه مهدی دهقانیان فرزن ــق ب ــه شماره پاک ۵۴۵/۹۳ن۵۷ مدل ۹۷ متعل کارت ماشین ب

اسداله در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1866
کارت ملی به شماره ۴۶۲۳۶۴۳۳۳۶ متعلق به فرهاد نظریان سامانی  فرزند فریدون در 

تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۹۲۵۷۶۶۳۷۲ و کارت موتوروسندموتور به شماره پاک ۵۸۶۲۷ایران۷۷۵ 
ــورTD۱۴۱FMBB۱۲۰۱۷۶۷ متعلق  , و شماره تنه T۸۶TSH/۷۰۸۲۴۵۳۹ و شماره موت
به حسن معمار زاده فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

2027
گواهینامه پایه دو به شماره ۱۳ه۸۴۴ ایران ۲۲ و کارت ماشین به شماره ۱۳ه۸۴۴ایران 
۲۲ و کارت سوخت به شماره ۱۳ه۸۴۴ایران۲۲ متعلق به مریم  فرهادی فرزند غام در 

تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

2048
ــد  ــاد فرزن ــل آب ــی ه ــم موائ ــه قش ــق ب ــی ۱۴۶۴۱۶۲۰۷۷ متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس

شمسعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2065
ــه  ــق ب ــماره ۶۵۸۹۸۵۶۲۷۳ متعل ــه ش ــی ب ــماره ۶۵۸۹۸۵۶۲۷۳ و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
حواخاتون کوپاهی فرزند رمضان در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

2069
کارت ملی به شماره ۰۰۸۰۲۱۷۹۰۷ متعلق به عادل  ابراهیمی  دریاکناری فرزند 

غامرضا  در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
  

2084
کارت ماشین و کارت سوخت به شماره ایران ۹۳۴/۱۰ب۸۶ و گواهینامه پایه سه و کارت 
ملی به شماره ۰۰۱۹۹۹۵۳۵۰ متعلق به یگانه اسمعیلی فرزند جواد در تاریخ 

 ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۱۰۸۰۲۱۷ متعلق به معصومه  فرخ نژاد قره لر فرزند نادر در 
تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــین در  ــد حس ــر فرزن ــی ف ــی رحیم ــه صفرعل ــق ب ــماره ۱۲۶۱۰۴۰۰۲۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریخ۱۳۹۹/۰۹/۰۱  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۲۴۵۰۷۶ متعلق به دادار ترابی احمدی فرزند داراب در تاریخ 
 ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــور فرزن ــد نظرپ ــه محم ــق ب ــماره ۲۱۳۰۱۴۱۳۶۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــاار فتح ــه امیرس ــق ب ــماره ۰۳۱۱۵۵۵۴۲۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقود گردی

گواهینامه پایه سه  و کارت ماشین و کارت سوخت به شماره ایران۸۲۸/۱۱ه۴۳ و کارت 
ــخ  ــد فرشید در تاری ــک سایه فرزن ــه محمدتقی ت ــق ب ــه شماره ۰۰۷۵۱۰۳۶۶۴ متعل ــی ب مل

 ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــین در  ــد حس ــاب فرزن ــه بنکداربن ــه صدیق ــق ب ــماره ۰۰۶۰۳۷۸۲۱۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۵ مفق تاری

2087
کارت ملی به شماره ۱۶۵۲۴۹۰۲۶۴ و گواهینامه پایه دو به شماره *** و کارت ماشین 
ــی  ــه  عل ــق ب ــه شماره *** متعل ــه ماشین ب ــران  ۷۸ و بیمه نام ــه شماره ۹۸ج ۷۷۳ ای ب
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۵ مفق ــی در تاری ــیف عل ــد س ــی فرزن احرام

ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۲۱۸۴۴۹۶۵۱ و گواهینامه پایه دو به شماره *** و کارت ماشین 
به شماره ۸۹م ۸۸۳ایران   ۷۸ و کارت سوخت به شماره *** متعلق به  رضا سااروند 

فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 
ــی ۰۰۵۸۹۰۲۹۰۲    ــماره  مل ــه ش ــی ب ــه ۲  وکارت مل ــه پای ــت  و گواهینام ــان خدم کارت پای
ــده و از درجه  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۳ مفق ــاس در تاری ــد ای ــم لطفی  فرزن ــه  رحی ــق ب متعل

اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره *** و کارت ماشین به شماره ۳۹ه  ۲۱۹ایران ۲۵ و کارت 
سوخت به شماره **** و بیمه نامه ماشین به شماره *** متعلق به  حافظ عظیمی 
فرزند عبدالعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2110
شناسنامه به شماره ۰۱۱۰۰۱۷۵۵۲ و کارت ملی به شماره ۰۱۱۰۰۱۷۵۵۲ و گذرنامه به 
ــی   ــرگ کمپان ــران۳۸ و ب ــه شماره ۹۸ل۲۷۹ای ــرگ سبز خودرو ب شماره ۰۱۱۰۰۱۷۵۵۲ و ب
ــق  ــه شماره ۰۱۱۰۰۱۷۵۵۲ متعل ــران۲۱ و دفترچه بیمه اجتماعی ب ــه شماره ۱۱ج۲۲۳ای ب
به علیرضا صحت بخش پیله رود فرزند چنگیز در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۲ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره ۵۵۶۰۲۱۸۲۸۶ و  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۵۵۶۰۲۱۸۲۸۶ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــی در  ــد پنجعل ــرزی فرزن ــا فرام ــه رض ــق ب ــماره ۵۵۶۰۲۱۸۲۸۶ متعل ــه ش ــک ب ــر بان کارت عاب

ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفق تاری

کارت ملی به شماره ۵۶۸۹۸۹۴۸۳۴ متعلق به فرح بابانژادشانی فرزند علیرضا در تاریخ 
۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شماره  به  بانک  عابر  کارت  و   ۳۲۵۱۹۵۴۵۹۸ شماره  به  دو  پایه  گواهینامه 
تاریخ  در  اشرف  علی  فرزند  شهریاری  به صادق  متعلق  صادرات۳۲۵۱۹۵۴۵۹۸ 

 ۱۳۹۹/۱۱/۲۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــا در  ــد محمدرض ــدادادی فرزن ــمانه خ ــه س ــق ب ــماره ۰۴۵۱۵۲۷۳۹۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۰ مفق تاری

ــماره ۰۰۶۲۰۰۱۳۶۱ و  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره ۰۰۶۲۰۰۱۳۶۱ و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
گواهینامه پایه سه به شماره ۰۰۶۲۰۰۱۳۶۱ و کارت عابر بانک به شماره ۰۰۶۲۰۰۱۳۶۱ 
و کارت ماشین به شماره ۳۰ایران۳۳۷ج۷۱ متعلق به جعفر صاحبقرانی فرزند رمضان در 

تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2301
شناسنامه و کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۶۴۴۹۳۲۵۶۰۷ ، شماره شناسنامه ۱۳۵ ، 
تاریخ تولد ۱۳۳۶/۰۷/۰۹ متعلق به شهربانو یوسفی فرزند عوض محمد در تاریخ 

 ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی ۲۱۲۱۷۴۰۸۶۴ ، شماره شناسنامه ۱۰۱  ــه شماره مل ــی هوشمند ب شناسنامه و کارت مل
ــی  ــران چک ۵۰۰۰۰۰ ریال ــی و ۴ عدد ای ــک مل ــر بان ــد  ۱۳۶۳/۰۱/۰۱و کارت عاب ــخ تول ، تاری
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفق ــیاووش در تاری ــد س ــکوفنده فرزن ــمانه ش ــه س ــق ب متعل

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۱۰۹۳۲۹۳۷ ، تاریخ تولد ۱۳۸۰/۰۸/۲۳ متعلق به 
ابوالفضل تابان نجیم فرزند نوروز در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

2302
ــگ  ــه رن ــدل ۱۳۸۸ ب ــو م ــواری ری ــین س ــودرو و کارت ماش ــبز خ ــرگ س ــودی ب ــی مفق آگه
 NAS۶۱۰۰۲۲۹۱۱۶۹۹۲۶ سفیدروغنی به شماره پاک ۵۹ ۹۴۸ س ۳۳ به شماره شاسی
به شماره موتور ۱۰۶۸۲۷۵ و  دفترچه زمین و دوربین و فیش  حج متعلق به  اینجانب 
درویش  بلبلی باغ گلبن  فرزند قاسم به شماره ملی ۲۱۲۲۰۹۶۷۷۲ در تاریخ 

 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــق ب ــی۴۵۹۱۲۰۰۹۵۷  متعل ــماره مل ــه ش ــه دو  ب ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۹ مفق ــد در تاری ــد محم ــدی فرزن ــا احم علیرض

ساقط می باشد.

2501
کارت ملی به شماره ۱۱۳۰۲۲۸۶۱۴ متعلق به جواد  جمالی گله فرزند حسن در تاریخ 

 ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــوخت ب ــماره ۱۱۳۰۳۲۱۵۵۱  و کارت س ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــه و کارت موتورسیکلت  ــح ال ــد فت ــه محمدجواد  شکرانی  فرزن ــق ب ــران۱۲۵ی۱۲ متعل ۴۳ای
ــماره  ــه ش ــماره ۶۳۲/۸۶۸۹۳ ب ــه ش ــز ب ــگ قرم ــدل۱۳۹۵ رن ــپCC۲۰۰ م ــر تی ــتم کوی سیس
ــین  ــام حس ــه ن ــی ۲۰۰K۹۵۱۱۸۱۰***N۳C ب ــماره شاس ــور ۰۲۰۰N۳C۴۱۸۹۰۹ و ش موت

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقود گردی کریمی در تاری

ــران۴۳۷س۵۶  ــماره ۲۳ای ــه ش ــپ ۲۰۰۰ ب ــزدا تی ــتم م ــن  سیس ــین وانت/دوکابی کارت ماش
شاسی  شماره  و   ۴۶۵۲۳۴ موتور  شماره  به  ای/متالیک  سرمه   ۱۳۸۳ مدل 
۸۳NDPE۰۰۲۰۲متعلق به سعید  شکروی خوزانی  فرزند تقی  در تاریخ۱۴۰۰/۰۱/۱۴  

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

2502
کارت ملی به شماره ۱۸۲۹۴۰۷۴۳۰ متعلق به فرخنده شمسی مقدم  فرزند موسی  در 

تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2503
ــد در  ــید احم ــد س ــوه زاده فرزن ــادات جل ــه س ــه صدیق ــق ب ــماره ۲۷۱۸ متعل ــه ش ــنامه ب شناس

تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2504
کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۱۱۷۰۷۱۲۷۳۸ متعلق به ندا زمانی فرزند اکبر در 

تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره شناسنامه ۵۵۴۰ متعلق به اسماعیل احمدی پور فرزند محمدعلی 
در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۱۸۱۶۹۱۴۲۳۱ متعلق به خورشید کاه کش سامانی 
فرزند نعمت اله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت متعلق به محمد کیانی فرزند فرامرز با کد ملی ۱۸۳۰۱۶۶۷۵۱ در 
تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2506
ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــرا آقابابای ــه زه ــق ب ــماره ۶۶۰۹۶۵۴۳۸۷ متعل ــه ش ــنامه ب شناس

۱۳۹۹/۰۸/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2507
کارت ملی هوشمند به شماره ۲۲۹۵۸۶۸۷۸۵ و گواهینامه پایه دو به شماره ۲۲۹۵۸۶۸۷۸۵ 
ــخ  ــز در تاری ــد عزی ــی فرزن ــه گرداقل ــه نصرال ــق ب ــی ارتش متعل و کارت بازنشستگی نیرو هوائ

 ۱۴۰۰/۰۲/۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــژاد رضوانکائ ــواد محمدن ــه ج ــق ب ــماره ۲۰۹۲۰۹۱۵۷۳ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ مفقود گردی ــد ناصر در تاری فرزن

شماره  به  خدمت  پایان  کارت  و   ۱۲۷۲۴۹۲۹۵۸ شماره  به  هوشمند  ملی  کارت 
تاریخ  در  اله  فرزند حجت  ینگابادی  شفیعی  علیرضا  به  متعلق   ۱۲۷۲۴۹۲۹۵۸

۱۴۰۰/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــادی  ــوام اب ــی ق ــیدمحمد نواب ــه س ــق ب ــماره ۱۲۹۱۰۵۳۱۶۶ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
فرزند سیدجال در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره ۶۲۱۹۹۵۵۹۴۳ و رسید کارت ملی به شماره ۶۲۱۹۹۵۵۹۴۳ 
و کارت سوخت متعلق به سعید خلیلی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــت فرزن ــدی پرس ــرا اح ــه زه ــق ب ــماره ۱۲۸۸۳۳۷۲۳۱ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ مفق ــین در تاری غامحس

کارت ملی هوشمند به شماره ۵۶۵۹۵۹۶۴۰۱ متعلق به علی فصیحی فرزند غامرضا در 
تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شماره  به  سه  پایه  گواهینامه  و   ۱۲۷۰۳۸۵۹۸۴ شماره  به  خدمت  پایان  کارت 
ــدی  ــه میاد اخون ــران ۶۷ متعلق ب ــه شماره ۹۲ د ۲۴۵ ای ۱۲۷۰۳۸۵۹۸۴ و کارت سوخت ب
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۴ مفق ــد محمد در تاری فرزن

کارت پایان خدمت به شماره ۱۲۸۸۸۱۶۰۷۳ و کارت هوشمند راننده به شماره ۳۳۵۷۴۵۱ 
ــزی  ــه غامرضا عباسی زاده ری ــق ب ــه شماره ۱۲۸۸۸۱۶۰۷۳ متعل ــک ب ــه ی ــه پای و گواهینام

فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به شماره  پایه سه  گواهینامه  و  به شماره ۱۲۷۳۱۲۳۵۲۲  ملی هوشمند  کارت 
ــه شماره  ــور و کارت سوخت موتورسیکلت رادین مدل ۱۳۸۵ ب ۱۲۷۳۱۲۳۵۲۲ و کارت موت
ــران ۶۷ و کارت فعال بسیج  ــه شماره ۶۹ س ۴۷۶ ای  ۶۲۴/۶۸۵۴۳و کارت سوخت خودرو ب
ــد حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۳ مفقود گردیده و از  ــه مهدی سعیدیان فر فرزن متعلق ب

ــار ساقط می باشد. درجه اعتب

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۸۶۰۵۳۳۰۷ و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۸۶۰۵۳۳۰۷ 
ــد  ــن فرزن ــرف دی ــرداد ش ــه مه ــق ب ــران ۱۳ متعل ــماره ۱۲ ل ۴۲۳ ای ــه ش ــوخت ب و کارت س

محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۲۲۹۸۷۵۷۴۸۸ و گواهینامه پایه دو به شماره ۲۲۹۸۷۵۷۴۸۸ 
و نامه صدور مجوز مفقودی امانی ۶فقره چک و کپی برابر با اصل پروانه کسب مغازه 
ــد  ــاف زاده فرزن ــر ذوااکت ــه محمدجعف ــق ب ــی ۲۲۹۸۷۵۷۴۸۸ متعل ــماره مل ــه ش ــی ب مکانیک

محمدکاظم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــی فرزن ــدی دینان ــرا صم ــه زه ــق ب ــماره ۱۲۹۱۰۸۹۶۹۱ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفق رمضان در تاری

ــی  ــه عل ــق ب ــوزه متعل ــایی ح ــماره ۱۲۸۷۰۶۲۸۸۱ و کارت شناس ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
مصباح فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۱۵۰۱۸۸۳۷۵ و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۱۵۰۱۸۸۳۷۵ 
و کارت پایان خدمت به شماره ۱۱۵۰۱۸۸۳۷۵ و برگ سبز.کارت ماشین .کارت سوخت و 
بیمه نامه خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۸۴ به شماره ۹۳ ج ۱۵۶ ایران ۶۷ و کارت 
فرهنگیان متعلق به حسین سرمدی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــی علویج ــد رفیع ــید احم ــه س ــق ب ــماره ۱۰۹۰۵۱۰۶۴۰ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
فرزند سیدنوراه در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۱۵۹۷۳۲۸۵۱ و کارت سوخت و کارت موتور سیکلت احسان مدل 
۱۳۹۰ به شماره ۶۲۱/۹۵۹۳۴ و شماره موتور ۱۲۵E۹۰۱۱۶۱۶*** N۲N و شماره موتور 
ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵  ــب در تاری ــد گشتاس ــی فرزن ــی یبلوئ ــه صفرعل ــق ب ۱۵۶FMI۰۱۶۲۲۸۳ متعل

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت ملی به شماره ۱۲۹۰۱۵۵۷۴۷ متعلق به حسن  رضائی برزانی فرزند رضا در تاریخ 

 ۱۴۰۰/۰۱/۱۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو )  به شماره ملی  ۰۰۸۱۶۰۲۱۶۲  (و کارت ماشین  وبیمه نامه 
ــاک   ــماره پ ــه ش ــی ب ــفید _روغن ــگ س ــال ۱۳۹۵ رن ــدل س ــا م ــایپا تیب ــواری س ــین   س ماش
ــور  ــماره موت ــه ش ــی NAS۸۱۱۱۰۰G۵۷۱۵۰۸۳وب ــماره شاس ــه ش ــران ۶۸۶ب۶۲ وب ۶۷  ای
ــود  ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفق ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــه  کاش ــه ریحان ــق ب M۱۵/۸۳۴۵۴۶۲ متعل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

ــر در  ــد اکب ــش فرزن ــمی هندوک ــه آذر  هاش ــق ب ــماره ۱۲۷۲۰۹۲۵۴۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ  ۱۴۰۰/۰۲/۰۴مفقود گردی تاری

کارت ماشین  سواری _سواری پژو PARSXU۷مدل سال ۱۳۹۴ رنگ سفید _روغنی  
به شماره پاک  ۵۳ایران ۳۷۷ل۱۵  وبه شماره شاسی NAAN۰۱CA۷FH۱۷۶۸۳۰وبه 
ــیدمهدی در  ــد س ــیان فرزن ــیدمحمود  قریش ــه س ــق ب ــور ۱۲۴K۰۶۲۹۵۵۷ متعل ــماره موت ش

تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه   ــه حجت ال ــق ب ــه شماره ۱۲۹۰۴۴۷۶۴۰ متعل ــی ب ــه شماره ۱۳۶ و کارت مل ــنامه ب شناس
ــار  ــده و از درجه اعتب ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۵ مفقود گردی ــد محمدحسین در تاری شاه سنایی فرزن

ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۳۶۷۴۳۹۱ متعلق به سارا  فیاض دستگردی فرزند سیداصغر 
در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۳۹۳۴ و کارت ملی به شماره ۱۲۹۲۵۳۱۷۰۳ و دفترچه بیمه  تامین 
ــخ۱۴۰۰/۰۱/۱۶   ــا در تاری ــد محمدرض ــه فرزن ــان لودریچ ــرا  صادقی ــه زه ــق ب ــی متعل اجتماع

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــادی فرزن ــی آب ــیریان عل ــین  ش ــه امیرحس ــق ب ــماره ۱۲۷۳۹۶۸۰۲۶ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  
2525

ــد  ــی فرزن ــماعیل ترخان ــاری اس ــان ی ــه ایم ــق ب ــماره ۱۲۷۲۵۲۷۹۱۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
احمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۷۳۹ و کارت ملی به شماره ۱۲۸۹۶۲۵۵۸۱ و گواهینامه پایه سه و 
کارت پایان خدمت و کارت سوخت به شماره ۱۳ایران ۳۷۸ ی ۷۲ و کارت ماشین  سواری 
پراید سفید به شماره ۱۳ایران ۳۷۸ ی ۷۲ و شماره شاسی s۱۴۱۲۲۸۹۸۴۱۷۲۷ و شماره 
ــود  ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفق ــی اه در تاری ــد ول ــی فرزن ــی ملک ــه عل ــق ب ــور ۳۹۱۴۴۳۴ متعل موت
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گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۶۷۸۹۸۶۶۸۵ و گواهینامه پایه دو  متعلق به رضا سلیمانی 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۷ مفق ــداه در تاری ــد اس ــانی فرزن فارس

می باشد.

ــد حسین در  ــی فرزن ــه غام وارسته اصفهان ــه شماره ۱۲۹۲۹۱۵۶۱۷ متعلق ب کارت ملی ب
تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2601
برگ سبز خودرو و سند کمپانی خودرو و کارت سوخت خودروبه شماره پاک 
ــه  ــق ب ــی:S۱۵۱۲۲۸۶۱۵۴۱۸۶ متعل ــماره شاس ــور:۶۳۰۷۱۳و ش ــماره موت ۲۴ج۵۲/۸۶۵ و ش
بهرام یاری فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

باشد. می 
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ــای امیرحسین خزیمه  ــه آق ــق ب ــی ۰۷۲۰۵۹۱۳۸۴ متعل ــه شماره مل ــی هوشمند ب کارت مل

فرزند اصغر در تاریخ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره ملی ۰۷۳۱۷۱۷۳۳۳ و کارت ملی به شماره ملی 
۰۷۳۱۷۱۷۳۳۳ و گواهینامه پایه دو به شماره ملی ۰۷۳۱۷۱۷۳۳۳ متعلق به آقای محمد 
ــار ساقط  ــده و از درجه اعتب ــخ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردی ــی محمد در تاری ــد عل ــی فرزن قرای

می باشد.

ــه آقای محمدرضا میثمی  ــه شماره ملی ۰۹۲۲۱۳۲۲۰۸ متعلق ب ــه سه ب گواهینامه پای
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۶ مفق ــن در تاری ــد حس ــرازی فرزن خ

می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۹۴۰۰۷۴۹۵۸ متعلق به خانم پریسا ابارشی فرزند 
علی اکبر در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۹۳۹۰۱۹۹۱۴ متعلق به خانم مرجان کریمی فرزند 
جعفر در تاریخ۱۴۰۰/۰۱/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــاک ۶۷  ــماره پ ــه ش ــین ب ــی ۵۲۳۹۳۵۲۲۷۵ و کارت ماش ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــه شماره  ــه شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۶۴۲۴۹۷۳ و بیمه نامه ماشین ب ل ۱۲۳ ایران ۱۲ ب
ــخ   ــم در تاری ــد محمدعظی ــای احمد آسوده  فرزن ــه آق ــق ب ــران ۱۲ متعل ــاک ۶۷ ل ۱۲۳ ای پ

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفقود گردی

ــاک ۷۸ و ۳۴۴  ــماره پ ــه ش ــین ب ــی ۵۲۳۹۳۵۲۲۷۵ و کارت ماش ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــه شماره  ــه شماره شاسی NAPC۳۲۰BBK۱۰۰۶۸۳۷ و بیمه نامه ماشین ب ایران ۴۲ب
ــخ  ــم در تاری ــد محمدعظی ــای احمد  آسوده  فرزن ــه آق ــق ب ــران ۴۲ متعل ــاک ۷۸ و ۳۴۴ ای پ

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ۱۴۰۰/۰۱/۲۸مفقود گردی

2603
کارت ملی وگواهینامه  به شماره ۰۹۲۰۹۰۰۸۱۱   متعلق به الیاس نوفرستی فرزند رضا 

در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــرز در تاری ــد فرام ــده فرزن ــینا پاین ــه س ــق ب ــماره ۰۹۲۴۳۹۴۶۷۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۲/۰۲مفق

ــخ  ــد حسین در تاری ــی مستوجی فرزن ــه عل ــق ب ــه شماره ۰۹۳۴۳۲۵۰۰۶ متعل ــی ب کارت مل
۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 2701
برگ سبز خودرو به شماره پاک ۳۵  ۶۶۵ ن ۲۸ متعلق به ثریا نعمتی فرزند رحمت 

اله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــت در تاری ــد هدای ــوی فرزن ــین تق ــه حس ــق ب ــماره ۱۵۲۰۳۰۵۴۴۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقود گردی

2801
شاسی  بشماره  ماشین  نامه  بیمه  و  ۸۵۶د۹۴ایران۷۲  شماره  به  ماشین  کارت 
ــازن  ــادر پ ــه به ــق ب ــران۷۲ متعل ــه شماره ۸۵۶د۹۴ای ــور ۲۰۱۶۲۳۴ ب ۸۲۸۰۴۶۸۲شماره موت

فرزند عزت اله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــخ  ــعبان در تاری ــد ش ــعیدی فرزن ــاد س ــه میع ــق ب ــماره ۲۲۱۰۲۲۳۷۷۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۱/۲۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۲۶۸۰۱۰۶۸۵۷ و گواهینامه پایه دو به شماره ۲۶۸۰۱۰۶۸۵۷ متعلق 
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ مفق ــا در تاری ــد حمیدرض ــری فرزن ــن  تندخیزرودس ــه حس ب

درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۲۲۱۰۳۲۴۵۲۱ متعلق به علی سعادتمند فرزند محمدقاسم در تاریخ 
 ۱۳۹۹/۱۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2901
سند موتورسیکلت به پاک ۳۱۵۲۵/۴۱ و شماره موتور ۲۹۴۲۷۳۹ و شماره تنه ۸۶۰۱۷۹۳ 
متعلق به آقای مصطفی  طهانی فرزند ماشااله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه در  ــد حمیدال ــی فرزن ــادی چگین ــای ه ــه آق ــق ب ــه شماره ۰۰۶۵۶۶۶۶۲۳ متعل ــی ب کارت مل
تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد در  ــد محم ــی  فرزن ــدرت چناران ــای ق ــه آق ــق ب ــه شماره ۵۷۴۹۴۵۷۶۲۱ متعل ــی ب کارت مل
تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۲۲۹۶۰۴۴۳۰ متعلق به آقای  ابوالقاسم شیرزاد فرزند حسن در 
تاریخ۱۳۹۹/۱۰/۰۱  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه دو و  کارت  ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــماره ۰۰۲۰۸۴۰۶۶۷ و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ــدی  ــای مه ــه آق ــق ب ــادرات  متعل ــن کارت ص ــی و ب ــادرات و مل ــای ص ــر بانکه ــیج و عاب بس
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ مفق ــد در تاری ــد حمی ــی فرزن ــش کن زحمتک

ساقط می باشد.

ــه  ــق ب ــماره ۰۰۲۰۴۷۸۵۸۵ متعل ــه ش ــنامه ب ــماره ۰۰۲۰۴۷۸۵۸۵ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
حانیه بهمنی فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ــماره ۰۰۲۲۱۶۵۰۲۹ و  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره ۰۰۲۲۱۶۵۰۲۹ و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
کارت سوخت متعلق به مهدی فاریابی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

شاسی  شماره  پاک ۱۲۵/۶۴۴۶۳  و  شماره  به  موتورسیکلت  فلزی  پاک 
ــی  ــیدمحمود مدن ــای س ــه آق ــق ب ــور ۰۳۰۳۰۶۷۵ متعل ــماره موت NCR۰۷۰G۸۶۰۰۳۰۳ و ش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــر مفق ــد آقامی فرزن

ــخ  ــی در تاری ــد امامقل ــات فرزن ــه بی ــه صدیق ــق ب ــماره ۰۴۹۱۱۴۳۳۱۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ۱۴۰۰/۰۲/۰۳ مفقود گردی

گواهینامه پایه دو وکارت ملی به شماره ۰۰۱۷۰۳۶۲۰۸  متعلق به خانم مینا وکیلی اجارود 
فرزند ضیاء در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۱۰۳۲۷۵۱ متعلق به داود شیرمحمدی فرزند نورال.. در تاریخ 
 ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۰۸۵۸۳۷۳ متعلق به خانم زهرا  بنده خدا یزدی  فرزند رضا 
در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۲۹۲۶۱۶۰۵ و گواهینامه پایه دو  و کارت سوخت موتور و 
ــد سیدابوالقاسم در  ــدی فرزن ــای سیدجال محم ــه آق ــق ب ــت متعل ــای مسکن و مل عابربانکه

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۰ مفق تاری

ــد  ــی فرزن ــوروزی ورزان ــه ن ــه روح ال ــق ب ــماره ۰۰۴۳۹۰۷۲۹۶ متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردی غامرضا در تاری

ــور ۰۱۲۴NBJ۴۲۰۲۲۵ وشماره  ــاک ۶۴۵۴۷/۱۴۱ر وشماره موت ــه شماره پ ــور ب کارت موت
ــین در  ــد حس ــینی فرزن ــی حس ــد حاج ــه حمی ــق ب ــی ۱۲۵G۹۴۶۳۲۰۴***NBJ متعل شاس

تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی در  ــد جعفرقل ــر فتوحی کیش فرزن ــه اصغ ــق ب ــه شماره ۰۰۳۳۳۴۸۷۸۲ متعل شناسنامه ب
تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی در  ــد مرتض ــن  فرزن ــاد توس ــای می ــه آق ــق ب ــماره ۰۰۱۶۰۵۶۱۵۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفق تاری

ــخ۱۳۹۹/۰۱/۰۱   ــد منوچهر در تاری ــرج همتی فرزن ــه ای ــق ب ــه شماره ۵۶۲ متعل شناسنامه ب
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــرث در تاری ــد کیوم ــور فرزن ــی باوندپ ــه عل ــق ب ــه شماره ۳۲۴۱۱۶۲۳۳۸ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۰۸۴۲۰۶ متعلق به آقای ابوالفضل شادمان فرزند محمد در 
تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۶۶۰۰۵۳۲۰۳ متعلق به آقای علیرضا نوری اصل  فرزند روشن در 
تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــن فرزن ــفندیاری کلوک ــی  اس ــای عل ــه آق ــق ب ــماره ۲۱۱۱۲۳۷۲۷۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ۱۳۹۹/۰۸/۱۰  مفقود گردی محمد در تاری

ــه در  ــد خیرال ــی فرزن ــی کریم ــه عل ــق ب ــماره ۰۰۷۵۸۸۱۱۹۵ متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردی تاری

ــک اژدر در  ــد مال ــی فرزن ــای فرشاد قربان ــه آق ــق ب ــه شماره ۰۰۱۲۶۸۹۶۸۸ متعل شناسنامه ب
تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــران شرق خ هاشمی ک  ــع در ته ــی۴۴۷۶/۱۵۱۲۸  واق ــاک ثبت ــه شماره پ ــت ب سند مالکی
فردوسی پ ۳ متعلق به آقای محمود حبیبی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۳ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۰۳۲۲۲۳ متعلق به خانم شکیبا کریمخانی فرزند محمدحسن 
در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد علیجان در تاری ــی فرزن ــه علیرضا رضائ ــق ب ــه شماره ۰۵۵۸۵۸۰۸۴۱ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

عابربانکهای انصار و سپه و کارت ملی به شماره ۰۰۸۳۰۱۳۳۵۰ متعلق به آقای جال 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفق ــرت در تاری ــد نص ــی فرزن خامس

می باشد.
 
ــاک ۰/۹۳۴ ب۱۴ و  ــماره پ ــه ش ــین ب ــه ماش ــوط ب ــایپا مرب ــرکت س ــروش ش ــور ف ــند فاکت س
ــه  ــق ب ــور M۱۵/۸۹۸۵۸۶۳ متعل ــماره موت ــی NAS۸۲۱۱۰۰L۱۲۷۲۰۸۲ و ش ــماره شاس ش
خانم سمیه  عروجی فرزند احمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

و  گذرنامه  و   ۰۰۶۵۰۸۵۹۱۴ شماره  به  ملی  کارت  و   ۵۹۴۷ شماره  به  شناسنامه 
گواهینامه پایه دو و کارت ماشین به شماره پاک ۲۲/۱۸۶ص۵۹ و شماره شاسی 
ی  بیمه  و   MVM۴۸FTAG۰۰۸۱۵۱ موتور  شماره  و   NATGBATL۳G۱۰۰۰۹۳۶
ــود  ــخ ۰۱/۰۷/۱۳۹۸ مفق ــد یوسفعلی در تاری ــی فرزن ــی رفائ ــای یعقوبعل ــه آق ــق ب ماشین متعل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــرداد ویس ــه مه ــق ب ــماره ۵۹۸۰۰۴۰۵۳۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفق

ــخ  ــک در تاری ــد امیدب ــاوری فرزن ــه مهوش ی ــق ب ــه شماره ۴۱۹۹۱۳۲۳۱۷ متعل ــی ب کارت مل
۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد سیدعلی  ــان فرزن ــه ملیکاسادات میراحمدی ــق ب ــه شماره ۰۲۰۰۷۶۱۶۹۲ متعل شناسنامه ب
در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۱۹۰۴۵۵۶۲۸ متعلق به مجتبی گراوند فرزند علی نقی در تاریخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شاسی  پاک ۱۲۷/۱۶۹۴۴ وشماره  شماره  به  موتورسیکلت  سبز  برگ 
۱۲۵K۹۰۳۱۲۱۷***NE۲ متعلق به علی شهبازیان فرزند مرتضی در تاریخ۱۳۹۹/۰۱/۰۱  

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۱۸۱۰۹۵۷۸ متعلق به محمد کوشکی فرزند غامعباس 
در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۹۹۶۸۱۹۸ متعلق به سیدابوالفضل حسینی نژاد فرزند 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۲ مفق ــیدمهدی در تاری س

ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــی فرزن ــه کریم ــه اله ــق ب ــماره ۰۰۷۸۸۰۳۳۵۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۴/۰۱مفق

ــماره ۳۳۰۰۱۰۱۰۶۹ و  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۳۳۰۰۱۰۱۰۶۹ و گواهینام ــه ش ــنامه ب شناس
کارت ماشین به شماره ۸۸۲ل۵۶ / ۶۷ وشماره شاسی NAS۸۲۱۱۰۰L۱۲۷۰۴۹۲ وشماره 
ــعید  ــه س ــق ب ــماره ۶۷/ ۸۸۲ل۵۶ متعل ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــور M۱۵/۸۹۸۶۷۰۷  و بیم موت
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ مفق ــی در تاری ــد مجتب ــد فرزن ــری فرهمن نظ

ساقط می باشد.

ــخ  ــل در تاری ــد خلی ــی فرزن ــاد کائین ــه فره ــق ب ــماره ۰۰۱۸۳۰۵۹۰۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۰۴مفق

ــورج در  ــد ت ــدی فرزن ــازاده مج ــی رض ــه عل ــق ب ــماره ۰۰۸۲۵۰۹۶۹۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۹ مفق تاری

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد آی ــری فرزن ــواد امی ــه ج ــق ب ــه شماره ۳۹۳۴۵۳۰۵۳۲ متعل ــی ب کارت مل
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  ۱۴۰۰/۰۱/۲۹مفقود گردی

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــفیعی فرزن ــه ش ــه معصوم ــق ب ــماره ۰۳۸۳۵۶۴۶۶۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقود گردی

ــر در  ــد اکب ــا فرزن ــه اسماعیل تنهانقدی علی ــق ب ــه شماره ۱۶۶۰۵۱۳۵۳۷ متعل ــی ب کارت مل
تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۵۱۳۴۲۷۱ متعلق به مژده حیدری نصرت آبادی فرزند روح ا... 
در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۴۹۲۷۱۳۰۵۷ متعلق به مهدی حسن پورقورقچی فرزند موسی در 
تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــان فرزن ــین محبی ــه حس ــق ب ــماره ۳۸۷۳۵۲۵۴۹۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ۱۳۹۹/۱۰/۱۰ مفق

ــماره  ــه ش ــت ب ــان خدم ــوخت و کارت پای ــماره ۰۰۱۶۱۶۹۵۲۲ وکارت س ــه ش ــی ب کارت مل
۰۰۱۶۱۶۹۵۲۲ متعلق به امین سیفی فرزند منوچهر در تاریخ  ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفقود 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

ــخ  ــیدمحمد در تاری ــد س ــی فرزن ــادات بطحائ ــه س ــه اله ــق ب ــم متعل ــی دیپل ــدارک تحصیل م
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۵/۰۱/۰۱ مفق

ــه  ــق ب ــماره ۰۰۶۸۷۲۹۵۰۲ متعل ــه ش ــی ب ــماره ۰۰۶۸۷۲۹۵۰۲ و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
علی اسدی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ــخ  ــد حسین در تاری ــه  کریمی فرزن ــه راضی ــق ب ــه شماره ۰۵۵۸۳۹۷۶۶۲ متعل ــی ب کارت مل
۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــر در تاری ــد طاه ــاد فرزن ــا الب ــه حمیدرض ــق ب ــماره ۰۰۱۹۰۳۳۳۱۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ۱۳۹۹/۱۲/۲۸ مفقود گردی

شناسنامه به شماره ۰۰۱۶۴۷۸۶۳۰ متعلق به محمدپویا گنجی فرزند مرتضی در تاریخ 
۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد علی  ــه سیدمحمد حسینی ماهینی فرزن ــق ب ــه شماره ۰۰۳۵۱۱۶۲۶۹ متعل ــی ب کارت مل
اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۴۲۰۴۵۵ و کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۵۶۴۲۰۴۵۵ وکارت 
سوخت و  کارت ماشین به شماره ۲۲ / ۹۸ت۱۷۸ متعلق به محمدرضا رحیمی نژادرودکی 

فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــه پای ــماره ۰۰۷۲۸۱۵۱۸۳ و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره ۷۳۲۴ و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــدی  ــه مه ــق ب ــماره ۰۰۷۲۸۱۵۱۸۳ متعل ــه ش ــه ب ــماره ۰۰۷۲۸۱۵۱۸۳ و گذرنام ــه ش دو ب
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفق ــی در تاری ــد عل ــدم فرزن ــیدی مق فرش

ــی باشد. ساقط م

شناسنامه به شماره ۰۰۲۲۹۴۵۰۱۶ متعلق به ابوالفضل رحمانی فرزند رحمان محمد در 
تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه محمدرضا احمدی بهروز  ــه پاک ثبتی ۴۴۷۶/۲۰۷۴۳ متعلق ب سندمالکیت مسکونی ب
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ  ۱۳۹۹/۱۲/۱۵مفق ــی ۰۰۴۵۹۲۰۳۶۲ در تاری ــماره مل ــه ش ب
ــربندی  ــدس س ــی و اق ــریفی داران ــی ش ــای مرتض ــندبه آق ــه س ــت برگ ــی باشد.پش ــاقط م س

ــال داده شده است. ــد انتق ــکان جدی ــی مال فراهان

شناسنامه به شماره ۳۵۰۲۵ وکارت سوخت و  گواهینامه پایه سه به شماره ۰۰۷۷۸۱۳۶۱۸ 
متعلق به فرشتهفرشته قاسمی فرزند حجت اله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد مهدی در  ــی اخوان شاد فرزن ــه محمدعل ــق ب ــه شماره ۰۰۱۰۶۸۸۹۰۰ متعل ــی ب کارت مل
تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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شناسنامه به شماره  ملی ۰۱۱۱۹۰۰۷۲۷ متعلق به کتایون  کریمی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۵ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــق ب ــماره ۰۰۶۷۱۹۵۴۶۶ متعل ــه ش ــی  ب ــید کارت مل ــماره ۱۰۱۸۰ و  رس ــه ش ــنامه ب شناس
مرتضی  برزی نژاد مطلق فرزند علیرضا  در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۴۴۰۴۷۵۱۲۰ و گواهینامه پایه سه  متعلق به 
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۸ مفق ــی در تاری ــد محمدتق ــی  فرزن ــا  فرقدان محمدرض

ــی باشد. ــار ساقط م اعتب

کارت ملی به شماره ۱۸۶۱۷۶۱۰۶۶ و کارت پایان خدمت متعلق به علی  برزای  فرزند 
خداداد  در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد صمد در  ــور  فرزن ــی  صادق پ ــه محمدعل ــق ب ــه شماره ۱۶۵۲۹۳۵۸۶۱ متعل ــی ب کارت مل
تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد رضا  در  ــه مهدی  اسدخانی  فرزن ــق ب ــی ۰۰۲۰۴۹۳۶۲۲ متعل ــه شماره  مل شناسنامه ب
تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــه  محمدصادق  فرزن ــه عطی ــق ب ــه متعل ــه شماره ۰۰۸۰۹۶۱۶۳۰ و گواهینام ــی ب کارت مل
محمدرضا  در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  NAAM۳۱FE۵HK۶۱۷۵۶۵ سند ماشین به پاک  ۲۹ل۵۵۶ایران ۲۲  به شماره شاسی
و شماره موتور ۱۸۱B۰۰۰۰۵۳۹ به کدملی ۴۱۳۲۱۱۱۰۰۸ متعلق به محمدرضا  نصرالهی 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۷ مفق ــد  در تاری ــد احم ــی  فرزن داویجان

می باشد.

برگ سبز خودرو به شماره ۲۹ل۵۵۶ایران۲۲ وشماره موتور ۱۸۱B۰۰۰۰۵۳۹ و شماره 
شاسی NAAM۳۱FE۵HK۶۱۷۵۶۵  و اسناد مالکیت به شماره سند منزل ۱۹۶۵۰۳ و 
فیش حج و سندمنزل شهرستان بروجرد متعلق به محمدرضا  نصرالهی داویجانی  فرزند 

احمد  در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــت  و  کارت  ــتی و کارت اداره پس ــماره ۰۰۳۶۶۸۲۵۶۱ و کارت اداره بهزیس ــه ش ــی ب کارت مل
حقوقی و کارت رفاه  متعلق به رضا  خرم طریق  فرزند عبداله  در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۱۳  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 ۰۱۲۴NBY۷۲۵۸۸۵ برگ سبز موتور  به شماره پاک  ۷۴۴۸۶ایران ۱۳۷ به شماره موتور
ــه  ــق ب ــی ۰۰۱۳۹۷۶۸۹۳  متعل ــه کدمل ــه NBYEHBGDLK۱F۰۲۶۰۳ ب ــماره تن ــه ش ب
محمد  حسین زاده  فرزند جواد  در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ــیکلت و  ــه موتورس ــه و گواهینام ــه س ــه پای ــماره ۰۵۲۱۲۴۸۶۴۷ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــماره  ــه ش ــیکلت ب ــور س ــه موت ــه نام ــماره ۹۸۱۲۱۰۳۳۱۴۶۰۲۲ و بیم ــه ش کارت دانشجویی ب
۷۶۵۲۷ایران ۱۴۳ متعلق به فاضل  فراهانی  فرزند عزیزاله  در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۲ مفقود 
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گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۵۴۴۹۸۸ و کارت پایان خدمت و گواهینامه و کارت 
ماشین به شماره ۵۳س۵۷۴ ایران۲۰ متعلق به حامد  سیدمدنی  فرزند عاقل  در تاریخ 

 ۱۴۰۰/۰۱/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــیامک  در  ــد س ــگری  فرزن ــا  آذر عس ــه آری ــق ب ــماره ۰۰۱۸۴۰۸۶۴۸ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفق تاری

ــح   ــی مصل ــی  برات ــه مرتض ــق ب ــی ۳۸۶۱۲۸۳۶۱۱ متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفق ــر  در تاری ــد جعف فرزن

کارت موتور به شماره ۳۸۲۴۵ایران ۱۲۹ و کارت سوخت به شماره ملی ۲۶۴۹۷۳۳۴۷۰ و 
بیمه نامه موتور سیکلت  متعلق به بهرام  ساجدی آبکنار  فرزند عبدالحسین  در تاریخ 

 ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۷۳۲۸۲۴ متعلق به علیرضا  قوی قلب  فرزند وهاب در تاریخ 
 ۱۳۹۹/۰۲/۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــن  هداون ــه امی ــق ب ــه  متعل ــماره ۰۰۱۰۷۸۰۷۹۳ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ۱۴۰۰/۰۱/۰۴ مفق

کارت ملی  و کارت سوخت  و عابربانک  متعلق به میاد  تقی زاده  فرزند ابوالفضل  در 
تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۳۶۹۸۰۸۰ متعلق به صدیقه  پیش دست  فرزند جبرئیل  در 
تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد اسحاق  در تاری ــه عذرا  جعفری  فرزن ــه شماره ۱۵۳۲۶۵۹۹۶۲ متعلق ب کارت ملی ب
۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه متعلق به ایلیا  روانبخش  فرزند داوود  در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۷۱۹۷۸۸۶ متعلق به مجید قصاب زاده  فرزند احد  در تاریخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۳۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۲۳۹۰۹۶ متعلق به ابوالفضل  اژدری اقچای  در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفق

کارت ملی به شماره ۱۷۳۸۲۹۵۱۲۵ متعلق به صادق  کدخدائی  فرزند حسین  در تاریخ 
 ۱۳۹۹/۱۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت موتور به شماره ۴۲۶۶۲ ایران ۱۱۲ متعلق به عزیزاله  رجبی  به کدملی 
۶۱۵۹۵۲۰۳۵۰ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۵۴۴۵۷۳۴ متعلق به مریم  داداش زاده طارمی  فرزند اسماعیل  
در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۱۹۲۹۳۶۴۴ و عابربانک متعلق به اکرم  صبری  فرزند محمدجعفر  
در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره  ملی ۰۰۷۶۷۷۹۲۶۲ متعلق به مصطفی  احسنی خباز  در 
تاریخ  ۱۴۰۰/۰۱/۲۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۴۲۰۴۰۲۸۰۲ متعلق به رقیه  حسنی جعفری  فرزند مسیب  در 
تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۵۱۳۰۸۲۲ و شناسنامه متعلق به اکرم  فرخ  فرزند محمدامین  
در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد سمیع   ــی  فرزن ــه فاطمه  عبدالهی چیران ــق ب ــه شماره ۲۶۶۰۲۹۴۰۴۶ متعل ــی ب کارت مل
در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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شناسنامه به شماره ۴۱۳۳۰۵۴۵۹۸ متعلق به قاسم شاه ولی پور فرزند علی کرم در 

تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره ۵۱۱ م ۸۸  ــدارک ماشین ب ــه شماره ۰۰۱۹۹۳۶۰۹۵ و م ــه ب شناسنامه و گواهینام
ایران ۷۷ متعلق به شیما چلنگری فرزند نادر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و دو عدد کارت بانکی به شماره ۰۰۲۵۰۶۷۱۲۵ و کارت موتور و کارت 
ــد  ــور فرزن ــه محمدحسین حاجی پ ــق ب ــران ۱۳۶ متعل ــه شماره ۵۶۷۷۶ ای ــور ب سوخت موت

حجت اله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۸۰۰۶۱۵۸۳ متعلق به ادرین یعقوبیان فرزند وارتان در 
تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه و سه عدد کارت بانکی به شماره 
ــود  ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴ مفق ــرداد در تاری ــد مه ــت فرزن ــی ایراندوس ــه عل ــق ب ۲۵۸۱۰۵۹۵۴۰ متعل

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــوخت ب ــدد کارت س ــماره ۰۰۸۱۱۸۴۵۲۲ و دو ع ــه ش ــه ب ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
شماره ۱۳۸۸۱ ایران ۸۷۳ و کارت موتور به شماره ۱۳۸۸۱ ایران ۸۷۳ متعلق به محمد 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفق ــد در تاری ــد احم ــم زاده فرزن قاس

می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۱۶۴۴۰۰۳۱ متعلق به محمد  بابائی  فرزند عسگر در 
تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۳۹۳۲۵۹۰۸۸۰ و کارت ماشین به شماره ۳۹۶ ع ۲۴ ایران 
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۱ مفق ــی در تاری ــد احمدقل ــع فرزن ــر اوض ــه ناص ــق ب ۱۱ متعل

درجه اعتبار ساقط می باشد.

شماره  به  دو  پایه  گواهینامه  و   ۰۵۳۲۹۷۶۸۱۹ شماره  به  هوشمند  ملی  »کارت 
۱۴و۲۴۴ایران۱۰  شماره  به  سوخت   وکارت  ماشین  کارت  و   ۰۵۳۲۹۷۶۸۱۹ 
 وسایر کارتهای بانکی متعلق به سمیرا ابراهیمی فرزند محمدابراهیم  در تاریخ 

 ۱۴۰۰/۰۲/۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.«

 S۱۴۱۲۲۸۸۰۶۵۳۱۵ ــی ــماره شاس ــران۳۰ باش ــماره ۷۹ج۷۳۶ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــم  ــه مری ــق ب ــران ۳۰ متعل ــه شماره ۷۹ج۷۳۶ای ــور ۳۱۶۱۵۲۶ و کارت ماشین ب وشماره موت
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفق ــا در تاری ــد غامرض ــد فرزن ــور دلیون ــی پ رمضان

ــار ساقط می باشد. اعتب

ــماره ۳۹۳۴۷۷۰۲۲۳ و  ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره ۳۹۳۴۷۷۰۲۲۳ و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــه  ــق ب ــک  متعل ــازمانی  بان ــایی س ــماره ۳۹۳۴۷۷۰۲۲۳ و کارت شناس ــه ش ــه ب ــه بیم دفترچ
یاسر کمری فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ــد  ــی فرزن ــی اندراب ــمیه فرصت ــه س ــق ب ــماره ۰۴۵۱۶۵۳۷۸۵ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــه سیدحامد میرتراب ــق ب ــه شماره ۰۰۷۰۱۸۱۷۷۶۴ متعل ــی هوشمند ب کارت مل
۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه دو  ــه پای ــخ۱۳۹۶/۰۱/۰۱ ( و گواهینام ــماره ۲۶۳۱۵۵۰۷۰۶)تاری ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــد سبحان در تاریخ۱۳۹۹/۰۱/۰۱   ــه پیمان امینی فرزن ــه شماره ۲۶۳۱۵۵۰۷۰۶ متعلق ب ب

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۴۹۴۲۰۰۷۰ متعلق به عباس موسیوند فرزند بختیار در 
تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــیKMHST۸۱C۴E۷ وش ــماره شاس ــران۸۸ وش ــماره ۸۴ص۲۱۸ای ــه ش ــین  ب سندماش
ــه  ــر )وکالتنام ــد هرای ــردی فرزن ــان نماگ ــن آذر ی ــه آروی ــق ب ــور G۴KEV۲۲۷۶۳۵  متعل موت
ــخ  ــی۰۰۵۰۸۶۲۶۰۱(در تاری ــماره مل ــوس باش ــد آم ــردی فرزن ــان نماگ ــر آذری ــه هرای ــق ب متعل

ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۲۱مفق

ــی   ــای بانک ــمند وکارت ه ــی هوش ــماره ۰۰۲۰۰۹۵۲۰۱ و کارت مل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــخ  ــد یوسف در تاری ــروس فرزن ــه محمدرضا رضازاده گ ــق ب ــه شماره ۰۰۲۰۰۹۵۲۰۱ متعل ب

ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفق

ــه  ــک  ب ــند مل ــدارک  س ــت م ــناد مالکی ــماره ۰۰۶۰۲۴۰۰۰۸ و اس ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
شماره ۰۰۶۰۲۴۰۰۰۸ و سایر مدارک مربوط به ایشان به شماره ۰۰۶۰۲۴۰۰۰۸ متعلق 
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفق ــی در تاری ــد رمضانعل ــی فرزن ــه فراهان ــته زرنوش ــه فرش ب

درجه اعتبار ساقط می باشد.

2904
ــه  ــی ب ــد مصطف ــادی فرزن ــاه آب ــی ش ــه مجتب ــق ب ــی متعل ــه رانندگ ــی و گواهینام کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفق ــی ۰۰۸۰۴۲۹۲۲۱ در تاری ــماره مل ش

ساقط می باشد.

ــی ۰۴۵۱۶۸۳۳۲۳ در  ــماره مل ــه ش ــم ب ــد رحی ــیرکوند فرزن ــه ش ــه فاطم ــق ب ــنامه متعل شناس
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۸ مفقود گردی تاری

ــی ۰۰۷۶۱۱۱۲۶۱ در  ــماره مل ــه ش ــی داد ب ــد عل ــی فرزن ــم کریم ــه قاس ــق ب ــنامه متعل شناس
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ مفق تاری

ــد در  ــد حمی ــاری فرزن ــین مخت ــه محمدیاس ــق ب ــماره ۰۰۱۹۶۱۷۹۲۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۵ مفقود گردی تاری

شناسنامه و کارت ملی متعلق به رضا اسدی فرزند ولی اه به شماره ملی ۰۵۵۰۰۷۹۵۳۱ 
در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــر در تاری ــد باق ــواه فرزن ــی خ ــا عل ــه لی ــق ب ــماره ۳۲۵۶۷۹۱۲۴۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفق

ــه شماره ملی  ــد محمد ب ــه عرفان سعادتی بنفشه ورق فرزن گواهینامه رانندگی متعلق ب
۰۰۲۳۶۷۱۶۸۸ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۶۶۱۰۶۰۵ متعلق به منصور پرکاشی فرزند اسمعلی در تاریخ 
۱۳۹۹/۰۷/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۶۶۹۱۰۸۱ متعلق به مهناز کرمپورترک فرزند محمد در تاریخ 
۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد مجی ــج فرزن ــال آری ــه دانی ــق ب ــماره ۰۲۰۰۰۷۲۱۷۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ مفق

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۲۵۷۷۴۴ متعلق به ابراهیم غامی امیر هنده فرزند جواد در 
تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد مجی ــلی فرزن ــره توس ــه زه ــق ب ــماره ۰۰۱۷۳۶۱۲۴۹ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۳۱مفق

ــی  ــه شماره مل ــوش ب ــد داری ــه ابراهیم جباری فرزن ــق ب ــه شماره ۳۴۱۱۲ متعل شناسنامه ب
۰۰۸۱۹۰۹۶۸۳ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه محمد  ــق ب ــان خدمت و کارت سوخت متعل ــه رانندگی و کارت پای ــی و گواهینام کارت مل
توکلی فرزند ابوطالب به شماره ملی ۱۳۸۰۳۷۴۶۵۰ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ مفقود 

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب گردی

 NAAP۱۳FEXLJ۰۴۲۶۸۳ کارت ماشین به شماره پاک ۲۰_۶۵۸و۵۷ به شماره شاسی
ــی  ــماره مل ــه ش ــن ب ــی صانی ــپیده ورقان ــه س ــق ب ــور ۱۶۶B۰۰۴۰۶۸۵ متعل ــماره موت ــه ش ب
۰۰۶۱۸۹۲۳۳۵ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــه نام ــیکلت و بیم ــه دو و کارت موتورس ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــی و کارت پای کارت مل
ــان  ــر جائی ــه امی ــق ب ــاک ۱۳۹_۸۶۹۲۴ و کارت سوخت متعل ــه شماره پ ــور سیکلت ب موت
ــود  ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ مفق ــی ۰۰۷۴۷۰۴۷۴۵ در تاری ــه شماره مل ــد محمدمهدی ب ــا فرزن اکبرنی

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2909
ــد  ــه علی حیدری فرزن ــه شماره IRPC۸۳۱۱V۱۲۳۶۸۶۴۰ متعلق ب برگ سبز خودرو ب

جعفرقلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــی ب ــاب بانک ــه حس ــماره ۴۹۰۱۱۷۶۳۸۲ و دفترچ ــه ش ــی ب ــنامه  و کارت مل شناس
صادرات متعلق به مهدی نظری فرزند کوروش در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــه دو متعل ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــماره ۰۰۴۶۷۴۸۳۶۹ و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
به احمد کرامتی فرزند معصوم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت  و   NAS۱۱۱۰۰H۱۰۲۴۷۹۷ شماره  به  ماشین  کارت  و  سه   پایه  گواهینامه 
سوخت به شماره ۳۴ایران۴۲۷ص۳۵ متعلق به امیر امینی نژاد فرزند عنایت در تاریخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۳۰مفق

 NAS۴۲۱۱۰۰H۱۲۲۸۲۴۴ کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه و کارت ماشین به شماره
و کارت سوخت به شماره ۳۰ایران۵۹۹ق۱۳ و بیمه نامه ماشین متعلق به حسن حیدری 

فرزند مقصود در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــور  فرزن ــه سولماز خانعلی پ ــه شماره ۵۱۹۰۱۹۴۱۸۳ متعلق ب شناسنامه و کارت ملی ب
جعفر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

3041
کارت ملی به شماره ۰۷۰۰۷۷۸۱۷۹ متعلق به علیرضا جهانشیری فرزند محمد ولی در 

تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــرات  ــد ب ــه مهدی  باقری قلعه جوقی فرزن ــه شماره ۶۵۱۹۵۹۵۵۳۵ متعلق ب کارت ملی ب
اله در تاریخ  ۱۴۰۰/۰۱/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــم در  ــد ابراهی ــاوری زاوه فرزن ــه ی ــه خدیج ــق ب ــماره ۰۹۳۸۸۹۵۷۶۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ۱۴۰۰/۰۱/۲۰  مفق تاری

ــخ  ــم در تاری ــد کاظ ــریف فرزن ــا  ش ــه علیرض ــق ب ــماره ۰۷۰۲۴۶۹۹۵۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفقود گردی

3044
ــد  ــو فرزن ــه بهزاد  قره داغی شیخ احمد ل کارت ملی به شماره ۵۴۵۹۹۴۶۴۴۱ متعلق ب

عبدالحسین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

3045
ــخ  ــد رضا در تاری ــه امیرحسین گرامی فرزن ــق ب ــه شماره ۰۰۶۴۲۴۱۷۷۷ متعل ــی ب کارت مل

 ۱۳۹۹/۰۹/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

5554
ــد سیدابراهیم   ــه سیدمهدی  سجادی  فرزن ــق ب ــه شماره ۰۹۴۶۱۹۲۶۵۰ متعل ــی ب کارت مل

در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  در  ــد حمی ــال  فرزن ــان اقب ــی  کریمی ــه عل ــق ب ــه شماره ۰۹۲۰۳۰۶۹۲۶ متعل ــی ب کارت مل
تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــاک ۷۵۱/۳۲ب۸۳ وشماره  ــه شماره پ ــدل۱۳۸۹ ب ــد۱۳۲ سفید م ــبز خودرو پرای ــرگ س ب
ــخ  ــاکری  در تاری ــه محمدش ــق ب ــور۳۷۳۸۸۲۰ متعل ــماره موت ــی۵۱۴۲۲۲۸۹۲۰۰۴۲۰ وش شاس

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردی

ــد  ــر  فرزن ــد  توانگ ــه حمی ــق ب ــی ۰۹۲۰۲۷۶۷۶۸  متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــه  ــد مدل ۱۳۸۸ سفید روغنی  ب ــه  و کارت خودرو و بیمه نامه و کارت سوخت پرای امرال
شماره پاک ۳۳ س ۷۳۴ ایران ۷۴ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۸۹۹۷۹۸۵ و شماره موتور 
ــام مژگان رونقی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار  ۲۹۹۶۰۱۷ به ن

ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۰۹۲۰۹۷۱۵۶۳ متعلق به محمد دانشمند شیخ ااسامی  فرزند 
محمدجواد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۹۲۲۱۸۲۶۹۸ متعلق به علی  برزوزاده  فرزند غامحسن  در تاریخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۱۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۴۷۲۲۸۱۲۲۸۴ متعلق به سید محمد  اشرف  فرزند سیدجمال  
در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــدل ۱۳۸۵  ــژو ۴۰۵ م ــودرو پ ــی ۵۲۲۸۴۴۶۵۷۵ و کارت خ ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
نقره ای رنگ به شماره پاک  ۷۵ ل ۶۱۶ ایران ۱۲ و شماره شاسی ۱۳۲۴۹۷۱۲ و شماره 
موتور ۱۲۴۸۵۱۹۹۹۵۰ متعلق به محمدحسین  روئین تن سیدآباد  فرزند عباسعلی  در 

تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــاک ۱۸۲/۳۶ج۷۱ وش ــماره پ ــه ش ــدل۱۳۹۹۳ ب ــواری ام وی ام م ــبز خودرو س ــرگ س ب
ــق  ــورMVM۴۸۴FAFE۰۲۹۱۲۲ متعل ــماره موت ــیNATGBAXK۸E۱۰۲۹۲۱۳ وش شاس
به مریم رحمتی زاده کرمانی  فرزند ابراهیم  در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــاک ۱۱۷/۱۲ج۲۷  ــماره پ ــه ش ــدل۱۳۹۷ ب ــری م ــک چ ــاچ ب ــواری ه ــودرو س ــبز خ ــرگ س ب
 NATGBATL۷J۱۰۲۵۳۳۸و شماره شاسی MVM۴۸۴FTAH۰۲۹۰۳۴ور و شماره موت
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ مفق ــن  در تاری ــد حس ــی  فرزن ــن  خدابخش ــه حس ــق ب متعل

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــین  در  ــد غامحس ــی  فرزن ــواد  غام ــه ج ــق ب ــماره ۵۲۲۰۱۹۷۴۴۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفق تاری

کارت ملی به شماره ملی ۰۹۳۲۳۰۴۰۳۶ متعلق به محمد  ابوعطا  فرزند محمداسماعیل  
در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  در  ــد محم ــد  فرزن ــره من ــادی  به ــه ه ــق ب ــماره ۰۹۳۸۰۸۰۴۹۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ مفق تاری

شناسنامه و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه ۲ و کارت ملی به شماره ملی 
۰۹۲۳۱۲۴۸۸۸ متعلق به سیدمحمد  جعفری تبار  فرزند سیدمحمود  در تاریخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفق

ــد  ــن  فرزن ــیما  امی ــه ش ــق ب ــی ۰۹۳۹۷۳۹۹۸۴ متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
محمد و کارت خودرو و کارت سوخت پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۸ سفیدرنگ به شماره پاک 
۸۷ و ۴۹۷ ایران ۱۲ و شماره شاسی NAAP۳۱EGX۹J۲۲۵۶۳۷ و شماره موتور 
ــده و از درجه  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ مفق ــام حسام اللهی در تاری ــه ن ۱۴۱۸۸۰۲۵۴۴۵ ب

ــی باشد. ــار ساقط م اعتب

کارت ملی به شماره ۰۹۲۴۵۰۴۳۷۴ متعلق به معصومه زارعی فرزند غامعلی  در تاریخ 
 ۱۳۹۹/۱۱/۲۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه یوسف  داوودی زاده  فرزند محسن   ــه شماره ملی  ۱۷۴۴۸۶۴۹۲۶ متعلق ب شناسنامه ب
در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــران ۳۶  ــاک ۸۴ د ۶۲۵ ای ــماره پ ــه ش ــدل ۱۳۹۰ ب ــفیدرنگ م ــد ۱۳۲ س ــودرو پرای کارت خ
ــین   ــه حس ــق ب ــور : ۴۳۹۶۱۴۲ متعل ــماره موت ــی : S۱۴۲۲۲۹۰۳۰۷۳۵۶ و ش ــماره شاس و ش
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۸ مفق ــف  در تاری ــد یوس ــز فرزن ــه گ ــوان بن ج

ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سمند مدل ۱۳۸۴ مشکی متالیک به شماره پاک ۴۴ ق ۵۷۵ ایران 
ــرزام در  ــام احمد ف ــه ن ــور ۱۲۴۸۴۱۶۲۸۳۳ ب ۵۵ و شماره شاسی ۱۴۵۳۲۲۲۶ و شماره موت

تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــی  فرزن ــری قوچان ــه حسین  مهاج ــق ب ــی ۰۹۲۵۴۵۰۶۳۴ متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقود گردی محمدهادی  در تاری

ــیدرحیم   ــه س ــق ب ــی ۶۳۵۹۱۷۱۹۲۹ متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
فتاح الحسینی  فرزند سیدحسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ــخ  ــخص در تاری ــد نامش ــز فرزن ــر عزی ــه کارب ــق ب ــماره ۰۴۸۰۷۸۶۲۹۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  ۱۴۰۰/۰۱/۱۶مفقود گردی

6602
کارت ملی به شماره ۴۰۷۰۶۹۰۱۵۸ و گواهینامه پایه یک به شماره ۶۱ع..۱۲۴..ایران۳۱ 
ــان در  ــد آقاج ــاح فرزن ــه حجت ف ــق ب ــه شماره ۱۹۴۳۴۸۸ متعل ــده ب و کارت هوشمند رانن

تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــا  ــی ب ــین طالب ــه امیرحس ــق ب ــران ۳۱ متعل ــماره ۵۱س..۲۴۴..ای ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
شماره ملی ۴۰۶۱۰۸۱۳۸۱فرزند احمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1400/02/07

شماره : 1077

  محمود رضایی -   ایده روز  | رییس 
کمیته برگزاری مسابقات سازمان لیگ 
فوتبال ایران، با اشاره به اینکه قرنطینه باشگاه 
پرسپولیس پس از بازگشت از هند، بر اساس 
تصمیم وزارت بهداشت خواهد بود و بر اساس 
اباغ به این باشگاه اجرا می شود، گفت: سازمان 
لیگ نیز طبق روال، بر اساس تصمیمات وزارت 
بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا در رابطه با 
برنامه ریزی مسابقات لیگ برتر اقدام می کند.

سهیل مهدی در رابطه با نامه آنی وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مبنی بر 
ضرورت قرنطینه کامل و انجام تست های 
مربوطه تیم فوتبال پرسپولیس پس از بازگشت 
از هند، اظهار کرد: در این رابطه هر تصمیمی 
از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا و نیز وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اباغ شود، 
از سوی ستاد مقابله با کرونا در فوتبال و باشگاه 
پرسپولیس اجرایی می شود و سازمان لیگ نیز 
بر اساس تصمیمات اتخاذ شده نسبت به برنامه 

ریزی مسابقات مبادرت خواهد کرد.
وی ادامه داد: سازمان لیگ در این زمینه 
تصمیم گیر نیست و بر اساس تشخیص ستاد 

ملی مقابله با کرونا و وزارت بهداشت عمل می 
کند و تابع تصمیم نهادهای باادستی است.

رییس کمیته برگزاری مسابقات سازمان 

لیگ فوتبال ایران با اشاره به اینکه هر 
تصمیمی از سوی وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی در رابطه با قرنطینه تیم فوتبال 

پرسپولیس پس از بازگشت به هند به این 
باشگاه اباغ خواهد شد و از سوی این باشگاه 
اجرا می شود، گفت: سازمان لیگ نیز بر اساس 

تصمیمات جدید اتخاذ شده، برنامه ریزی 
خواهد کرد و طبق تصمیم نهاد باادستی در 
حوزه مدیریت بهداشت کشور عمل می کند و 
تابع مدیریت و دستورات وزارت بهداشت است.

امروز وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی اعام کرد: وزیر بهداشت در نامه ای آنی 
به رئیسی معاون بهداشت، بر ضرورت قرنطینه 
کامل و انجام تستهای مربوطه تیم فوتبال 
پرسپولیس پس از بازگشت از هند تاکید کرد؛ 
در نامه سعید نمکی خطاب به علیرضا رییسی 
آمده است: »طبق اطاع واصله تیم فوتبال 
پرسپولیس کشورمان در قالب یک گروه ۵۰ 
نفره جهت انجام مسابقات در شهر گوا کشور 

هندوستان حضور دارد. 
از قرار معلوم این تیم پس از بازگشت از 
کشور هند در مسابقات داخلی فوتبال شرکت 

خواهد نمود. 
لذا ضروریست با توجه به شیوع ویروس 
موتاسیون یافته هندی و آمار باای ابتا و مرگ 
و میر در کشور مذکور، کلیه افراد این تیم و 
همراهان آن به محض بازگشت تحت قرنطینه 

کامل و انجام تستهای مربوطه قرار گیرند.«

قرنطینه پرسپولیس بر اساس اباغیه خواهد بود

سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان با بیان اینکه ۲ 
نماینده از ایران در اوزان ۴۹- و ۵۷- کیلوگرم عازم 
رقابت های آسیایی کسب سهمیه المپیک می شوند، گفت: 
کار بسیار سختی مقابل نفرات مطرح آسیا در پیش داریم.

  مهرو کمرانی درباره زمان قطعی شدن نام ۲ نماینده 
تیم ملی تکواندوی ایران برای حضور در رقابت های کسب 
سهمیه المپیک در قاره آسیا، اظهار کرد: قرار است ۲ 
نماینده در اوزان یک و دو)۴۹- و ۵۷- کیلوگرم( به 
رقابت های کسب سهمیه المپیک در اردن اعزام شوند و 
هفته آینده اسامی این دو ورزشکار قطعی خواهد شد. از 
میان مها مومن زاده و غزل سلطانی در وزن اول و ناهید 
کیانی و یلدا ولی نژاد در وزن دوم، ۲ نماینده اعزامی ایران 

به رقابت های کسب سهمیه معرفی خواهد شد.
سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان ایران، درباره خروج 
زهراپور اسماعیل تکواندوکار وزن هشتم از اردوی تیم ملی 
و اینکه چرا وی با وجود کسب مدال طا در تورنمنت ترکیه 
عازم رقابت های کسب سهمیه نمی شود، خاطرنشان کرد: 
پشت سر پوراسماعیل، ما نفر دیگری در وزن او نداشتیم 
تا اگر خدایی ناکرده در اردوها مشکلی پیش آمد نفر 
بعدی را جایگزین کنیم اما در اوزان یک و دو حداقل یک 
جایگزین داشتیم. در نهایت با بررسی هایی که داشتیم 

به این نتیجه رسیدیم دراوزان یک و دو نمایندگانمان را 
به مسابقات کسب سهمیه اعزام کنیم. وی ادامه داد: قصد 
داشتیم پوراسماعیل را در تورنمنت ترکیه محک بزنیم اما 
متاسفانه حریفان اصلی او از ازبکستان، اردن و قزاقستان 
به ترکیه نیامدند. حریف ازبک پیش از این ۲ مرتبه با 
پوراسماعیل مبارزه کرده بود که هر ۲ بار به برتری رسیده 
بود. اردنی ها نیز تصمیمشان مبنی بر اینکه در کدام اوزان 

می خواهند نماینده به مسابقات کسب سهمیه بفرستند را 
اعام نکرده اند. درست است پوراسماعیل در ترکیه به مدال 
طا رسید و نمایش خوبی داشت اما هدف ما این بود که 
او در مبارزه با یک یا دو تکواندوکار برتر آسیا محک جدی 
بخورد اما نمی دانم چرا این بار نیز قسمت نشد. او سنی 
ندارد و از آینده درخشانی برخوردار است. قطعا کادرفنی 
توجه جدی به نفراتی مثل پوراسماعیل دارد و ما موظف 

هستیم از تمام سرمایه هایمان به خوبی محافظت کنیم.
کمرانی درباره پیش بینی خود از کسب سهمیه المپیک 
در این رقابت ها، گفت: واقعا کار سختی داریم. نفراتی 
که از آسیا هنوز نتوانسته اند سهمیه المپیک بگیرند، 
در رده های ۱۰، یازده رنکینگ هستند و حتی کسانی 
که سهمیه گرفته اند را در بعضی مبارزات نیز پیش از 
این شکست داده اند اما با بدشانسی هنوز موفق نشده اند 
به سهمیه المپیک برسند. ملی پوشان ما هر چند تجربه 
خیلی کمتری از رقبای مطرح خود دارند اما انگیزه زیادی 

دارند تا بهترین نمایش را داشته باشند.
سرمربی تیم ملی تکواندو خاطرنشان کرد: در بخش 
بانوان نفرات خوب دنیا اکثرا در آسیا هستند در حالی 
که ۴ سال پیش بر عکس بود و نفرات خوب بیشتر در 
اروپا بودند. در این رقابت ها نفرات فینالیست به سهمیه 
المپیک می رسند و نمایندگان ما قطعا برای رسیدن به 
فینال حداقل با یک تکواندوکار سطح باا باید مبارزه 
کنند. تمام تاشمان را می کنیم و امیدوارم با کسب نتیجه 
خوب به هدفمان برسیم و خستگی اردو و تمرینات در 
فضای قرنطینه از تنمان خارج شود. امیدوارم با دعای 
خیر مردم به نتایج خوبی در این مسابقات برسیم و مزد 

زحماتمان را بگیریم.

کمرانی: کار سختی برای کسب ۲ سهمیه المپیک در پیش داریم

کبیر: قهرمانی لیگ آرزوی ۵۵ ساله بسکتبال گرگان بود
پیشکسوت بسکتبال گرگان معتقد است که قهرمانی در 
لیگ برتر، آرزوی ۵۵ ساله هواداران تیم گرگان بوده است.

اسداه کبیر درباره قهرمانی تاریخی شهرداری گرگان 
در لیگ برتر بسکتبال توضیح داد: بعد از انقاب در 
سال های ۶۴ تا ۶۸ موفق شده  بودیم عناوین نایب قهرمانی 
را به دست آوریم و تیم ذوب آهن چون هزینه بیشتری 
می کرد به قهرمانی می رسید. ما در سال ۶۹ هم با تیم 
اتکا سوم شدیم.  از سال ۸۶ که با تیم گرگان مقام سوم 
را آوردیم این روند ادامه پیدا کرد و وقفه نداشتیم تا اینکه 
سه سال پیش در مسابقات لیگ با آقای کاسنگیانی نایب 
قهرمان شدیم. پارسال هم با دکتر شاهین طبع شرایط 
خوبی داشتیم اما مسابقات پلی آف برگزار نشد. پیشکسوت 
بسکتبال گرگان ادامه داد: با اینکه سال گذشته در صدر 
جدول بودیم و به ما قول داده بودند قهرمانی را به نام  گرگان 
ثبت  کنند، این اتفاق رخ نداد که زحمات تیم بی نتیجه 
ماند.  با این  وجود کسب قهرمانی فصل گذشته، کار نیمه 
تمامی بود که با تاش های این فصل شاهین طبع و بچه های 
تیم خوشبختانه به مقصد رسید. توانستیم به انتظار ۵۵ 
ساله بسکتبال گرگان پایان دهیم و این قهرمانی رابه مردم 

گرگان تقدیم کنیم که با عشق کنار تیم هستند. او درباره 
هزینه های زیادی که تیم  گرگان داشته، اظهار کرد: البته 
همین تیم مهرام بیشتر از ما هزینه  کرده بود و بازیکنان 
خارجی این تیم ماهیانه ۳۵ هزار دار پول می گرفتند که 
بازیکنان ما خیلی کم تر از این مبلغ دریافتی داشتند. واقعا 

بازیکنان ما با تعصب، تاش زیاد و مدیریت در جریان بازی 
کار کردند و این مهم کسب شد.  مدیر فنی تیم بسکتبال 
شهرداری گرگان درباره بازی چهارم فینال گفت: در بازی 
چهارم چند بازیکن کلیدی ما در اواخر بازی اشتباهات 
بدی کردند که باعث شد عقب بیفتیم، اما خوشبختانه 

بازیکنان ما تا لحظات آخر تاش کردند و پتی با پرتابی 
فوق العاده کار را به تساوی کشاند. واقعا آن پرتاب معجزه بود 
که خداوند تیم گرگان و هوادارانش را بخاطر تاش بیش از 
حد بازیکنان دوست داشت تا به حق پارسال خود برسیم.

او در پایان گفت: جا دارد بخاطر این سه سالی که 
بسکتبال ما رشد فزاینده ای داشت از شورای شهر و 
شهرداری گرگان تشکر کنم چون مسئوان ما معتقدند 
شهرداری موظف است برای شادی مردم تاش کند. فقط 
برای شادی مردم کمک  کردند و در این شرایط کرونا  روز 
تاریخی را برای بسکتبال گرگان رقم زدند. رییس هیات 
بسکتبال گرگان درباره برگزاری متمرکز این فصل لیگ 
نیز گفت: به هر حال در شرایط کنونی یا باید لیگ برگزار 
می کردند یا تعطیل می شد، اما همه بازیکنان و عوامل 
تیم ها تست می دادند و خوشحالیم که مسابقات برگزار 
شد، هر چند که مهمان هم بودیم و هواداران پرشور 
خود را نداشتیم. خوشحال هستیم که بعد از ۵۵ سال 
آرزوی قلبی شخص خود من رقم خورد. کبیر در پایان 
صحبت های خود از همه  مسئوان گرگان که این تیم را 

حمایت  کرده اند تشکر کرد.

ــم  ــد، مه ــی می كن ــی گلزن ــه كس ــت چ ــم نیس ــی: مه   تراب
ــت ــم اس ــروزی تی پی

بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس می گوید مهم نیست در این تیم چه کسی گلزنی 
می کند و مهم پیروزی تیم است. مهدی ترابی در نشست خبری پیش از دیدار 
تیمش برابر الوحده امارات اظهار کرد: وقتی به تهران برگردیم بازی های سختی 
داریم و فرصتی برای جشن گرفتن نداریم. همه تمرکزمان را برای ادامه لیگ می 
گذاریم چون می دانیم هواداران از ما انتظارات باایی دارند. ان شاءاه از اینجا بعد از 
نمایش خوب به ایران برمی گردیم و در آنجا برای هواداران افتخار آفرینی می کنیم.

وی افزود: ما پرسپولیس هسیتم و ثابت کردیم که مستحق کسب نتایخ خوب 
هستیم. دو صعود به فینال آسیا به فوتبال دوستان این موضوع را ثابت می کند. 
امیدوارم حقمان را از آسیا بگیریم. ما با انگیزه باایی وارد مسابقات شدیم که 
بتوانیم با علکرد خوب وارد این مسابقات بشویم. تا اان هم عملکرد خوبی داشته ایم.

او ادامه داد: ما به تیم حریف کاری  نداریم و تاش می کنیم از بازی فردا هم 
حداکثر امتیازات را کسب کنیم چون می دانیم هواداران از ما انتظار برد دارند و با 
برد تیم ما خوشحال می شوند. همان یک شب که آنها برای برد ما جشن می گیرند 

برای ما خیلی ارزشمند است و امیدوارم با یک بازی خوب، سه امتیاز را بگیریم.
ترابی همچنین  گفت: پنالتی بخشی از بازی است و من خوشحالم که روی 
دو پنالتی برای تیم گلزنی کردم و دوست دارم در جریان بازی بیشتر از اینکه 
گل بزنم، برای تیم مفید باشم چون برای تیم ما مهم برد است و مهم نیست چه 

بازیکنی گل می زند.
بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه درباره اینکه گفته می شد پرسپولیس در 
گروه آسانی قرار دارد، گفت: لیگ قهرمانان آسیا جای تیم های خوب است و گوا هم 
بهترین تیم هند است. ما هم پرسپولیس هستیم و در تمام بازی ها تاش می کنیم 
بهترین باشیم. چه گوا و چه الریان باشد برای ما فرقی ندارد. ما تاش می کنیم 

بهترین عملکرد را داشته باشیم و مایه افتخار مردم ایران باشیم.

  جزییات تعطیلی های ورزش ایران تا 10 اردیبهشت
با تمدید محدودیت های مقابله با شیوع ویروس کرونا تا ۱۰ اردیبهشت ماه سال 
جاری، کماکان استخرهای سرپوشیده و باشگاه های ورزشی، باشگاه های ورزشی 
ورزش های پربرخورد و نیز باشگاه ورزشی سالنی در ۳۹۶ شهر کشور مجوز فعالیت 
نخواهند داشت. طبق مصوبه ستاد ملی کرونا محدودیت های ضد کرونایی در شهرهای 
قرمز و نارنجی تا جمعه هفته آینده ۱۰ اردیبهشت ماه تمدید شد تا همچنان شاهد 
تعطیلی فعالیت استخرهای سرپوشیده و باشگاه های ورزشی، باشگاه های ورزشی 
ورزش های پربرخورد از جمله کشتی، کاراته و جودو و نیز باشگاه ورزشی سالنی در 

شهرهای قرمز و نارنجی از نظر شیوع ویروس کرونا باشیم.
طبق جدول جدید گروه های شغلی که از ۲۰ فروردین سال ۱۴۰۰ اباغ شده 
است، فعالیت تیم های ملی و لیگ های وابسته در رشته های مختلف در فهرست 
مشاغل گروه یک اعام شده است تا اینگونه مجوز فعالیت آن ها در تمامی 
شهرستان ها حتی در شرایط قرمز صادر شود. همچنین استخرهای سرپوشیده و 
باشگاه های ورزشی در دسته مشاغل گروه سه قرار گرفته اند تا مجاز به فعالیت در 
شهرهای زرد باشند، عاوه بر این باشگاه های ورزشی ورزش های پربرخورد از جمله 
کشتی، کاراته و جودو و نیز باشگاه ورزشی سالنی دارای مجوز فعالیت در شهرهای 
زرد هستند. طبق آخرین رنگ بندی کرونایی در کشور، ۳۰۱ شهرستان در وضعیت 
قرمز قرار گرفتند، همچنین ۹۵ شهرستان نارنجی، ۴۵ شهرستان زرد و ۷ شهرستان 

از نظر شیوع ویروس کرونا در وضعیت آبی هستند.

 ماجدی: پنالتی الدحیل شاید به باخت ما ختم می شد
مربی تیم فوتبال استقال می گوید مصدومیت بازیکنان تیمش مقابل الدحیل 

کار تیمی آبی پوشان را دچار اختال کرد.
فرشاد ماجدی مربی تیم فوتبال استقال پس از تساوی تیمش مقابل الدحیل 
قطر در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا اظهار کرد: بازی ها طوری دارد پیش می رود 
که فشارها بیشتر شده است و کیفیت ها کاهش پیدا کرده است. الدحیل قطر تیمی 
بود که سابقه حضور در جام باشگاه های جهان را داشت و حتی توانست تیم اولسان 
هیوندای کره جنوبی را شکست دهد. ما در بازی اول نتوانستیم نتیجه ازم را با اینکه 
تیم برتر بودیم، کسب کنیم. تیم الدحیل در این بازی آمده بود که نتیجه مساوی 

کسب کند و ما هم متاسفانه یک امتیاز از این بازی کسب کردیم.
او ادامه داد: ما وقتی دو بازیکن خود را در بازی از دست دادیم، مجبور شدیم 
تغییر سیستم بدهیم و این کار تیمی ما را خراب کرد. دیاباته هم در پایان بازی دچار 
خستگی شد و به بیرون رفت و ما نتوانستیم تاکتیک های خود را داشته باشیم. در 
حال حاضر تکلیف ما به بازی های آخر کشیده شده است و امیدوارم بتوانیم نتیجه 

ازم را کسب کنیم و هواداران را شاد کنیم.
ماجدی درباره داوری این بازی گفت: باید بازی جوانمردانه رعایت شود. یک 
پنالتی مشکوک به ضرر ما گرفته شد و این مساله شاید به باخت ما ختم می شد. 
درباره ناظر داوری هم باید  بگویم که یکی از مسئوان تیم الدحیل قطر اعتراض 

کرد اما مربی ما کارت گرفت. 
مربی تیم استقال درباره تعویض های تیمش گفت: ما به خاطر ضعف فیزیکی 

دچار مشکل شدیم و این مساله روی کار ما تاثیر زیادی گذاشت.
او درباره سرنوشت صعود استقال به مرحله بعدی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
گفت: ما در حال حاضر چند بازیکن مصدوم داریم و امیدوارم با ریکاوری خوب آن ها 
را برگردانیم. همه تیم ها سعی می کنند بهترین بازیکنان شان را آماده کنند. ایرانی 

باتعصب است و امیدوارم بازیکنان جایگزین بتوانند عملکرد خوبی داشته باشند.
ماجدی در پایان گفت: فرهاد مجیدی اشراف خوبی روی این تیم دارد و ما هم 
به عنوان دستیار سخنان آقای مجیدی را می گوییم و در هر صورت ایشان سرمربی 

تیم هستند و نبود ایشان، تیم را تحت الشعاع قرار داد.

 برای كسب كرسی بین المللی نیاز به نگاه فراملی داریم
عباس جدیدی معتقد است نماینده های ایران در مسیر کسب کرسی های بین 
المللی پشتیبانی نمی شوند. عباس جدیدی با اشاره به موضوع جایگاه روابط بین 
الملل در ورزش و چگونگی بدست آوردن کرسی های بین المللی اظهار کرد: چارچوب 
مدیریت ورزش کشور به خصوص کشتی هیأتی و مرامی است اما آنچه که در فضای 

بین الملل رخ می دهد بسیار متفاوت و سیستماتیک است.
وی افزود: در فرآیند کسب کرسی های بین المللی ۹۵ درصد از مسائل و اقدامات 
پیش از ورود به انتخابات بسته می شود. یعنی پیش از آن که جلسه تشکیل شود همه 
می دانند چه کسی برگزیده می شود. این قهرمان کشتی که با رادیو گفتگو صبحت 
می کرد، با بیان این که به دست آوردن کرسی های بین المللی یک کار تیمی و 
فشرده است، اظهار کرد: رسیدن به این جایگاه، هماهنگی بین دستگاه هایی چون 
وزارت ورزش، کمیته المپیک، فدراسیون های مربوطه و در رأس تمام این بخش ها، 
وزارت امور خارجه را می طلبد یعنی ظرفیت باای سفارتخانه های ایران در کشورهای 

مختلف و تخصص باایی که در اختیار دارند در رسیدن به این هدف مؤثر است.
جدیدی، رسیدن به جایگاه های بین المللی را نیازمند نگاه فراملی دانست و بیان 
کرد: متأسفانه نماینده های ایران پشتیبانی نمی شوند و باید با دارهای سعودی که 
قدرت باایی در ابی گری دارند رقابت کنند. به عقیده وی هر شخصی غیر از علیرضا 
دبیر، به عنوان رئیس فدراسیون کشتی ایران در فضای انتخابات شورای آسیا حضور 

داشت کسب کرسی برای ایران بسیار راحت تر بود. 
وی در توضیح مطلب فوق عنوان کرد: مقصود این نیست که علیرضا دبیر برای 
به دست آوردن این جایگاه تاش نکرده  است اما یک اتفاق تلخ در آن روزها رخ 
داد که مربوط به وطن فروشی و خیانت عده ای بود. یک روز پیش از انتخابات، دو 

نفر از کارمندان ایرانی اتحادیه جهانی، در محل برگزاری انتخابات حضور یافتند.

به جز تیم ایران چیزی برایم جالب نیست
وادیمیر آلکنو آمدن به ایران و چهارمین حضورش در 
المپیک با تیم ملی والیبال کشورمان را برای خود افتخار 
خواند. او همچنین عنوان کرد در حال حاضر هیچ چیز جز 

تیم ملی ایران برایش جالب نیست.
 به نقل از فدراسیون والیبال، وادیمیر آلکنو سرمربی 
تیم ملی والیبال که از ۲۹ فرودین ماه با حضور در ایران 
اردوی تیم ملی را زیر نظر گرفته در مصاحبه با سایت 
فدراسیون والیبال کشورمان گفت: آمدن به ایران و 
چهارمین حضورم در المپیک با تیم ملی والیبال این 

کشور، برایم افتخار است.
سرمربی تیم ملی والیبال ایران امکانات و میزان 
تأثیرگذاری شیوه تمرینی تیم ملی در اردوها را این گونه 
ارزیابی کرد: تمام امکانات ازم برای تمرین مؤثر و خوب 
مهیاست. اما در جریان برگزاری لیگ ملت های والیبال در 
ایتالیاست که متوجه می شویم تمرینات و اردوهایمان تا 
چه اندازه در جهت آمادگی برای حضوری موفق در المپیک 

توکیو، مؤثر بوده است.
سرمربی روس تیم ملی اخیراً ماقاتی هم با دکتر 
محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون ایران داشت. او با 
اشاره به مباحث مطرح شده در این جلسه گفت: در جریان 
دیداری که با دکتر داورزنی داشتم، لیگ ملت ها )VNL( به 
عنوان تورنمنتی تدارکاتی برای آمادگی جهت حضور در 

المپیک در نظر گرفته شد.
در این دیدار به آقای داورزنی گفتم در VNL می توانیم 
دو هدف داشته باشیم. نخست این که به عنوان یک 
تورنمنت تدارکاتی جهت آمادگی برای حضور در المپیک 
به آن نگاه کنیم. دیگر این که به دنبال نتیجه گرفتن در 

این رقابت ها باشیم.
اگر برای نتیجه گرفتن راهی لیگ ملت ها شویم، زمان 
کمی برای آماده سازی بازیکنان جوان داریم و به همین 
دلیل بازیکنان باتجربه تیم برای رقم زدن نتیجه، فشار 
زیادی را متحمل خواهند شد. این کار ریسک مصدومیت 
بازیکنان را باا می برد ولی در عوض به نتیجه خواهیم 
رسید. اما اگر قصد داریم از لیگ ملت ها به عنوان سکویی 

جهت آمادگی در المپیک استفاده کنیم، باید در برخی از 
بازی ها چشم مان را روی نتیجه ببندیم و بازیکنان جوان 
را به زمین بفرستیم. البته ما در این رقابت ها ترکیبی از 
بازیکنان جوان و باتجربه در زمین خواهیم داشت. در 
مجموع با هر هدفی که راهی ایتالیا شویم، قطعاً برای 

استراحت و تفریح به لیگ ملت ها نخواهیم رفت.
آلکنو میزان شناختش از بازیکنان ایران را این طور 
توصیف کرد: درخصوص بازیکنان تیم ملی ایران هم باید 
بگویم چند بازیکن را از قبل می شناختم. شناخت کافی 
از لژیونرهای ایرانی شاغل در اروپا دارم. دو، سه بازیکن 
جوان را زیر نظر گرفته ام. هم در آینده و هم در حال حاضر 
به کمک آن ها در تیم ملی نیاز دارم و روی آن ها حساب 
می کنم. البته نیاز به زمان بیشتری دارم تا به شناخت کامل 

از بازیکنان تیم ملی ایران برسم.
از طرفی برایم مهم است که در جریان VNL به بازیکنان 
جوان فرصت خودنمایی بدهم و آن ها را در عرصه عمل 
محک بزنم. چون درنهایت همین بازیکنان جوان هستند 
که در آینده و بعد از رفتن من، می توانند به تیم ملی والیبال 
ایران کمک کنند. بازیکنان جوان با انگیزه بسیار باایی 
تمرین می کنند و این اتفاق در گوشه ذهنم هست و اثر 

آن هیچ وقت پاک نخواهد شد. اما نباید فراموش کنیم که 
قوی ترین و آماده ترین بازیکنان به المپیک خواهند رفت.

تیم ملی والیبال ایران درحالی راهی لیگ ملت های 
والیبال خواهد شد که به دلیل شیوع کرونا، شیوه 
برگزاری این دوره از رقابت ها متفاوت خواهد بود. آلکنو 
در این خصوص گفت: با توجه به شیوع کرونا در جهان 
و برگزاری لیگ ملت ها به صورت فشرده، در جریان این 
رقابت ها در حباب )شرایط قرنطینه ای مشابه المپیک / به 
دهکده بازی های المپیک محوطه حباب گفته می شود( 

خواهیم بودیم.
در ایتالیا هر دو روز یک بار باید تست PCR بدهیم. محل 
اقامت تیم ها کاماً قرنطینه است و هیچ فردی حق خروج 
از آن را ندارد. اگر کسی از قرنطینه خارج شود، دیگر حق 
برگشت ندارد. اگر بازیکنی حتی به دلیل مصدومیت از 
محوطه حباب خارج شود، دیگر نمی تواند برگردد. حتی 
شنیده ام کلیه تیم های حاضر در لیگ ملت ها حق استفاده 
از سفارشات تلفنی و اینترنتی را هم ندارند. باید شرایط 
قرنطینه رقابت ها را پذیرفت و به لحاظ ذهنی و روانی خود 

را آماده حضور در این رقابت ها کرد.
او برنامه های تیم ملی بعد از برگشت از VNL را این طور 

تشریح کرد: بعد از برگشت از لیگ ملت ها و با توجه به 
این که در جریان این رقابت ها مجبوریم در مدت زمان 
حدود یک ماه، زندگی فشرده ای در حباب داشتیم، باید 

به بازیکنانم فرصت چند روزه ای برای ریکاوری بدهم.
بعد از لیگ ملت ها زمان بسیار کمی برای رسیدن به 
آمادگی نهایی تکنیکی و تاکتیی بدون مصدومیت جهت 
حضور در المپیک خواهیم داشت. چون از دست دادن هر 
بازیکن در این بازه زمانی کوتاه، به منزله وارد آمدن ضربه 

بسیار جدی به تیم ملی خواهد بود.
شیوع پاندمی کرونا در جهان، شیوه مربیگری در 
تیم های ورزشی را هم دستخوش تغییراتی کرده. آلکنو 
نقش کرونا در تغییر روند مربیگری خود را این گونه ارزیابی 
کرد: در دوران شیوع کرونا پزشک تیم، نخستین فردی 
است که برقراری رابطه نزدیک با او برایم از اهمیت بسیار 
باایی برخوردار است. اگر بازیکنی مصدوم شد، کلیه 
برنامه های آمادگی اش چه از نظر تست ها و چه از نظر فرم 
آمادگی، همه باید بین من و دکتر تیم ملی هماهنگ شود.

کم و کیف حضور لژیونرها و زمان پیوستن شان به 
اردوهای تیم ملی نکته حائز اهمیت دیگری است که 
سرمربی تیم ملی درتشریح آن گفت: همه باید بدانند 
که لژیونرهای تیم ملی والیبال ایران، شرایط سختی در 
لیگ های خارجی پشت سرگذاشته اند. به همین خاطر 
فرصت ۱۰ روزه ای برای ریکاوری به آن ها داده ام. البته 
ممکن است محمد موسوی یکی دو روز دیرتر به اردوی 
تیم ملی ملحق شود که البته مسئله خاصی نیست. چون 
همه لژیونرها از آمادگی ازم برخوردار هستند. باید در نظر 
داشت که بازیکنان، انسان هستند نه آدم آهنی و ماشین.

او درخصوص فاصله زمانی کوتاه بین لیگ ملت ها و 
المپیک توکیو هم گفت: تقریباً دو هفته و چند روز برای 
حضور در المپیک بعد از لیگ ملت ها فرصت خواهیم داشت 
که هم فرصت کافی هست و هم نیست. به همین دلیل 
تمرکز اصلی خود را روی افزایش آمادگی فیزیکی بازیکنان 
خواهیم گذاشت. ضمن اینکه لیگ ملت ها هم تورنمنت 

تدارکاتی مناسبی است برای رسیدن به آمادگی بیشتر.
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ماسک یک میلیون تومانی هم به بازار آمد!
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امام علی علیه السام:

وقَد وَكَلَ الّ عز و جل بکُِلِ شَیطانٍ 
مَریدٍ سَبعینَ مِن مَائکَِتِهِ، فَلَیسَ 

بمَِحلولٍ حَتّی ینَقَضِيَ شَهرُكُم هذا، 
أا وأبوابُ السَماءِ مُفَتَحَةٌ مِن أوَلِ 
لیَلَةٍ مِنهُ، أا وَالدّعاءُ فیهِ مَقبولٌ.
خداوند بر هر شیطان سركشی، 

هفتاد فرشته گماشت. او رها نمی 
شود تا این ماهتان سپری گردد. 
آگاه باشید كه درهای آسمان از 

نخستین شب این ماه، گشوده اند و 
دعا در آن، پذیرفته است« .

كتاب من ا یحضره الفقیه ج 2 ص 98 ح 1837

 دار                         233,380 
یورو                          279,780 
پوند انگلیس             335,550
 درهم امارات                 66,100   
 لیر تركیه                     28,500
 سکه امامی           101,640,000
 بهار آزادی            100,009,000
 نیم سکه               56,500,000
 ربع سکه               36,000,000 
 سکه گرمی            20,050,000
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فناوری
 خدمه ی كرو-2 یک پنگوئن عروسکی با خود به فضا بردند

آخرین موشک اسپیس ایکس که به فضا پرتاب شد مهمانی ویژه داشت؛ یک 
پنگوئن عروسکی بامزه به نام »گوئین گوئین«!

به نقل از آلرت، چهار فضانورد ماموریت کرو-۲، در ساعت ۵:۴۹ صبح به 
وقت منطقه ی زمانی شرقی)۱۴:۲۰ به وقت تهران( در روز جمعه به فضا رفتند 
و »گوئین گوئین« به عنوان خدمه ی پنجم همراه آن ها بود. ۱۲ دقیقه پس از 
پرتاب در ساعت ۶:۰۱ دقیقه منطقه ی زمانی شرقی)۱۴:۳۱ به وقت تهران( این 

فضاپیما در مدار قرار گرفت و پنگوئن عروسکی در محیط کابین شناور شد.
همراه بردن عروسک با خود به فضا از رسومات سفرهای فضایی است، زیرا 
هنگامی که عروسک شناور می شود خدمه می فهمند که به جاذبه ی صفر 
رسیده اند و جاذبه ی زمین را ترک کرده اند. به همین دلیل است که معموا به 

این عروسک ها نشانگر جاذبه ی صفر گفته می شود.
ایان ماسک می گوید: این عروسک که »اولین پنگوئن من« نام دارد توسط 

شرکت جلی کت)Jelly Cat( ساخته شده است.
باب بهنکن)Bob Behnken( و داگ هرلی)Doug Hurley (در ماه مه گذشته 
طی سفر به فضا یک عروسک دایناسور با خود بردند و شش ماه بعد از آن ها 
خدمه ی کرو-۱ یک عروسک بیبی یودا)Baby Yoda( که از شخصیت های دیزنی 

است با خود به فضا بردند.

 كمبود تخت خواب در ایستگاه بین المللی فضایی!
فضانوردان حاضر در ایستگاه بین المللی فضایی برای فراهم کردن جای خواب 
باید خاقیت به خرج بدهند زیرا این ایستگاه در حال حاضر کمی شلوغ شده است.

به نقل از اسپیس، چهار فضانورد دیگر صبح دیروز )۲۴ آوریل- چهارم 
اردیبهشت( توسط فضاپیمای اسپیس ایکس به ایستگاه بین المللی فضایی 
رسیدند و با ورود آن ها تعداد فضانوردان حاضر در این ایستگاه به ۱۱ نفر رسید. 
با توجه به اینکه این ایستگاه فضایی معموا شش نفر را در خود جای می دهد، 
این تعداد کمی زیاد است، اگرچه این ایستگاه فضایی حضور همزمان ۱۳ نفر 

مسافر را نیز به خود دیده است.
هشت نفر از این فضانوردان توسط کپسول کرو دراگون اسپیس ایکس به 
فضا رفته اند که شامل چهار نفر در ماموریت کرو-۲ و چهار نفر در ماموریت 
کرو-۱ که در ماه نوامبر انجام شده بود، هستند. خدمه ی ماموریت کرو-۱ در روز 
چهارشنبه)۲۸ آوریل( به زمین باز خواهند گشت بنابراین این ازدحام موقتی است.

بخش مربوط به ایاات متحده در ایستگاه فضایی دارای چهار تخت است 
اما اکنون ۹ نفر در این بخش حضور دارند. بنابراین تعدادی از فضانوردان به 
 Mike(طور موقت در قسمت های دیگری می خوابند. به طور مثال مایک هاپکینز
Hopkins( و شین کیمبرو)Shane Kimbrough( که فرمانده های کرو-۱ و کرو-۲ 

هستند شب را در کپسول کرو دراگون خود می گذرانند.
سه فضانورد دیگری که جای خواب ندارند نیز مجموعه ای از جای خواب های 
موقت به نام »جای خواب موقت خدمه«)CASA( را مورد استفاده قرار می دهند.

سویچی نوگوچی)Soichi Noguchi( از آژانس فضایی ژاپن و همکارش شانون 
واکر)Shannon Walker( و ویکتور گاور)Victor Glover( که هر دو از ناسا هستند 
 )Marie Lewis(از »تخت های موقت خدمه« استفاده خواهند کرد. ماری لوئیس
مسئول امور عمومی ناسا در روز جمعه)۲۳ آوریل( در طول پخش زنده ی پرتاب 
کرو-۲ گفت: نوگوچی در قسمت باشگاه فضایی می خوابد، واکر در ماژول کلمبوس 

و گاور در بخش هوابند خواهد خوابید.

 توسعه الگوریتم رایانه ای برای بررسی ژن ها
دانشمندان علوم زیست شناسی »موسسه پلی تکنیک فدرال لوزان« در 
سوئیس الگوریتمی رایانه ای ایجاد کرده اند که می تواند توالی ژن ها را بدون نیاز 
به میکروسکوپ به یک الگوی مکانی تبدیل کند.  به نقل از آی او، این الگوریتم 
»برش نگار«)Tomographer( نام دارد. این کلمه از واژه برش نگاری گرفته شده 

و به نمایش سطح مقطع یک جسم سه بعدی اشاره دارد.
با استفاده از این روش جدید بافت ابتدا در امتداد محوری مشخص به سطح 
مقطع متوالی بریده می شود. سپس هر یک از آنها در زوایای مختلف برش  داده 
می شوند. سپس سلول های برش ها جدا می شوند تا اسید ریبونوکلئیک پیام 
رسان)mRNA( کل آنها جمع آوری شود. هر آر.ان.ای پیام رسان مربوط به ژنی 
است که در سلول فعال است. اندازه گیری های برش ها به عنوان اطاعات ورودی 
در الگوریتم برش نگار مورد استفاده قرار می گیرند. سپس این اطاعات الگوهای 

بیان ژن مکانی را در داخل بافت بازسازی می کند.
بیان ژن به بیان یک ژن گفته می شود که طی این فرایند ژن از دی.ان.ای به 
آر.ان.ای تبدیل شود و متعاقباً به یک توالی اسید آمینه تبدیل شود که پروتئین 
از آن تولید می شود. روش معمول برای نقشه برداری از ژن ها در بافت، روش 
هیبریداسیون درجا است. این روش شامل نشانه گذاری یک ژن در یک بافت خاص 
با نشانگر فلورسنت است. سپس بخش ها/برش ها در زیر میکروسکوپ ویژه ای 
مورد بررسی قرار می گیرد تا محققان روشن شدن ژن مذکور را مشاهده کنند.

تصاویر متوالی هر بخش با هم ترکیب می شوند و نقشه مکانی ژن در بافت 
را تولید می کنند. مشکل روش هایی که در آن از هیبریداسیون درجا استفاده 
می شود این است که آنها نیاز به تجهیزات تخصصی دارند اما با ظهور برش نگار، 

این روش دیگر استفاده نخواهد شد.

 اثرات شراره های خورشیدی بر مغناطیس سپهر زمین
سیاره زمین توسط سیستمی از میدان های مغناطیسی که با نام 
مغناطیس سپهر یا مَگنِتوسفِر)Magnetosphere( شناخته می شود، احاطه شده 
است. به نقل از فیز، این سیستم گسترده و دنباله دار شکل، ذرات بارداری را که 
از خورشید می آیند را منحرف کرده و از سیاره ما در برابر تشعشعات ذرات مضر 
محافظت می کند و مانع از فرسایش جو توسط باد خورشیدی)جریانی از ذرات 

باردار آزاد شده از فضای باای خورشید( می شود.
در حالی که در مطالعات گذشته محققان شواهد قابل توجهی از تأثیرات 
باد خورشیدی بر مغناطیس سپهر زمین جمع آوری کرده اند اما تأثیر شراره های 
خورشیدی)فوران های ناگهانی تابش الکترومغناطیسی بر روی خورشید( به خوبی 
درک نشده است. شراره های خورشیدی رویدادهایی کاماً انفجاری است که 
می تواند از چند دقیقه تا چند ساعت طول بکشد و با استفاده از اشعه ایکس یا 

دستگاه های نوری قابل تشخیص است.
طی این مطالعه محققان »دانشگاه شاندونگ« در چین و سازمان ملی 
پژوهش های جوی در ایاات متحده تحقیقی را انجام داده اند و در مورد تأثیرات 
شراره های خورشیدی بر روی مغناطیس کره زمین تحقیق کرده اند. یافته های این 

مطالعه در مجله »Nature Physics » منتشر شد. این مطالعه بینش جدیدی را 
ارائه می دهد که می تواند راه را برای درک بهتر پویایی زمین/ژئو فضا فراهم کند. 
ژئو فضا)Geospace( بخشی از فضای بیرونی است که به زمین نزدیک تر است و 
شامل جو باایی، یونوسفر)یعنی قسمت یونیزه شده جو( و مغناطیس سپهر است.

پروفسور »جینگ لیو«)Jing Liu(  یکی از محققانی که این مطالعه را انجام 
داده است گفت: مغناطیس سپهر در منطقه باای یونوسفر واقع شده است و 
منطقه فضایی کاماً یونیزه شده در فاصله ۱۰۰۰ کیلومتری زمین است. این 
منطقه توسط باد خورشیدی احاطه شده و تحت تأثیر میدان مغناطیسی زمین 

و میدان مغناطیسی باد خورشیدی قرار دارد.
به طور کلی مغناطیس سپهر به عنوان سد محافظت زمین در برابر باد 
خورشیدی و سایر ذرات خورشیدی توصیف می شود زیرا از ورود این ذرات به 
سایر ایه های محافظ سیاره جلوگیری می کند. با این وجود مطالعات گذشته نشان 
داده است که وقتی جهت باد خورشیدی مخالف میدان مغناطیسی مغناطیس 
سپهر است، خطوط مغناطیسی این دو منطقه می توانند به هم متصل شوند. 
این بدان معنی است که برخی از ذرات باد خورشیدی می توانند مستقیماً به 

فضای اطراف زمین منتقل شوند.
طی این مطالعه محققان داده های جمع آوری شده توسط دستگاه ها و 
ماهواره های مختلف را در طی یک رویداد شراره خورشیدی که در شش سپتامبر 
۲۰۱۷ اتفاق افتاد، تجزیه و تحلیل کردند. برای انجام این کار آنها یک مدل عددی 
فضایی را که اخیراً در مرکز ملی تحقیقات جوی توسعه یافته است، استفاده 
کردند. این مدل که)LTR( نامیده می شود تغییرات ناشی از شراره های خورشیدی 

در سیستم مغناطیس سپهر-یونوسفر را مجددا تولید می کند.
با استفاده از مدل LTR و داده های جمع آوری شده در مطالعات پیشین 
محققان توانستند اثرات شرارهای خورشید بر روی پویایی مغناطیسی و اتصال 

الکترودینامیکی بین مغناطیس سپهر و یونوسفر را نشان دهند.
لیو گفت: ما نشان دادیم که اثرات شراره های خورشیدی از طریق اتصال 
الکترودینامیکی در سراسر ژئو زمین گسترش می یابد و همانطور که   قباً اعتقاد 
داشتیم محدود به منطقه جوی که انرژی تابش در آن جذب می شود، نیست. 
مطالعه ما همچنین سرنخ های جدیدی برای کاوش و درک تأثیرات شراره های 

خورشیدی بر سایر سیارات فراهم می کند.

 ابداعات بشر برای ریشه كنی مااریا
مااریا یک بیماری انگلی است که ساانه جان بسیاری از افراد را می گیرد و به 
همین دلیل، ۲۵ آوریل)۵ اردیبهشت( روز جهانی مبارزه با مااریا نام گرفته است.

آمار مبتایان به مااریا از سال ۲۰۰۰ تاکنون ۴۰ درصد کاهش داشته 
است. طبق گزارش مرکز ملی اطاعات زیست فناوری)NCBI( این کاهش در 
نتیجه ی اقدامات پیشگیرانه ای چون استفاده از پشه بند و حشره کش ها است. 
این روش ها به مبارزه با مااریا کمک می کند اما پشه ها یاد می گیرند که با این 
روش ها مقابله کنند. مقاومت پشه ها در برابر حشره کش در حال افزایش است و 
همچنان میلیون ها نفر به مااریا مبتا می شوند. در سال ۲۰۱۸، ۲۲۸ میلیون 
مورد ابتا و ۴۰۵ هزار مورد فوتی وجود داشت که بیش از ۹۰ درصد این موارد 
متعلق به مناطق جنوبی صحرای آفریقا بودند. در سال ۲۰۱۹ نیز ۲۲۹ میلیون 
نفر به این بیماری مبتا شدند و به نظر می رسد این آمار تقریبا ثابت مانده است. 
اما روش هایی نیز وجود دارند که می توانند جلوی این بیماری را بگیرند. در این 

جا به چند مورد از ابداعاتی می پردازیم که به مقابله با مااریا کمک کرده اند.
محققان از فناوری نانو برای ساخت دستگاهی مقرون به صرفه با کاربری آسان 
استفاده می کنند که می تواند سویه های دی ان ای مااریا را در عرض ۱۵ دقیقه در 
یک قطره خون تشخیص دهد و این امکان را می دهد که بافاصله نسخه ای مناسب 
 Nanomal(از داروهای مورد نیاز بیمار در اختیار او قرار گیرد. کنسرسیوم نانومال
consortium( که توسط دانشگاه سنت جورج لندن)St George(  رهبری می شود 
و شرکت بیوتکنولوژی کوانتوم دی ایکس)QuantuMDx( این دستگاه را در پاسخ 
به هشدارهای سازمان بهداشت جهانی مبنی بر این که مقاومت دارویی در اثر 

تجویز داروهای نادرست در حال افزایش است، ساختند.
گروهی از دانشجویان دانشگاه ماکر)Makerere( روشی جدید بدون نیاز به 
سوزن برای آزمایش مااریا ساخته اند. در این روش که ماتیبابو)Matibabu( نام 
دارد یک حسگر نوری که به یک تبلت متصل است روی انگشت فرد مورد نظر 

قرار می گیرد و می تواند وجود مااریا در خون را تشخیص دهد.
شرکت تشخیص مولکولی آمپلینو دستگاه تشخیصی تولید کرده است که 
برای کسانی که نیاز به انجام آزمایش مااریا دارند مناسب است. هدف از ساخت 
این دستگاه تشخیص زودهنگام بیماری است تا بیماران به سرعت تحت درمان 
قرار بگیرند و از مصرف بیش از اندازه ی دارو جلوگیری شود. این دستگاه چند بار 
مصرف است و کاتریج آن را می توان تعویض کرد. این دستگاه به شبکه ی اینترنت 
نیز متصل است تا دولت ها و محققان را از نحوه ی گسترش بیماری مطلع کند.

این پشه کش می تواند اروهای پشه ی مااریا را پیش از بالغ شدن بکشد. 
این ماده که توسط شرکت کری ساخته شده می تواند درون چوب هایی ذخیره 
و توسط بالگرد به درون آب ها انداخته شود. در مدت ۱۵ روز چوب ها در آب 

تجزیه شده و مواد را به آرامی درون آب آزاد می کنند.
دو دانشجوی آفریقایی صابونی ساخته اند که مااریا را دفع می کند. آن ها از 
 Moctar(گیاهان دارویی برای ساخت این صابون استفاده کردند. موکتار دمبله
Dembélé( و جرارد نیوندیکو) Gérard Niyondiko( در موسسه ی بین المللی آب 
و محیط زیست درس می خوانند و سازنده ی این صابون ارزان قیمت ضدمااریا 
هستند. دمبله می گوید: ما به دنبال راه حلی ساده هستیم. همه از صابون استفاده 

می کنند حتی جوامع فقیر.
حشره کش ها نقش مهمی در کنترل جهانی مااریا دارند اما این حشرات 
اکنون نسبت به حشره کش ها مقاوم شده اند و دستاوردهای ۱۰ سال گذشته را 
 Innovative Vector(»به چالش کشیده اند. »کنسرسیوم کنترل نوآورانه ناقلین
Control Consortium( به همراه شرکت های کشاورزی در حال استفاده از موادی 
جدید برای هدف قرار دادن حشرات ناقل بیماری هستند تا به تولید نسل بعدی 
حشره کش ها علیه مااریا کمک کنند. آیا یک دمنوش می تواند از مااریا پیشگیری 
کند؟ بسیاری از جوامع در آسیا و آفریقا برای جلوگیری از ابتا به مااریا نوعی 
از چای را می نوشند که از گیاهی به نام  دِرمَنه)Artemisia( درست می شود و 
شواهد قابل توجهی از اثربخشی آن وجود دارد. این گیاه منبع قدرتمندی برای 
تولید داروهای ضد مااریا است. یک آزمایش تصادفی در اوگاندا نشان داده که 
مصرف یک بار در هفته ی این چای در جلوگیری از مااریا موثر است. با این 
حال طعم تلخ آن و احتمال مقاومت پیدا کردن مااریا در برابر آن از چالش های 

اساسی  استفاده انبوه از آن در جهت کنترل مااریاست.

شرکت »اسپیس ایکس« روز گذشته چهار فضانورد را به ایستگاه فضایی 
بین المللی رساند، اما این پرواز دقیقاً طبق برنامه پیش نرفت.

 به نقل از آی ای، چهار فضانوردی که در پرواز کپسول »کرو دراگون« به سوی 
ایستگاه فضایی بین المللی عازم بودند، با خطر برخورد یک شیء ناشناخته روبرو 
شدند. در حالی که آنها به سوی ایستگاه فضایی بین المللی در حرکت بودند، این 
شیء که تاکنون ناشناخته باقی مانده است، از نزدیکی کپسول »کرو دراگون« 
گذشت. در ابتدا اعتقاد بر این بود که این شیء یک تهدید فوری برای خدمه و 
فضاپیما است، اما سپس مشخص شد که این شیء در فاصله حدود ۴۵ کیلومتری 
فضاپیما قرار دارد. در نهایت هم خوشبختانه فضاپیمای »دراگون« و این شیء بدون 
برخورد از کنار یکدیگر عبور کردند و ۴ فضانورد جدید ایستگاه فضایی بین المللی 

با خیال راحت به مقصد نهایی خود رسیدند.
»کلی هامفریس« سخنگوی ناسا گفت: تیم ناسا و اسپیس ایکس توسط فرماندهی 
فضایی آمریکا از احتمال برخورد مطلع شدند. این شیء تاکنون به عنوان«ناشناخته« 

طبقه بندی شده است.
طبق گفته »هامفریس«، تهدید در زمان اطاع بسیار جدی بود و زمانی برای 
برنامه ریزی و انجام مانورهای گریز نبود و تنها به خدمه دستور داده شد که لباس های 

تحت فشار خود را بپوشند. این در حالی بود که خدمه طبق برنامه پرواز، لباس های 
فضایی خود را به منظور آماده شدن برای خواب درآورده بودند.

گروه کنترل ماموریت ناسا حدود ۷ ساعت پس از پرتاب موفقیت آمیز از مرکز 
فضایی »کندی« در فلوریدا به خدمه اطاع داد که آنها با یک شیء با خطر بالقوه 
برخورد روبرو شده اند. چهار فضانورد جدید ایستگاه فضایی بین المللی به نام های 
»شین کیمبرو« و »مگان مک آرتور« از ناسا، »توماس پسکت« فضانورد آژانس 
فضایی اروپا)ESA( و »آکیهیکو هوشیده« فضانورد آژانس فضایی ژاپن)JAXA( هستند 

که وظایف مختلفی را در ایستگاه فضایی بین المللی بر عهده دارند.
گروه کنترل عملیات، این شیء را به محض شناسایی در حال برخورد با »دراگون« 

متصور شد و به خدمه اتخاذ اقدامات احتیاطی را توصیه کرد.
»سارا گیلیس« مهندس عملیات ناسا در هنگام شناسایی این شیء طی پیامی 
خطاب به خدمه اعام کرد: توجه، ما یک شیء با احتمال برخورد را در فاصله 
نزدیک به »دراگون« شناسایی کرده ایم. بنابراین شما باید فوراً ضمن پوشیدن 
لباس های فضایی خود، خود را روی صندلی ها ایمن کنید. ما با احتیاط به گونه ای 

عمل خواهیم کرد تا شما را در وضعیت بهتری قرار دهیم.
ازم به ذکر است که فضاپیمای »دراگون« به شکل کاماً خودران طراحی 
شده است، اما در صورت لزوم خدمه می توانند کنترل آن را در دست بگیرند. البته 

خوشبختانه این کار در پی این اتفاق مورد نیاز نبود.
خدمه پس از اعام خطر فورا لباس های فضایی خود را پوشیدند و محکم روی 
صندلی های خود نشستند. حدود ۲۰ ثانیه بعد »گیلیس« به خدمه اطمینان داد 
که به نظر می رسد این شیء دورتر از آن چیزی است که در ابتدا تصور می شد و 
با »دراگون« برخوردی نخواهد داشت. با این حال »گیلیس« به خدمه گفت که 
لباس های فضایی خود را درنیاورند تا اینکه سرانجام این شیء بدون ایجاد خطر 

برای خدمه از کنار »دراگون« عبور کرد.
سرانجام کپسول »دراگون« در ساعت ۱۳:۵۲ به وقت ایران به ایستگاه فضایی 

بین المللی رسید و به آن متصل شد تا فضانوردان وارد ایستگاه شوند.
اینکه این شیء چه بوده، هنوز ناشناخته مانده است، اما تحقیقات فشرده در 

حال حاضر برای کشف این موضوع ادامه دارد.

خطری که از بیخ گوش ۴ فضانورد جدید ایستگاه فضایی گذشت

بالگرد »نبوغ« به رسمیت شناخته شد!

یک فناوری انقابی با فراهم کردن بینایی بیونیک، بینایی را به کسانی که 
بینایی خود را از دست داده اند، بازمی گرداند. به نقل از آی ای، شرکت بیوالکترونیک 
 )Prima(»برای ابداع سیستمی موسوم به »پریما ،)Pixium Vision(»پیکسیوم ویژن«
که فناوری نسل جدید بینایی بیونیک برای بینایی بخشی به افراد نابینا است، برنده 
جایزه فناوری سامت موسوم به »HealthTech ۲۰۲۰« شده است. این شرکت با 
 MedTech« پریما« جایزه »بهترین محصول« را از آن خود کرد. این جایزه در فروم«
۲۰۲۱« اعطا شد که محل رونمایی از پیشرفته ترین ایده ها و محصوات فناوری 

نسل جدید مراقبت های بهداشتی در اروپا است.
بیونیک یا مهندسی ملهم از زیست شناسی)Bionics( الگوگیری از سامانه ها، 
ساختارها و ساز و کارهای طبیعت و موجودات زنده برای ابداع و اختراع، پدیدآوردن 

فناوری و حل مسائل فنی–مهندسی است.
»لوید دیاموند« مدیرعامل شرکت »پیکسیوم ویژن« در یک بیانیه مطبوعاتی 
گفت: ما از دریافت این جایزه بسیار به خود می بالیم. این کار پیشگامانه ای است که 
با سیستم »پریما« انجام می شود. این سیستم پتانسیل خود را برای ایجاد بهبودی 
قابل توجه در کیفیت زندگی بیماران مبتا به »تباهی لکه زرد« نشان داده است 
و این جایزه ظرفیت آن را برای بهبود بینایی به رسمیت می شناسد. وی همچنین 
هدف این شرکت را برای کمک به بیمارانی که به شدت به درمان احتیاج دارند، 
تأیید کرد. »تباهی لکه زرد« یا دژنراسیون ماکوا شایع ترین علت کوری در افراد 
مسن است. در این بیماری ماکوا یا لکه زرد تخریب می شود. ماکوا قسمت حساس 
به نور شبکیه و مسئول دید مستقیم و واضح است که برای کارهای دقیق مثل 
 )Wet( َو تر )Dry(خواندن و رانندگی ازم است. تباهی لکه زرد بر دو نوع خشک
است. نوع خشک شایع تر بوده و حدود ۹۰ درصد بیماران به این نوع مبتا می شوند. 

نوع ترَ معمواً با کاهش دید شدیدتر و جدی تری همراه است.
تباهی لکه زرد در افراد باای ۶۵ سال شایع تر بوده و زنان بیشتر به این بیماری 
مبتا می شوند. در اکثر موارد این بیماری با افزایش سن به وجود می آید. این 

بیماری می تواند عارضه بعضی داروها نیز باشد. همچنین به نظر می رسد موارد 
ارثی نیز در ابتا به این بیماری نقش داشته باشد. دژنراسیون ماکوا یک وضعیت 
پزشکی است که ممکن است نتیجه آن تاری یا از دست دادن بینایی در مرکز 
دید باشد. در اوایل اغلب هیچ نشانه ای وجود ندارد. به تدریج دید یک یا هر دو 
چشم بدتر می شود و ممکن است حتی دید به  طور کامل از دست برود و حتی 
فعالیت های روزانه فرد مختل شود. گاه افراد دچار توهمات بینایی می شوند که این 
حالت ارتباطی با بیماری های روانی ندارد. سیستم »پریما« متشکل از یک جایگزین 
فتوولتائیک گیرنده های نوری است که امکان استفاده همزمان از پروتز مرکزی و 
دید طبیعی محیطی را برای افراد مبتا به »تباهی لکه زرد« فراهم می کند. این 
سیستم در حال طی کردن آخرین مرحله بالینی خود قبل از عرضه در اروپا است. 
بر اساس داده های مطالعات بالینی گزارش شده، بیماران مبتا به تباهی لکه زرد از 
نوع خشک، با سیستم »پریما« بهبود چشمگیری را در بینایی خود تجربه کرده اند. 
همچنین آخرین مطالعه نشان داد که این بیماران می توانند همزمان به بینایی 

مصنوعی تولید شده توسط »پریما« همراه با دید محیطی کمک کند.

بالگرد »نبوغ« و »میدان برادران رایت« که محل عملیات »نبوغ« است، از جانب 
»سازمان بین المللی هوانوردی غیرنظامی«)ایکائو-ICAO( نشانه رسمی بین المللی 

دریافت کردند.
به نقل از نیو اطلس، بالگرد »نبوغ«)Ingenuity( ناسا دیگر فقط گران ترین بالگرد 
جهان نیست و اکنون »سازمان بین المللی هوانوردی غیرنظامی«)ایکائو-ICAO( یک 
مشخصه رسمی پروازی و کدهای عامت تماس برای این بالگرد رباتیک در میدان 

»برادران رایت« در دهانه »جزرو« سیاره سرخ اختصاص داده است.
»نبوغ« ۸۵ میلیون داری آمریکا هنگامی که در تاریخ ۱۹ آوریل از کف دهانه 
»جزرو«)Jezero( به هوا بلند شد، تاریخ ساز شد، اما با این وجود هنوز هم مانند 
یک پروژه دانشجویی مهندسی هوافضا به نظر می رسید و دارای رسمیت کمی بود.

اکنون »ایکائو« به ناسا و اداره هوانوردی فدرال ایاات متحده اعام کرده است 
که به »نبوغ« و »میدان برادران رایت« که »نبوغ« در آن فعالیت می کند، اسامی 

رسمی داده است.
بدین ترتیب به اولین پرواز »نبوغ« نشان رسمی و سه حرفی »IGY« و همچنین 
عامت تماس »INGENUITY« داده شده است. عاوه بر این، نام »میدان برادران 
رایت« به عنوان »JZRO« تعیین شده است. این نام ها توسط طراحان »ایکائو« برای 

آژانس های هواپیمایی، مقامات هوانوردی و خدماتی به ناسا اختصاص داده شده است.
یک »عامت تماس«)call sign( در پخش تلویزیونی و ارتباطات رادیویی یک 
نشان منحصر به فرد برای یک ایستگاه فرستنده است. در ایاات متحده از آنها برای 
همه فرستنده ها استفاده می شود. یک عامت تماس می تواند به طور رسمی توسط 
یک آژانس دولتی تعیین شود یا به طور غیر رسمی توسط افراد یا سازمان ها پذیرفته 

شود یا حتی رمزگذاری شود تا هویت یک ایستگاه را پنهان کند.
استفاده از عائم تماس به عنوان شناسه های منحصر به فرد مربوط به سیستم 
تلگراف بازمی گردد. از آنجا که فقط یک خط تلگراف وجود داشت که تمام 
ایستگاه های راه آهن را به هم متصل می کرد، ازم بود راهی برای آدرس دهی به 
هر کدام هنگام ارسال تلگرام وجود داشته باشد و به منظور صرفه جویی در وقت، 

شناسه های دو حرفی برای این منظور اتخاذ شدند.
 این الگو در عملیات رادیوگرافی ادامه یافت و شرکت های رادیویی در ابتدا 
شناسه های دو حرفی را به ایستگاه های ساحلی و ایستگاه های داخل کشتی های 
روی دریا اختصاص دادند که البته در آن زمان در سطح جهانی منحصر به فرد 
نبودند. تا اینکه در سال ۱۹۱۲ نیاز به شناسایی سریع ایستگاه هایی که توسط 
چندین شرکت در چندین کشور اداره می شدند، احساس شد که به یک استاندارد 

بین المللی احتیاج داشتند.
فعا حداقل تا مدتی فراتر از نشانه ای برای شناخت این نوآوری و موفقیت 
باورنکردنی پرواز در یک سیاره دیگر، از عامت تماس »نبوغ« در مریخ استفاده 
زیادی نمی شود. اما اگر هواپیمای دیگری در سیاره سرخ وجود داشته باشد، این 
نشان ها می توانند توسط کنترل ترافیک هوایی مریخ استفاده شوند و نشان دهند 
که »نبوغ« با یک سازمان دولتی یا در یک عملیات بین المللی در حال کار است. 
عاوه بر این، نشان »JZRO« یک میدان هوایی است و برای برنامه های کاربردی 

برنامه ریزی پرواز مورد استفاده قرار می گیرد.
»سالواتوره اسکیاچیتانو« رئیس شورای »ایکائو« می گوید: کشورهای عضو شورای 
»ایکائو« نوآوری را برای این سازمان در اولویت قرار داده اند و »نبوغ« نمونه ای عالی 

از چگونگی پیشرفت امروزی توانایی های ما در انجام پروازها است.

سیستم بیونیکی که بینایی را به نابینایان بازمی گرداند
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